BES'91 6AC N=wTys

PARTS BOOK

B E S-1 2 1 BAC TEILEKATALOG

BROTHER LIVRE DES PIECES

EMBRODER Y LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

SYSTEMS

VRMBEF T OO U—S 2

SINGLE HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
ELEKTRONISHE EINKOPF-STICKMASCHINEl
BRODEUSE AUTOMATIQUE.

MAQUINA DE BORDAR ELECTRONICA DE UNA CABEZA




Ergs (s [

N=7Jwag
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LLIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

DU-LEAREER
BROTHER INDUSTRIES, LTD.
T467-8562 SEEMWHEEEEITH1E1S TELN5PIAPA.2260

Prined in Japan ¢ Gedruekt in Japan { lepeimé au Japan ! [mpreso en Japén 155391615516
SORCTE-0N
200005 F(



= Ty TRIHEICEBLT

1. SOARE, 00FEIBQF~FIIETVWTHEEINLHDOTT,

_____

BRAFELLICHEEELI NI REFENET,

3. MEBMITHRT A&, | BETRLTENET,

=
ALERBRIE 1
B.&HEREIBAR ... 1
OB 3
D1. $HEEER (BES-916AC) .. ........ 5
D2 . §t#EH8{% (RES-1216AC0) . ... ... .. 9
E1. $HEEIRIRfERIE
(BES-91BACY .. .. .oovveevnn.nn 13
F2 . SHETNRISIEEE
(BES-1216AC) .........ovvvunt, 15
F1. I auesm oo ..., 17
F2. F LR
ORI b o BREL) L L L pl |
F3.MIEF
(F—dfpty b AT WER) ... ... 25
FA T BHRmiLe ey ..., .. 29
F5. L 8%
(@RS E P AT 8RR ..., 29
F6. AT EHME
(T Ty b AT EY ..., 3]
F7. 9@ rroacas oo, 33
G.HIESFRFE ................. 37
HBEEMAEURME ................ 39
I EOERBEE L 11
K. ediEmgmiE .. 43
L. R&BRerracms 45
MORPUBME 47
N1 . 357 BER (BES-G16AC) ........ 51
N2 SRE 1 BEHE (BES-1216A0) ... ... 53
P1. bR > B (BES-916AC) ...... 55

K

P2.
Q1.
Q2.

T2.

Ul
ue.

x 2 <

Y2.

¥Y3.

AAT

Laid I BEMR (BES-1216A0) . ...
FHER-FEEE (BES-916AC) .......
SRERTEAR (BES-1216AC) ... ...
R, TEBIE ...,
CHEEAHERRAE L

.

b RO N R VP OV B 3

(BES-G16ACY ... ... ... .......

e b= LR w7 ZERTER

{BE5-121684A0) ................
TESLMEAFE
EEIBRE 7oamy L
. PRHRERERER .. e
CE-SBME
CEBHERER

Y.

IBFipEE

(47 %3 80 ; 180XT0mm) ... ..

BTREE

(72 g 84 360X8Smm} ... ...

BT E

{473 3 ES 160X75mm) .. ..

KUy b

(BES-91BALC; # 7 ¥ = 8040 .....
LA =) A T
{BES-1216AC; # 7 ¥ 3 »#i&E) ....
CTEBREE .
- UEE-ER L
CHEIL e TAE (A T o -8R ...
B N
OBl

83

87

81

95



1

0z,
E1.

EZ.

F1.

Fa.

F3.

k4.

F&.

F&.

7.

M. Thread trimmer mechanism

N2

. Machine bady

. Upper shaft mechanism

Notes for using this parts book

. This book was prepared based on information available in March 2000,
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
2 Partssupplied as complate assemblies are circled by a dottad line {......._J .

CONTENTS

. Newdle bar and driving <lutch

mechanism ...
- Meedle bar maochaniam (BES 316AC) ...
Needle bar mechanism {BES-1218AL) ...

Needle bar flip-up mechanism
{BES-316AC)

Needle bar flip-up mechanism
(BES-1216A0)

Presser foot mechanism
(Embroidery frame}

Presser foot mechanism
{Tubular frame ; Qption parts)

Pressar foot mechanism
{Name frame s&t; Option parts)

Prasser foot machanism
{Embroidery frame sat)

Procser fant mechanism
(Border frame set ; Option parts)

Presser foot mechanism
{Clarmping frame sat ; Qption parts)

Prasser foot mechanism
{DOption partg)

. Presser foot lifter mechanism

. Feed guide mechanism
. Feed gulde mechanism

Clubrisation L e e

. Bobbin winder mechanisme

(Option parts}

. Thread wiper mechanism
{BES-3184A0)

Trhread wiper mechanism
(BE5-1216AC)

17

21

25

29

29

31

23
37
39
41
A3

45
47

P1

pz.

o
Qz.

. Lower shaft mechanism

m———a

. Upper threading mechanism

(BES-MBAC) ... .. ... ...

Upper threading mechanism
{BES-1218AC}

Thread tension (BES-916AC)
Thraad tension (BES-1218AC0)

5. Synchronizer

T

. Control bax mechanism (BES-316AC)
T2Z.
ut.
Uz,

Control box mechanism (BES-2164AC)
Power supply equipment mechanism ...

Pawer supply equipment mechanism
{Option parte)

. Machine head parts

W Motormechanism ... Lo oo oL

YZ.

Y3.

AAD

. Powertable
Y.

. Accessories
Ga.

On.

. Warning labels

Cap frame device
(Optiqn prarts ; TAGHPTeminm}

Cap frame device
{Option parts ; 360X85mm)

Cap frame device
{Option parts ; 160X75mm)

. Boring device set

(BES-D1BALC ; Option parts)

Boring device set
{OBES-1216AC ; ption parts)

Gauge parts List
Embroidery frame (Qption parts) ......

Inclex

55

55
57
59
&1
61
63
&7
71

75
77
77
79

a3

&7

X!



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Diesas Buch basiert auf den Informationen vom Méarz 2000.

2. Modellanderungen sind vorbehaiten.

re———-

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L____!
gestricheiten Linie umrandet.

. Maschinengehduse ... .. .. Ll 1 N2 . Fadenwischvorrichtung (BES-12164C) .. 53
B. Nadelstange und antriebskupplung .... 1 P1. Obererfadens (BES-S18AC) ..., . ... .. 5%
. ObereWelle ......................... 3 P2, Obererfadens (BES-12164C) ... .. .... 55
. Nadalstangenvorrichtung Ot. Faderspannung (BES-916AL) ... ..., 57
(BES-916AC) ..\ iieeeninnnnn, 5
Q2. Faderspannung (BES-1216AC) ......... 59
. Nadelstangenverrichtung
BES-1218AC) 00 vee e g R. UntereWetle ... ... ......... ..., B1
Madatstangahachstallung 5. Synchronisator L Lo L L., B1
(RES-BIBAC) ....ovniiiis 3 T1. Schaltkasten (BES-916AC} ............. 63
. Nadelstangehachstellung
. -12164
(BES-1216AT) .+ oo 15 T2. Schaltkasten (BES-1216AC) &7
. : , Ul. Stromversorciung ... i 71
. Stoffdrickerfuld (Stickergirahmen) ... 17
. StoffdrickerfuB U2, stromversorgung (sonderzubenor) ... /5
{Rehrranmen ; Sonderzubehdr) ... ... P V. Teile des maschinenabertsils ... .. .... 77
. Stoffdrickerfud W.oNMotor ..o 77
{Etikettrahmensatz ;
Sanderzubehdr) ..ol 25 X. Motorgestell ... 79
. Stoffdrickerfuld ¥1. Mutzenrahmen
{Stickereirahmensatz} ... ... .. ...... 24 {sonderzubehor ; 180X70mm) ... .. a3
. Stoffdruckerful ¥2 . Mutzenrahmen
(Einfassungsrahmensatz ; (Sonderzubehdr; 360X85mm) ........ 87
Sonderzubehdry oL 29 3. maLesrnal e
. toffdrickerful (Sonderzubehér ; 160X75mm) ,,...... 9
{Halterahrmensatz ; Sonderzubehor) ... 31 AA1 . Anbausatz
. StoffdrickerfuB (Sonderzubehsr) ... 33 (BES-916AC; Sonderzubehar) ......... 95
. Stofthalterhebervarrichtumg ... ... ... 37 AAZ. Anbausatz .
(BES-1216AC ; Sonderzubehdr) ........ 95
. Transportfihrung ..ol 39
ZoZubehdr e 97
- Tramsportithrung ... 41
Ga. Lehrenliste .. ......... oo 00
CSchmierung Lo 43 . ,
Op . Stickereirahman (Sonderzubeghéry .. ... 101
CSpuler (sonderzubendr) ... 45
Wa . Warnschilder ... oo 102
- Fadenabschneidevarrichtung  ......... a7 o
Verzerzeichnis ... ... ... .. .. .. ..., 103

. Fadenwischvorrichtung (BES-918AC ... 51



Notes sur l‘utilisation de ce manuel de

pieces detachées
1. Ce manuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Mars 2000,
Les pidces peuvent éire sujeties & des modifications sans préavis,
Les pidces fourmies en tant qu’assemhblages complets sont encadrées avec un trait
| ettt |
pointillé L.___1 .
A, Corpsdelamachine .................. 1 N1 . Mécanisme de tire-fil (BES-216AC ...,
B . Barre & aiguille et mécanisme W2 . Wécanisme de tire-fil (BES-1216A0)
@'embrayage d'entrainement ......... 1 P1. Mécanisme de I'enfilage supérieu
€. Mécamisme de l'arbre supérieur  ....... 3 (DES-BF0ACH oo eii e i
D1. Mécanisme de la barre 3 aiguille P2. Mécanisme de {"enfilage supérieur
(BES=216AC) ... ... .......... ... 5 (BES=12T8ACY ..o i
B2 . Mécanisme de la baree & aiguille Q1. Temsiondu fil (BES-D16AL) ... .. ... ..
(BES-1216AL) ... 8 Q2 . Tension du fil (BES-1216A0)
E1. Macanizsme de soutée de lo boree & R. Meécanisme de I"arbre intérieur
aiguille (BES-916AC) ... ...0ihes 13 )
. . S, Synchrenisateur ... e
EZ. Mécanisme de sautéedelabarre & L . "
siguille (BES-1218AC) ................ 15 T1. Mécanisme du boitler de contrdle
o ) {BES-91BAC) ... ... ... .. .o...
F1. Mécanisme de piad presseur T2. Mécari du baitier d rd
Cadr v e 17 . Mécanisme du baoitier de contrile
(Cadre de broderie (BES-1216AC) «.ovvenrnnaranannsnee
F2 . Mécanisme de pied presseur , .
{Cadre tubulaire ; Pidces en option) .... 21 ur. M‘?camsm? de! equipment en
3 ) alimentation &lectrigue
F3. Mécanisme de pied presseur L N
{Yau de cadre de nom ; UZ.M?mnmm?dﬁequmemen
Pigcesenoption) .............. ... 25 a",me”tatm" ?]eu”q”e
A A (Fidcesen gption) ...,... ... ......,.
F4 . Mécanisme de pied presseur ) L
{leu de cadre de broderie) ............ 9 V., Péces supérieuresde lamachine . ... .
FZ. Mécanisme de pird prasseur W. Mécanisme du moteur .
{leu de ¢adre de bordure ; X . Mécanisme du plateau de la machine
Piécesemaption) ........ ... ... .. .. 29 Y1. Chassis a chapeaux
Fo. Mecanisme de pled presseur (Meces enoption ; 1BOX70mrm} ... ...
(J_eu de cadre de pinceur; Y2 . Chissis  chapeaux
PFigcesenoption) .................... 31 {Piéces en option ; 360X85mm) ... .. ...
F7. Mécarisme de pied presseur ¥3. Chéssis & chapeaux
(Pidcesenaption) ... ... ... .. .. 3 {Piaces en aption ; 160X75mm) .. ......
L. Méganicms do loveur du piaceur ... ... 27 AAT . leu daccessores
H. Meécanisme du guicde de (BES-3164AC ; Pigces en option) ... ..
I"entrainement ...................... 39 AAZ . Jeu déceassoires
1. Mécanisme du guide de (BES-121BAC; Pices en option]
Pantraimement ..., . ... ..o 41 7 ACCRSSOIFES - oo
Mo Ldbrification oo 43 Ga . Liste des 7ieces decartment
) Mt_acarllsme du. bobinaur Op . Cadre de broderie (Pigces en option) .,
(Pigcesenaption) .................... 45 Wa . Eti res o " ¢
M. Mécarisme de coupe-fil ... .. ol a. Ftiquettes d'avertissement .. ....... ...

IFEEX e

63

67

71

77
7
79

83

87

9t

95



1.

Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponfa en marzo 2000,
2. Las piezas quedan sujetas a cambios de diserio sin aviso previo.
3. Las plezas suministradas come conjuntos completos se enmarcan cen una linea

————

punteada L____. i

INDICE

A . Cuorpe de le maquina

B . Barrade aguja y mecanismo de
embrague de mando

. Mecanismo del gje superior

D1, Mecanismode la barra de aguja
[BES D1BAL) .. ....

D2 . Mecanismo de la barra de aguja
(BES-1218ALY ... oo
E1. Mecanismo del lanzador de barra de
aguja (BES-916AC)
EZ2. Mecanisme del lanzador de barra da
aguja (BES-121640)
F1. Mecanismo de la prensa tela
(Bastidor de bordado)
F2. Wecanismo de {a prensa tela

{Bastidor tubu|ar Bastidor tubiular:
Piezas opcionales)

F3. Mecanismo de la prensa teia
(dueyo de bastider con nombre ;
Piezas opcionales)

F4. Mecanismo de |a prensa tela
{luege de Bastdor de perdada)

F5 . Mecanismo de la prensa tela
{Juego de bastidor de borde ;
Piezas opcionales)

F&. Mecanisme de ta prensa tela
{hann de bhastidar da pramcar ;
Piezas opcionales)

F?7. Mecanismo de |a prensa tefa
[Piezas pprionales) .

3. Mecanismo ded levantador da ménsuia
de trabajo

H. Mecanismeo da la guiade
alimantacion

J. Macanismo de la guia de
alimentacidn

K. Lubricacion
L. Mecanismo del devanador de la canilla
{Piezas opcionales)

M. Mecanismo de la cortadura de hires ...

21

25

2

29

31

3

37

39

41
43

45
47

M
W2 .

P1.
- (BES-316AL)

P2.

Ot.
Qz.
- Mecanisme del efeinferier ..o 000 0L

5. Sin¢ronizador
T1.

T2

U1,

Uz,

£ «

Y2.

Y3.

LY. I

. Piezas de la cabeza de la méquina
- Mecanismo del metor

. Ligta d'aPRiaxas da calibradorse
. Bastidor de hordado (Piezas opcionales)
. Etinustas de advertencia

Belecarimnw del limpiade de lilw
(BES-916AL)

Mecanismo del limpiader de hilo
{BES-1218AC)

Mecanismo del enhebrado superior

WMecanismo del enhebrade superiar
(BES-1216AC) ... vvet e

Tension del hilo (BES-918AL0)
Tensién del hilo (BES-1218AC)

Mecanismo de la caja de controfes
{BES-916AC)

. Mecanismo de la caja de controles

{BES 1216AL)

Mecanismo del equipo de alimentacion
de corriente

Mecanismo del equipo de alimentacidn
de corriente
{Piezasopreionales) ... ...............

. Mecanisine de la mesa de la maguina
. Accesorio para prensor de sombreros

(Piazos opcionalas ; 180X Z0mm)

Accesarto para prensor de sambreros
(Plezas apcionales ; 360X85mm} .. .....

Accesorio para prensor de sombraros
{(Piezas opcionales ; 160X 75mm)

lusy e da fijacian

(BES-316AL ; Piezas opcionales}

. luego de fijacion

(BES-1216AL ; Piezas opcionales) ... ..

. Arcesorios .

indice Lo

75

77
77
74

B2

87

Ll

85



A EHBEER / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

155-C16-050
B . ##2EE RN 224% / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antrishskupplung /

Barre & aiguiile et mécanisme d’embrayage d entrainement /
Barra do aguje y mecanisrne de embrague de rmanda

o —— -

198=C 0= |7




A E1EBER / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de fa maguina

REF.NC. COLE QY AT MNAME OF PARTS R Y
2 532514001 1w F - BED COWER. S
3 523418001 IEEE T SCREW, MaX5
4 532515001 Tpan Fas-L BED COVER, L
5 061400816 &4 Fa4xs SCREWY, FLAT IA4X8
6 532516001 HF—Lhiri—F ARM COVER, F
7 06051016 3|8 Fasxio SCREW, BIND M5X 10
9 S50023000 BEREE L =L Eyh LARBEL, LUBRICATION
10 117936009 LY =P 30 ¥ RUBHER CAP, 2.4
1 117834009 2| ak3s RUBSER CAP, 13.5
12 159150009 =RV R RUBBER CAF, 20.5
14 532655001 P —Lari-L ARM COVER, L
15 360501016 3|09 MENID SCREW, BIND M5X10
20 158150002 1|ds+rza5 RUBBER CAP, 20.5
21 625010000 1702 %7wFNK-2N CORD HOLDER, MK-2N
22 0624008186 1|#~aaxs SCREW, PAN M4X8
23 140B20G09 FEE & P R QILCAP
24 S20878000 2T Al 53 RUBBER CAP, 5.3
155-C16-050
B. $HEEREIAIE / Needte bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antrigbskupplung /
Barre 2 aiguille et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Rarra da anijay macanismo de ambragues do mandas
REF.NO. CODE G [ NAME OF PARTS RIV
1 552042001 HearmpFml =gy b LEVERSET
1-1 832574101 [ R s NS P LEVER
1-2 018501036 T F 4 b 3KI0 BOLT, SOCKET M3X10
1-3 107550002 | 1|=m ROLLER
1-4 532575001 == = N PIN
1-5 148782001 TRA- SPACER
& $32576001 HFwELsaar BEARING, ; T/TAKE-UP
7 018501236 2| rdn hax2 BOLT, SOCKET MSX12
3 532577001 HFrEr s FyLit—73 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
9 53258C001 Hanse ROLLER SHAFT
111 S32674101 11308 ROLLER, 8
11 021500103 1|+ ~128 NLUT, 1145
12 113431002 1\#Hz WASHER
155-C18-117



C . LEIBAE% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior

156-C16-108



C. E#B& / Uppershaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de 'arbre supérieur /
Mecanismo del gje superior

REF.NO. CODE QT EaT NAME QF FARTS RV
1 532517101 LR URPER SHAFT
2 140726004 N T Ty A 200 BUSH, M ;U-SHAFT
3 5325180041 IEEAL-B B BALANCER
4 012060636 2[PF - D EXE SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXE
5 532515001 P EEE ¥ BUSH, F;U-SHAFT
3 20606368 1|7+ £ Z6xE SET SCRFW, SOCKET (FT) MAXA
7 $5002Q001 1FrEwniasy i THREAD TAKE-UP CAM ASSY
7-1 550021001 1|FrEwns THREAD TAKE-UP CAM
7-2 550022000 7Tt FELT
3 §32821001 HASZA FHHR WASHER, THRUST
q S3252311 NEFSTES 2 SCREW
10 523651001 3| PHFESENERE Y X SET SCREW, SOCKET {FT) MAXA
11 532532001 e JFe-sawkez CRAMNK RQD AS5Y
111 832523001 e 2509 CRANK, B0°
112 145456061 1R eserow ¢ NEEDLE BAR CRANK ROD
11-3 147777000 HEREZ R A NEEDLE BEARING
11-4 145465001 B 8o 3303570 SCREW, 5M3.57 1.
iz 8325071 WiweToL /4 F4 3 JUMP SQLENTID ASSY
12-1 532501001 Tw st T B JURMP SOLENOID BASE
12-2 §32502000 HiwwFuls JUMP SOLENCID
13-3 081043870 ol w53 O RING, 5-3
12-4 048025346 1|2 FE25 RETAINING RING, E2.5
12-5 $32503001 v bes ¥y JUMP SOLENOID BRACKET
12-6 535646001 2|+ ~azeus SCREW, PAN M2.6X8
127 §32E504001 HEESE CAM PLATE
13-8 525773001 2|5 % SHOULDER SCREW, M4
12-9 532505001 HALAFHA& SPRING, PLATE
12-1¢ 062400816 2{F~aaxa SCREW, PaM Maxs
12-11 062400816 ZiFevaans SCREW, PAN M4XE
13-12 534200000 Wi TEeY L3 SOLENOID CUSHION
12-13 537277000 Ty b/ Hmhz iy HEATSINE, ;J-SOLENOID
13 062401016 2+~ SCREW, PAN M4X1D
14 §32525201 BV ES-B2-1-1 5 S a NEEDLE BAR WERTICALSET
14-1 522526001 HER - X2 JUME CLARMP
14-2 062351018 1{z+~335%10 SCREW, PAN M3.5X10
14-3 532527101 i Fag JUMP BRACKET
14-4 532530201 1Ptz SPRING, JUMP
14-5 32521101 HEAVE - XN BUSH, ;B/N-BAR
15 432533001 R FANE ) BASE NEEDLE BAR
16 533673000 TEENUFESRTFIRG FELT
17 012080636 1|7+ k618 SET SCREW, SOCKET (FT] MBX6
30 532435001 Nigrsrhs— BEARING COLLAR
31 523651041 ZIFFESEHER W A SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
32 076204659 1@ 7 &g 0y z0avy BALL BEARING, 6204y

1558 C16 109




01 #RMEEF (BES-916AC) / Nasdle bar mechanism (BES-216AC) / Nadeistangenvorichtung (BES-16AT) /
Mecanisme de |a barre 4 aiguille (BES-816AC) / Matcanismo de la barra de aguja (BES-16AG)

155-816-118



D1 iEEF (BES-916AC)H Needle bar mechanism {BES-916AC) / Nadelstangenvorrichtung [BES-916AC)H/

Mécanisrne de la harre & aiguille (BES-916AC) / Mecanismo de |a barra de aguja (BES-9164C)

REF.HQ. CODE q'TY Ewir MAME OF PARTS
1 532581301 T dr— = MEEDLE BAR CASE
2 018061636 A7 HE N texte BOLT, SOCKET M&X16
3 225060236 dles¥HizFass WASHER, FLAINM &
2} Q28060243 Qi rFHEz6 WWASHER, SPRING 2-6
5 532582101 nugor-a K412 MEEDLE BAR CASE BRACKET, R
5 5325831M Flovd s — 2 g1 WFFMI F RAR CASF RRACKET, |
7 532652001 AR PIM, WSCREW
-] 532653001 2lrFEiF MUT
9 113431002 2|HHR WASHER,
10 532584101 I MEEDLE BAR
11 832585001 FIRVE L34 LTS SPRING, COMPRESSION
12 118735002 LI WASHFR. Pl AIN
13 536153100 Sty LaLdL RUBBER, CUSHION
1 S325BF001 EIEEL L S S TOP DEAD CENTER STOPPER
15 18301036 9|7 raxg BOLT, SOCKET M3X10
16 $32588101 RGNS - £ MEEDLE BAR CLAMP
17 62350816 B~ 235%8 SCREW, PAN M3.5X8
18 $3314900Q0 MNZThbrivs:e FELT RACKING
21 532654001 HEETE T FELT SUPPORT
22 062400818 2+ ~Taxs SCREW, PAN M4XE
23 025040126 HesHHxvsma WASHER, PLAINS 4
24 533149000 HomA bty FELT PACKING
25 536505001 Glausa s pFLdtof THREAL GUIDE, ;N-BAR
26 536264001 9Pz Fis0a3 SET SCREW. SOCKET (FTY M3.5X3.5
27 539415304 HEEE AT UPPER COWER AS5Y
27-1 540719101 e R INMER THREAD GUIDE
27-2 0083200514 ¢ k52 3x5 SCREW, TRUISS MSX5
28 1084008086 2o b2 0axa SCREW, TRUSS MAXE
30 008400806 2+ 57 auxn SCREWY, TRUSS MAXE
31 532592009 1#HFHr0— LOWER COVER
32 008400806 2|+ hZ 2 Oax SCREW, TRLISS M4XE
33 532593001 Tjost k35 THREAE GUIDE, LCAWER
34 §32378001 gz 43 DIsK
35 532373001 Qlzziz SPRING
36 534032001 A+ bR =y H o qiF SHOULDER SCREW, M2
27 08400806 2+ kT A 2axa SCREW, TRUSS M4X8
38 532595001 AL E S5 i SPE GUIDE RAIL, MEEDLE BAR
329 062300816 5|+ ~0axs SCREW, FAN WMAXS
40 532596001 Hr—23 5 bom e RAIL FOR CASE
41 062401016 EEEaee=F'4d1] SCREW, PAN MAX10
42 532597001 [IBESrE SPRING BRACKET
43 0144006326 T| P % a0a SET SCREW, SOCKET (CP) M4AXS
44 532598001 1U=7Hr¥ LINEAR GUIDE
45 C183010368 Al PefN L0 BOLT, SOCKET M3X10
4B 047501242 227 ps PIN, SPRING ROLL AWS
47 532595001 1|RERA— 2 R%R BASE
48 018061236 I|FHS beni2 BOLT, SOCKET MEX12
49 062300416 B+~ TMIKe SCREW, PAN M3X4
50 532600001 e Ewss SHAFT, ; T/TAKE-UP
51 532631001 HWFsELeFyia BUSH, ;T/TAKE-UP SHAFT
52 532651001 Fo o ri-nl THREAD TAKE-UR LEVER AS5Y
52-1 532633000 g FrEnbt— THREAD TAKE-UP LEVER
52.2 S3I2E32000 E R RPY. 3 BOSS, | TITAKE-UP
52.3 46404001 | 18|+~ aIm3NT SCREW, PAN M3IXT
53 014400636 AT+ 4K 2 axe SET SCREW, SOCKET {CP) MAXE
54 532634001 1fr HOLDING SHAFT, ; T/TAKE-UP
55 $32635001 1i+ BUSH
56 53263700 9|7 HOLDER, T/TAKE-JP
37 32638001 | 9|xwrsii SPRING

R

fES 016 112



D1 . ##EB8% (BES-916AC) / Neadle bar mechanism {BES-216AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-G18AC)/
Mécanisme de la barra & aiguiile (BES-818AC) / Mecanismo de la barra de aguja {(BES-916A0)

10—
&—3
4153

155-916-118




D1 . SRR R (BES-S16AL)/ Needle bar mechanism (BES-316AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-318AC) 7
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-916AC) f Mecanismo de la barra de aguja (BES-916AC}

REF.NO. CODE |07y A NAME OF PARTS R
58 070699800 | 1|z v oo reeszz BALL BEARING, RADIAL 63927
59 532639001 |oesramas— BEARING COLLAR
60 532640001 R T FEE POSITIONING PLATE
61 D18501036 { 2|74 kX0 BOLT, SOCKET M5X10
62 H1BS01236 | 1|P5#u k5x12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 | 1esv¥HiFass WASHER, PLAIN M 5
54 028050246 | 1|/ H %05 WASHER, SPRING 2-5
#5 515629011 G| 1 301 DBRKS NEEDLE, DBXKS {#11)

66 535632001 IEEVEET: WASHER, PLAIN M8
67 53643400% | 1| 3Ta THREAD GUIDE, A

68 CE2400616 1 2|+ ~amaxs SCREW, PAN MAX6
1E5-Q1R.112



D2 . #tERBEE (BES-1218AC) / Neadle bar machanism [BES-1216AC) / Madalstangenvarrichtung {BES-1216AC) /

Mécanisme de la barrs & aiguilte (BES-1218AC) / Mecanismp de la barra de aguia (BES-12164C)

1-33

—
|1~33v1 1-33-2

; e 1a

] ﬁﬂ@ i i-40
L 1~33-3—;%] 181

165-C16-118




D2 HHEBRAE (BES-1216AC)/ Needle bar mechanism (BES-1216AC) f Nadelstangenvorrichtung {BES-1216AL)

Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1216AC) / Mecanismo de [a barra de aguja (BES-1216AC)

REF.NG, CODE Ty AT MWAME OF PARTS Ry
1 546960401 T e 2280 2 MEEDLE BAR CASE ASSY, 125
1-1 5460953001 T — 2525 MEEDLE BAR CASE, 125
1-2 532584101 IPATANIE ] MEEDLE BAR
1-3 SI2LHLO0Y | 12U SE VAR SPRING, COMPRESSICGN
1-4 P18735002 | 12{#4% WASHER, PLAIN
1-5 836153100 12|swisda RUBBER, CUSHION
1-6 532587001 12| ¥SHFLFu A buiia TOP DEAD CENTER STOPPER
-7 018301036 | 112|740 r3xKid BOLT, SOCKETM3X1Q
-8 532583101 Tl s MEEDLE BAR ClLAMP
1-9 062350816 | 12|+-~a35u8 SCREW, PAN MZ.5X8
1-10 545506000 BRI LA E P ) FELT PACKING, 12
1-11 545507001 1ZTikdt#zz FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 2| aaxs SCREW, PAN RA4XE
1-13 325040136 PSS L WASHER, PLAINS 4
1-14 545506000 17T pbreydr FELT PACKING, 12
1-15 $36505001 120 VST L Fodr THREAD GUIDE, ;MN-BAR
1-18 536264001 12[FP 1 F35.5%3.5 SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3.5
1-17 545508104 T Fma—2e i UPPER COWVER ASSY, 12
1-18 $45584 11 HERLE-E- 2=+ THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
t-18-1 146924000 1Z2(ALYEFYea THREAD BLISH
1-13 548399001 T#H1 b 3F128 THREAD GUIDE, 124 ;INNER
1-20 008400806 B+ h TR Taxs SCREW, TRUSS M4XE
1-21 545512009 1| HFhri—1z LOVVER COVER, 12
1-22 403300806 HER =T SCREW, TRUISS M4XE
1-23 546294001 HudfhiF208 LOWVER THREAD GUIDE ASSY, 12
1.239 $32378061 | 12)x2=w S DSk
1.23-2 532379001 | 12{mwsis SPRING
1-23-3 534032001 | 12jt bF TR SHOULDER SCREW, I3
1-23-4 146924000 | 12]Aww FFvia THREAD BUSH
1.24 Q084008036 Her3ad4x8 SCREW, TRUSS M4AX8
125 545575001 T U Ff K e— 12 GUIDE RAIL, 12 ;N-BAR
1-28 062400816 S| i0dxs SCREW, PAN MAXB
1-27 545516001 Hor—2am e —kiz RAIL FOR CASE, 12
1-28 Q62401018 dl+azanin SCREW, PAN MAXI0
1-29 845517001 A IR 2 b SPRING BRACKET, 12
1-30 014400638 T|FoF Eane SET SCREW, SOCKET (CP) M4 X5
1-31 S45518001 1|F=E=-ifmz SHAFT, | T/TAKE-UP
1-32 532631001 1P Ewyysyia BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-33 532851001 Pl e leti= 2 2 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 THREALD TAKE-LIP LEVER
1-33-2 532632000 BOSS, T TAKE-UP
1-33-3 SABAN4001 SCREW, PAN M3XT
1-34 014200636 SET SCREW, SQOCKET (CP) M4XB
1-35 545519001 HOLDING SHAFT, 12 ;TITAKE-UP
1-36 53263500 BUSH
1-37 532637000 HOLDER, ; T/TAKE-UP
1-38 532638001 | 12|&w¥iix SPRING
1-39 515629011 | 12|% & r yDBEXLS MEEDLE, DEXKS {#11)
1-40 535632001 TEZHHre WASHER, PLAIN M8
1-41 545520001 11k EF812 THREAD GUIDE, A ;12
1-42 062400616 2| A MGXE SCREW, PAN NM4X6
2z 18061626 4|7k EXIE BOLT, SQCKET M&X 16
3 0250602346 AesHHIFLITE WASHER, PLAINTM 6
4 128060243 Al AE26 WASHER, SPRING X-6
5 545532101 NRVEL-E S-Sk MWEEDLE BAR CASE BRACKET, R
& 545522101 LRTANVE LB A ) NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 532652001 AT HE A PIN, W/SCREW
) 832653001 { 2[4 F ¥+ NUT
| 113431002 | 2|¥#% WASHER

1RE- MR- 1182



02 . $HEBIE: (BES-1216AC) / Nesdie bar mechanism [BES-1216AC) / Nadelstangenverrichtung {BES-1216AC) /

Mécanisme de la barre a aiguifle (BES-12168ACY/ Mecanismo de la barra de aguja (BES-12164A05)

(=TT

1181~ T

185-C16-118



D2 . @R (BES-1216AC) / Needle bar mechanism (BES-1216AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-1216AC)/
Mécanisme de la barre & aiguifle {BES-1216AC) / Mecanisma de la barra de aguja (BES-1216AC)

REF.NC, CODE [Ty Bl A NAME OF PARTS IRM
44 545523101 W=7 FrFaz LINEAR GLIDE, 32¢
45 018301036 A7 A r3x10 BOLT, SOCKET M3X10
46 047501242 2|2 F Ve F s aws PIN, SPRING ROLL AWS
47 532539001 1[RSR~— A RSA BASE
48 018061236 )T FHN p A2 BOLT, SOCKET MaX12
49 062300416 Rl+camana SCREVY, PAN MIXL
58 070693800 1|4 e ¥ 9 re99zz BALL BEARING, RADIAL 63977
L] 532639001 e aons— BEARING COLLAR
(] 532640001 e FHAra POSITIONING PLATE
61 018501036 2| FHHEN L ERI0 BOLT, SQCKET M5X10
62 18501236 MrF#1 ~5x12 BOLT, SOCKET MBX12
63 025050236 HesFHasams WASHER, 81 AIN M 5
64 Q28050246 112 ¥Hfzs YWaASHER, SPRING 2-5
81 545961001 VWFS 5w bmii—R BRACKET COVER, R
B2 546962001 HickE A - It BRACKET COVER, L
83 8300636 2|7+ Fil baXs BOWT, SOCKET M3X6
g4 532257001 2| A3 MUY, CAPMZ
85 008200514 2|+ k52 maxs SCREW. TRUSS MSX5

AEE.C1E. 118



E1 . SRR (BES-916AC) / Needle bar flip-up mechanism {BES-§16AC) /
MNadelstangehochstellung (BES-916AG) / Mécanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-916AC) /
Mecanismo del lanzader de barma de aguja {BES-316AC)

13

05516122




E1. 145110 4547 34 (BES-916AL) / Needle bar flip-up mechanism (BES-916AL) /
Nadeistangehochstetlung (BES-918AC) / Mécanisme de sautée d= |a barre 4 aiguille (BES-B16AL) /
Mecarisma del lanzador de barra de aguja (BES-316AL0)

Elal

REF.NG. LODE QY Exdq MAME OF PARTS
1 532643201 Gk CHANGE BOX
2 S32E441G1 NFIwihs— CHANGE BOX COLLAR
3 Q14400636 A|F+odzaxe SET SCREW, SOCKET (CPYMAXE
4 §32645101 1|Hairat CAM SHAFT
5 517390001 Fowna CHANGE Cad
B 212500536 HFreFaus SETSCREW, S{ICKET (FT) MGXS
7 018062436 2|7 HArEx20 BOLT, SOCKET MBX20
8 028060243 PN N WASHER, SPRING 2-6
4 25060236 HEFHHEFISE WASHER, PLAIN M &
10 225701001 #[3H200575042-808 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-B04
1 118401238 A7 K a2 BOLT, SOCKET M4X12
12 28040246 Al graihaa WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 Alesudirizisd WASHER, PLAIM 4
14 5173399152 T|&FFrosFe—a CAM GEAR, &
15 014400636 2|FH v ians SET SCREW, SOCKET {CP) M4X6
14 S17401451 Hevaxv—sg CAM GEAR, B
8 532647001 FT-won~—2 CHAMGE ROLLER BASE
19 $32648001 Ak Laney - CAM ROLLER 5ET
20 (21500103 Jlrvk1ias NUT, 1 M5
3| 4044010063 2|43 3 Vaxo SCREW, FLAT MJIX 10
22 123050246 EIAE L YR WASHER, SPRING 2-5
44 240720001 LR E PSRRI ) PCB SETTING BASE
45 062400816 AlF~oaxs SCREW, PAN MAXE
48 _ 1540728000 | flmFn iz i—sviad FOTENTIOMETER ASSY. 3H
o] 540721000 1#EFeodesd—n1a BRACKET, ;POTENTIOMETER
50 025100236 ifEs#HaFIog WASHER, PLAIN M 10
51 014400636 2|Frafaxe SET SCREW, SOCKET (CP} M4AX6

Ry

1E5 916 122



E2 . ST EEHFB{E (BES-1216AC) / Needle bar flip-up mechanism {BES-1218AC) /
Madelstangehochstellung (BES-1216AC) / Mécanisme da sautée de |a bare & aiguille (BES-1216AC) /
Mecanisma del ianzador de barra de aguia (BES-1216AC)

G5

188-C1e-122




E2, it EEAT{RIR1ERER (BES-1216AC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-12164C)/
Nadelstangehochstellung {BES-1216AC) / Mécanisme de sautée de la barre 4 aiguille (BES-1216AC) /

Mecanismo del lanzadar de barra de aguja {BES-1216AL)

REF,NOQ. CODE TV B NAME OF PARTS (R
1 532643201 HFriify oz CHAMNGE BOX
2 §45528001 1FIeins—- CHAMGE COLLAR
3 014400636 4|7+ 7 3 axXE SET SCREW, SOCKET (CF.MAXE
4 545587001 HaraleTh CAM SHAFT
5 517390001 HFI-Vna CHAMGE CAM
6 012500536 2|PHESsxs SET SCREW, SOCKET (FTY M5X5
7 017062006 2[# e BOLT, MBX20
8 028060243 HINES FESR WASHER, SPRING 2-6
9 025060236 ey rzag WASHER, PLAINM §
10 225701001 1{BHza08r3042-804 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-B04
B! 018401236 A[ P b ax12 BOLT, SOCKET M4xX12
12 028040246 LIBE S5 2 WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 GleS¥HxIFH%e WASHER, PLAIM 4
14 S17399152 TEvafxvy—a CAM GEAR, A
15 014400636 2| T HoHEans SET SCREW, SOCKET {CP) M4AX6
16 517401051 HER ST ] CAM GEAR, B
18 S45527001 FIw¥Fam~— A1z CHANGE ROLLER BASE, 12
19 532648001 | 12mia0evh CAM ROLLER SET
20 21500103 | 12|+ v kidas NUT, 1 M5
21 a0s401003 | 2|+ #3346 SCREW, FLAT MdX 1§
22 028050246 | 12[i& 457 2.8 WASHER, SPRING 2.5
31 45530001 [NESOTE-E £ REDUCTION GEAR, A
32 523651001 2|% + E Fexph A SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
33 545531001 1[Fey s Er-p REDUCTION GEAR, B
24 0144006326 2|7+ H axe SET SCREW, SOCKET [CP) M4X6
35 545333001 IR PR SEMSOR SHAFT
36 312500536 HFPTrE3s5us SET SCREW, SQUKET {FT} MSX5
43 545348001 T st b Ui 2 SETTING BASE, ;PCE
44 S08421000 FHES T SPACER
45 062400816 N E=FT SCREW, PAN M4X8
48 540728000 NESPPEF LR POTENTIOMETER A55Y, 3H
49 545538000 |RFwDIA—15 PLATE, ; POTNTIORETER
51 014430636 2|Frofime SET SCREWY, SOCKET (CP) kdX6
52 025100226 1o FHaFamn WASHER, PLAIN A 10
53 545847001 VF L gy Thit— CHAMNGE BOX COVER
54 Q62400616 B iR A O MAXE SCREW, PAN IM4XE

TRE-T1R.132



Fi. WIBE (ML 38 / Presser foot mechanism (Embroidery frame) / StoffdriickertuB {Stickereirahmen) /
Méranisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordada)

155-C18-201



F1. 8B TRF (@ L w9 #)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame) 7 Stoffdriickerfu (Stickereiranmen} /
Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela {Bastidar de bordado}

REF.NG. CODE Q7Y EaT NAME OF PARTS R
1 $36397001 HEES-E-E-3- FRARE HOLDER BASE A55Y #
141 536391001 1esTs7L-bsE HOLDER BASE ASSY i
1-2 515284000 HECURE SLIDING PLATE I
1-3 S15285000 Z|ANUIZH b SLIDING FELT 3
1-4 062400616 A|F N MaxXE SCREVY, PAN M4X6 #
4 546999001 2|7 3 A VM KNOB SCREW, M4B 4
<HEH T 7415X260mm > < Sewing area "415X260mm” >
11 S15660001 17 77 45%32 SQUARE FRAME, 5PFA-45X32
oy nsmE * OPTICM PARTS
< iRz 7 205X200mm > < Sewing area "205X200mm" >
1" S15650001 1[5 74242 SQUARE FRAME, 5PFA-24X24
<iE¥T U FH15X170mMm > < Sewing area "4153X170mm ™" =
11 515652001 1|7 7 745023 SQLIARE FRAME, SPFA-45X23
-2 ) FATEXIIEmm = “=Scwing aroa "M1EX21Emm ™ =
I $15658001 ik 74454027 SQUARE FRAME, SPFA-45X27
<7EHHEER > <For spider net frame >
a0 549342001 HeTARHE12 25 % SPIDER MET FRAME HOLDER ASSY
80-1 549343001 TeE/ AT IE SCREW ASSY, :5-NET FRAME
an-2 549345001 LY STt SPACER, ;5-NET FRAME
B803-3 546999001 4= & Fw4n KNQE SCREW, M4B
B4 026040136 AleFHHFIH T4 WWASHER, PLAINS 4
80-5 Q21406206 d|ziamd b NUT, 2M4
80-6 $49345001 WerEs AL 0+ HOLDER, t
80-7 549347001 HeE /2 HhF T2 HOLDER, 2
80-8 062400816 A7~ aaxs SCREW, PAN M4X8
< i) FP50mm> < Sewing area "230mm" >
3 $49348001 1%/ 27%-05 : SPIDER MET FRAME, 05
90 549349001 2(wT7r—0sy 3 ROUND FRAME ASSY, 05
8- 343351001 FAR IR R VLS ROLUND FRAME, 5 ;CUTER
90-2 549352001 2|w Ty —05TF ROUND FRAME, @5 ;INNER
30-3 532793001 HEEEP TS L COLLAR
a0-4 532799001 27 H L aFE L NUT, M4
a0-5 53380200 2|77 A e SCREWY, R4
90-6 536043000 2379 2% SPRING, COMPRESSION
CHRPTUTHIOMM> <Sewing area "@T0mm®* >
181 S493530H1 MNeELATF—07 SPIDER NET FRAME, 07
an 549354001 1|7 =7 = RCOUND FRAME ASSY, 07
901 549356001 =z s =07t ROUND FRAME, 37 ;OUTER
an-2 5493570M1 1|wurra —nrrs RONINM FRAME, 07 ;INKFR
90-3 532733001 1?owrns— COLLAR
90-4 532799001 1Poerryrme NUT, M4
90-5 533802001 179 dzdma SCREW, M4
830-6 §$36043000 IR Rat SPRING, COMPRESSION

155-Ci6-201

Y HENOE S, FRMERR T T,

¥ The ¥ symbol is for Standard parts.

i Mit dem Zeichen 3 Standardtsile bezeichnet.
Yrle symboi ¥ correspond aux pidces normales.
¥ Bl asterisco x es para piezas normales.



F1. IR (Bl L w 28 ¢ Presser foot mechanism (Embroidery frame) / Stoffdriickerfu (Stickersirahmen) /
lécanisme de pied presseur (Cadre de broderis) / Mecanismeo de |a prensa tela {Bastidor de bordada)

155-C18-201



F1.# T B (3 L ow S 2)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame) f Stofidriickerfull {Stickereirahmen) /
Mécanisme de pied presseur {Cadre de braderie) / Mecanismo da ia prensa tela (Bastidor de bordade)

REF.NO. j CODE Q1Y s MNAME OF PARTS RV
! M " OPTION PARTS "
<HWT U TFS100mm> < Sewing area "@100mm” >
HB‘I $493538001 HERTEYE Y SPIDER MET FRAME, 10
30 S48359001 TwaTe—n7 i ROUMD FRAME ASSY, 10
90-1 S49361001 1|¥nT 710w+ ROUMD FRAME, 10 ;QUTER
00 2 £40382001 =aos o0 ROUMD FRAME, 10 ;INNER
90-3 532798001 HPowsins— COLLAR
90-4 532799001 1[5 a9 bl NUT, M4
90-5 $33802001 1778 Fima SCREW, M4
90-5 536043000 1|7 =remx SPRIMNG, COMPRESSION
<EfIYFE130mm> <Sewing area "¢M30mm" >
81 549363001 MNr®EAT7 =13 SPIDER MET FRAME, 13
ad 549364501 Tpwies s —137 2 ROUMD FRAME AS5Y, 13
901 349366001 177 7=13w b ROUND FRAME, 13 ;QUTER
94-2 549367001 Vw75 —123F ROUMND FRAME, 13 ;INNER
90-3 532798001 PRS- COLLAR
90-4 532793001 VTos Ay bidd NUT, Md
90-5 533802001 1 T&iazTima SCREWY, M4
90-6 536043000 =T SPRING, COMPRESSION
<HWYT ) TA16EMM > < Sewing area "Z160mm" >
8l 34330800 | L[FHs ATk SPIDER NET FRAME, 6
80 S493649001 1|77 7—=1867 3 ROUND FRANE ASSY, 16
90-1 S42371001 1|7 =16 ROUND FRAME, 186 ;QUTER
a0-2 549372001 1= 7—1enF ROUND FRAME, 16 ;INNER
90-3 532798001 1|2s¥ahs— COLLAR
an-4 S32739001 - NUT, M4
20-5 533802001 |7 v s % wma SCREVY, M4
-8 $36043000 1|7 # =g SPRING, COMPRESSION
<HEHT ) FI190mm> <Sewing area "@190mm” >
95 548373001 V=77 21972 ROUND FRAME ASSY, 19
95-1 S4BT 75001 1[wILTs =197 b ROLIMMY FRAMEF, 19 :{HJTER
95-2 549376001 Mmoo —195F ROLIND FRAME, 19 /INNER
9c-3 532798001 NWoeizhnz— COLLAR
45-4 532799001 1Tae s+ bma NUT, M4
955 533802001 Tpotar 22 3 SCREWY, M4
05-6 536043000 E-EL RS SPRING, COMPRESSION
|
b
)
|
15516201

20



F2 . T BBG (B4, = 7 3 %8 / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Optien parts) /

Stoffdrlickerfus (Rohrrahmen ; Sonderzubehér) {
Mécanisme de pied presseur (Gadre tubulaire ; Figces en option) /
Mecanismao de |a prensa tela (Bastidar tubular ; Piezas opcionales)

a1

165-C16-201




F2 4R T BAMR (Mi#; & 7 5 3 - B&) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Opticn parts) /
StoffdrickeriuB (Rohrrahmen ; Sonderzubehér)
Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Fiéces en aption) /

Mecanismo de la pransa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

REF.MO. CODE T [ MNAME OF PARTS Ty

1 536483001 177 0T Fiw=ba ¥t TUBULAR FRAME HQLDER BASE SET

-t 536485001 HrrassorLtEy b TUBULAR ROUND ARM SET, L

t-i-1 536486001 {|7rassmFLrs TUBLILAR ROUND ARM &35Y, L

1-1-2 S3277E000 |77 Diz SPRING, COMPRESSION

1-1-3 JOBRY 1003 2| 4aF iz 5 AZNS0E SCREW, PAN (5P WASHER} M3X5

-2 230488001 1|Z7BES2TREY TUBULAR ROUND ARM 5ET, R

1-2-1 536480001 1Z740F - 7FERYE TUBULAR ROUND ARM ASSY, R

1-2-2 532775000 T 7 Ao 2k SPRING, COMPRESSION

1-2-3 G867 1003 2§+ N+ L AIK5DB SCREW, PAN (/P WASHER) M3X5

1-3 536484000 UL EE-FEAPErN TUBULAR FRANME HOLDER BASE

1-4 062501416 2|+ ~amnca SCREWY, PAN M5X14

1-3 ULuunl Ldn FAERE S aber i ] WAMHER, SFRING 2-5

1-6 026050136 Z|eFHArAaAFs WASHER, PLAINS S

1-7 532877101 BlrF¥ AL POSITIOMNING PIN, W/SCREW

1-8 062500818 4|+ ~O5KE SCREW, PAN M5X8

1-9 028050246 AliRFH R s WASHER, 5PRING 2-5

3 536405001 1re 7 ¥Fe HCLDER, B
< 5= PSI0Mm> < Sawing area "@30mm" >

) 515623000 1Z29BE/79—07 TUBULAR ROUMND FRAME, TFA-07
<HHT ) FB50mm> <Sewing area “"@50mm" >

B 515624000 7sO®s7%—09 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09
<RYUT T O80mm> < Sewing area “@20mm” >

5 515625000 1 720F /77 =~12 TUBULAR ROUMND FRAME, TFA-12
<H#TUFH1M0mm> <Sewing area "@1i0mm” >

5 515626000 HEE-A=E WA E- TUBULAR RDUND FRAME, TFA-15
HERI U FS140mm> <Sewing area "@140mm" >

z S3RG5E00 | I|+#FHEt s 47— TUBLULAK KUJUND FRAME, | FA-1H
<#E I U F450X285mm > < Sewing area "450X285mm" >

2 $33303101 1wy 2 7300885 2 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48

2-1 532795101 1Ao7 220487 2 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X4E

7-1-1 SRFFA2MN1 HEE LI TIVEN SAUARE FRAME, 2048 ;OUTER

2-1-2 532738001 |22 xths— COLLAR

2-1-3 532799001 B =R T T NUT, pAg

2-1-4 533802001 17a %A% 5ma SCREWY, Md

2-1-5 536043000 NIy aniiz SPRING, COMPRESSION

2-2 532797001 U T E BT TA HOLDER, A

2-3 ORZAMR1A A+ mavtes SCRFW, PANM RMAX IR

2-4 021400206 &|rraFdba NUT, 2 14
T USARE ~H Y L3 L8R Y | " For USA & option parts for genaraf
<EHT ) TASOXI8Smm > < Sewing area "A50X285mm" =

2 533803101 2w g vovans 3 TURULAR FRARME ASSY, SPFA-Z0MAE

2-1 S32795101 2| #7027 30%A37 2 SQUIARE FRAME ASSY, SPFA-30X48

2-11 832749301 2|h e T e30naes b SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER

2-1-2 532798001 2IneuAhE— COLLAR

2-1-3 532799001 2|74 XU bMa NUT, 4

2-1-4 533802001 274 L AR T wa SCREW, M4

2-1-5 S3ARN43NNN o eams SPRINMG, FORABRESSIOR

2-2 532797001 dluutan+va HOLDER, &

2-3 240616 8|+~ aax16 SCREW, PAN MAX16

2-& 021400206 Blzi v be NUT, 24

155-C16.-201

*



F2 3R LB (B8, 77 3 o - 204}/ Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
Stoffdrickerful} (Rohrrahmen ; Sonderzubehér) /
Wigcanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Pidces en aption) /

Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

REF.MO. CODE_ |oTv Lo MABIE OF PARTS T

<HES T U7 30X50mm > < Sewing area "30X50mm” >

4 544700001 1wy a=0573 TUBULAR FRAME AS5Y, 05

4-1 5447020601 1pug7=-054 b TUBLILAR FRAME, 05, QUTER

4-2 53279800 NPeeins— COLLAR

4-3 53279900 77 ad sy rma NUT, ka4

41 533802001 M EFEIN SCROW, M4

4-5 536043300 12 rImns SPRING, COMPRESSION

4-6 539104001 PARR AR F T ki HQOLDER, C

a-7 361300616 B4 F23x8 SCREW, FLAT M3X6
<53 T J 7 55X70mm > < Sewing area "55X70mm" >

4 344703001 1w 2r=—07073 TUBULAR FRAME A55Y, 07

41 £44705001 ifssos orut TUBULAR FRAME, 07 | QUTER

4-2 532798001 ToFLahs— COLLAR

4-3 332793001 oo v A+ Fag NUT, W4

4 233802001 S L SCREW, M4

4-5 536043000 TFezona SPRING, COMPRESSION

4-5 5331040401 Apudenti HOLDER, €

47 061300616 6|47 a3xXE SCREW, FLATM3XB
Y USAR AT I HE " | For USA & option parts for general “
<HE T U 7EEX70mm > < Sewing area "55X70mm" >

4 544703001 b3 A - BN g TUBL LAR FRAME ASSY 07

4-1 544705001 2lu e -7y b TUBLLAR FRAME, 07 ;OUTER

12 $22758001 EHER g . COLLAR

4-3 S3Z799401 2170 LAY Rl NUT, hid

4-4 533802001 2l7 920 3 ime SCREW, M4

4-5 536043000 2|73 SPRING, COMPRESSION

4-6 3331040M Al rasic HOLDER, €

4-7 0B1300616 | 12|13 a3xs SCREW, FLAT M3XE

i e = . C—

: <{EMIUPESKI00mm | <Sewingarea "B5X100mm” =

4 539101004 HEF RSl TUBLILAR FRAME ASSY, 10

41 539103001 fwo7y=100t TUBULAR FRAME, 10 ;QUTER

4-2 532798001 1FF5eaha— COLLAR

4-3 $32799001 FE-RrE S il YV F MLUT, W14

4-4 533802001 1|99 %43 VM SCREWY, M4

45 230U IEEE-L AT SERING, COMPRESSIGN

-G 539104001 2luuIrhEc HOLDER, C

4-7 61300616 B0 53xE SCREW, FLAT M3X6
" USAR,—#2E A 70 5 L88& T | For USA B option parts for generai ”
<EAET U BENT00mm > < Sewing area "35X100mm" >

4 539101001 2wy —107E TUBLLAR FRAME ASSY, 1

4-1 $391030M Hwwzs—10d b TUBULAR FRAME, 10, OUTER

4-2 §327980M 275 L AHhE~ COLLAR

4.3 53279300 277 LA h s HNUT, M4

4.4 5338020M 2[4 DA &g SCREWY, M4

45 530043000 2{zraamaa SPRING, COMPRESSION

4.5 539104001 4|y v RTIL HOLDER, ©

4-7 061300618 12|42 33x%6 SCREW, FLAT M3X6&
<gPr U F1EX130mm> | <Sewingarea “115X130mm" >

4 539105001 HEREE LT TUBULAR FRAME ASSY, 13

4-1 53910700 HEA e kW TUBLILAR FRAME, 13 ;OUTER

wE 35273500t A7 anz— COLLAR

4-3 S2E7H3001 V| F7 b aw s NUT, M4

4-4 533802001 T2 2 & 25 SCREW, Mg

4-5 336043000 1|7 7amitk SPRING, COMPRESSION

-6 539104001 PR Ep bl dd HOLDER, C

4.7 061300616 6% 5 Za%E SCREW, FLAT M3X6

LRl

158-Cip-201



F2 iR T BAGE (WEEE;  73 3 - EBEE) / Prasser foot mechanism (Tubular frame ; Option partsH/
Stoffdrilckerful {Rohrrahmen ; Sonderzubehar} /
Wécanisme de pied presseur {Cadre tubulaire ; Piéces en pption) /

Mecanismo de |a prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionals)

FhAd

REF.MO. CODE 20T e MAME OF PARTS
"USAR,—E8HET T s Fa " | For USA & option parts for general
<HHEZUTTI5X130mm > < Sewing area "115X130mm" >

4 539105081 2|y —3h TUBULAR FRAME ASSY, 13
4.1 $39107001 PAL R Er R F A TUBULAR FRAME, 13 ;QUTER
4-2 S32798001 Heb RS B COLLAR
4-3 2347990 2|Tru ATy F a4 NU I, V4
4-4 5338020M 2|T v AR T4 SCREW, M4
4-% S$36043000 2|Teanig SPRING, CORIPRESSION
4 539104001 Aluu I hFFC HOLDER, C
4-7 B61300616 | 12|# 5 =36 SCREW, FLAT M3X6
<EPT YT B160mm = < Sawing area "@160mm” >
96 549377001 Wuwdr—1a73 TUBULAR FRAME ASSY, 16
961 549378001 Ty g g F TUBLULAR FRAME, 16 ;INNER
96-2 549371003 7ol 7 o —180 b ROUND FRAME, 16 ,0UTER
96-3 S3279800¢t HPrwans— COLLAR
96-4 $32799001 TZFeiar bma NUF, M4
96-5 §33802001 1|7 SCREW, Ma
86 6 $36042000 RN EPRING, COMPRESSION
96-7 S43379001 2| YT NFVE HOLDER, E
06-8 062300616 6| F S MIKE SCREW, PAN M3X6
“USARL~E T F Ly L BE Y | For USA & option parts for general *
MBI U FBS160mm > < Sewing area “@160mm"” >
OR CAGATFAN Tl T R R TLIRIILAR FRARAE ASSY, 14
Fe-1 549378001 ZIMW I 7~ F TUBULAR FRAME, 16 ;INNER
96-2 5493710 2= T e —1684 b ROUND FRARME, 16 ;QOUTER
95-3 532798001 AL AH T~ COLLAR
96-4 532799001 2(PFLATY M NUT, M4
96-% S$33802001 2|7 M SCREW, M4
26-5 36043000 2|7eaniig SPRING, COMPRESSION
3G-7 FIHIITION dlss s AT R HCOLDER, E
96-8 062300618 12|+~ V3xs SCREW, PAN M3X6
<HST U FS190mm> < Sewing area "@190mm" >
96 49380001 Voo s— 9 i TUBULAR FRAME AS5Y, 19
96-1 5493814001 N aant i TUBULAR FRAME, 19 ;/INMER
%6-2 549375001 & -t ROUND FRAME, 13 ;QUTER
96-3 532798001 NS ART— COLLAR
96-4 §32799001 HEEEZ AN NUT, M4
36-5 533802001 =R S T SCREW, M4
96-6 336043000 LR SPRING, COMPRESSION
a6-7 543379001 2|y hF e HOLDER, £
96-8 062300616 6|+~ 3 MIxE SCREW, PAN M3X&
<41 U7205%200mm> | <Sewing area “208X200mm" >
& 515627000 1|2vo®s 77 —24%24 TUBULAR ROUND FRAME, TRA-24X24
<RET L F2SEXN15mm s < Sewing area “285¥215m" =
B $15628000 TZ90% /79— 24530 : TLUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X30
<#H I U FH0XZE0mm > <5ewing area "410X260m" >
[ 536495001 1|7 5y0= 07732043 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45
" AR " For supply parts
<85 =8mm,L=21mm?> <S8=8Bmm,L=21mm>>
E3l $33207000 T7oFFaneraiin ADJUSTING SCREW, 21
<5=8mm, L =23mm> <5=8mm,L=23mm=>
k3| 333208000 IFFEEDE-EE P ADIUSTING STREVY, 23
<5 =8mm,L=2¥mm=> <5 =8mm,L=27mm>
3 533208000 EEEERLE &SP ADIUSTENG SCREW, 27
<S=8mm,L=31mm> <5 =8mm,L=31mm>
31 328634001 H27FSo€¥ 3791 ADJUSTING SCREW, L
155 1216-201

ra



F3 HIEME (F— ARt v b & 7 i g 886}/ Presser foot mechanism (Name frame set; Option parts) /
Stoffdrdckerfuid (Etikettrahmensatz ;| Sonderzubshar) /
Mecanisree de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Pidces en option}
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombra ; Fiezas opcionales)

155-C16-201
25



P33R (5~ Lty b F 72 2 -8lE) / Presser foot mechanism (Name frame set | Option parts) /
StoffdrickerfuB (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehaor) /
Mécanisme de pied presseur (leu de cadre de nom ; Piéces en option) /
WMecanismn de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

Rl

REF.MMO. mODE Ty =t MNAME OF BARTS
1 536400001 IFE g R NAME FRARE ASSY
1-1 536399001 WA —LD73F71F NAME FRAME PLATE
1-2 520012001 HES ] SPACER
i-3 509823101 ASTRETL=bo 3 SLIDE PLATE ASSY
P-4 49830101 v FaAF R SPRING, PLATE A
1-5 39827001 l|TTFLaAa~—"T JPALER, PRESSER
1-8 09881 12 +THT FRAME PRESSER PLATE
1-7 062671014 T 235740010 SCREW, PAN SM3.57-20X10
1-8 028350243 TR FHR2IE WASHER, SPRING 2-3.5
1-8 025350226 HesFHAFITIS WASHER, PLAIN W 3.5
= e A T, A IMEE S AT ~ Common parts for "Hoop A~G 2. 3X68" =
2-1-3 121764301 1]a Ltk SPRING
2-1-4 121755001 1%+ % & ¥3.57 KMOB SCREW, SM3,57
2-1-3 a21670203 1|+ n 213,57 NUT, 2 8M3.57
2-1-b 021200208 2rsaby b2 NUT, 2 M3
2-2 062300806 2|+ ~r03X8 SCREW, PAN M3X8
2.4 A75A3N333 2eSmzsama WASHER, PLAIM M 3
~<HW T U7 105mm < Sawing area “2105mm" >
P 532945001 T|Zoars Lo aieAs JTHOOPASSY A e =<Hoop A
2-1 332296001 NEFEYE L L EMBROIDERY HOOP ASSY, A
2-1-1 157044201 Hebmdhu s EMBROIDERY QUTER HOOP, A
2-1-2 157047201 1regsa INMER HOOQP, A
2-2 508815001 1A PR d—ia CASSETTE HOLDER, A
<HEEI)TFBTIMmM> <Sewing area "@75mm” >
3 532946001 HWTwevE ... =feB» |HOOPASSY, B . ..., < Hoop B
341 522297001 Hovsanoopri EMEBEROIDERY HOOP A55Y. B
3-11 157200201 1| %armvwkirsn FMRACHDIFRY QTFR HOOP R
3-1-2 157199201 1HF7re INMER HOOP, B
3-2 509816001 mey b= —@ CASSETTE HQLDER, B
<HMIVFEISmm> «< Sewing area "@25mm” >
4 532847001 U7oers . <fcx [HOOPASSY, © . ivniiinneinen, < Heoop O
4-1 532298001 T|ovasrser i EMBROIDERY HOOP ASSY, C
a1 157302201 flrvass. rc CMORGIPLRY QUTLR [HOOP, ©
4-1-2 157201201 Nk arias INNER HQOFR, C
4-2 509818001 THey bR E=iD) CASSETTE HOLDER, D
<EEET U FE0N25mm> <Sewing area "60X25mm”" =
5 532948001 HWIIDTE s D> |HOOPASSY. D i <Hoop D>
5-1 532299001 NEFE NN EMEROIDERY HOOE ASSY D
9-1-1 154204201 HitagurTon EMBROIDERY OUTER MOQP, D
5-1-2 157203201 T[oF2%0 {NNER HOOF, D
5-3 062300806 FEat=ko ] SCREWY, PAMN MIXE
<#E4 T U P25X60mm > < Sewing area "25X60mm" >
3 532949001 T|72E2 2 <ipE= (HOOPASSY,E ... <Hoop E >
&-1 5323000M 1ewamarers FRARROINFRY HOOP ASSY F
B-1-1 1573442014 Hovany bosE EMBROQIDERY OUTER HOOP, E
6-1-2 1572032014 1tnFoso INNER HQOP, D
62 S{9817001 Tlatew b s~ CASSETTE HOLDER, C
<HEHZ U FEAX25mm > < Sawing area "55X25mm" =
] 5305&0001 1 <G> [HOOPASSY, G ..o =<Hoop G
2.1 $30521001 1 EMBHOIDCRY HOOD ASSY, G
8-1-1 330582000 144 QUTER HOOP, G
ja-1-2 330583000 1 INMER HOOP, G
82 509818001 R -] CASSETTEHOLDER, D
|
1881 A-7M1

28



Mécanisme de pied presseur [leu de cadre de nom ; Pidoes en option) /

F3 . WIBE (A—AREy b A7 3 8&) / Presser foot mechanism {Name frame set : Option parts) /
Storfdriickerful (Etikettrahmenssatz | Sonderzulahér) /

Mecanisma de la prensa tela (Juego de bastidor con nombve : Fiezas opeionales)

185-C16-201

o7



F3 IR RE (R~ L8ty M 723 -8/ Presser foot mechanism {(Name frame set ; Option parts)/
Stoffdrickerfuld {Etikettrahmensatz ; Sonderzubehar) /
Wécanisme de pied presseur {(leu de cadre de nam | Piéces en aption)/
Wecanismao de la prensa tela (Juega de bastider com nombre ; Piezas opeional es)

REF.NO, CODE  |o—v et o MAME OF PARTS Tif

<®HTUF120450mm = < Sewing araa " 120X50mm” >

9 157340101 T[HFI?7IK67 X <#Ike= |HOOPASSY, 3X6 ... <Haop 3xG>

91 157343100 1|9 22377 73IK6 HOOPR, 3X6 ;

9-1-1 157341100 H T b7 TIXE QUTER HOGOP, OvaL 3X6 i

9-1-2 157342100 VHIwSFTTIX6 INNER HOOPR, OVAL 3XE

g-2 513088001 1|FoFLd—i¥Iw HOOF HOLDER, OWAL

9-3 509815001 T[hEy ndmbF=(a) CASSETTR HOLDER, A
<HPT U TESREOMmM > < Sewing area "B5X60mm” >

i3 509848001 Wedgwrosed MAGNETIC CLAMP, 70X390

i3-1 187275001 1 Frevax 2 CLAME LOW LR PLATL

13-2 157276001 VWrFeT2 7R CLAMP UPPER PLATE

13-3 152632001 HEEDLIVLES S HINGE ASSY, R

13-4 152633001 eIV E-¥-1) HINGE ASSY, L

13-5 509815001 1|k b R4 —(A) CASSETTE HOLDER, A

13-6 IE2300R0E 2|+~ 038 SCREW, PANMIX8

13 7 025030233 PR Wi STIER, PLAIN I 3

13-8 Q21300103 2| el MUT, 103

1G5 CTE-201

R



F4. BIE (8 Lo 582 v t)/ Presser foot mechanism (Embroidery frarme sat] /
Stoffdrdckerfuld {Stickereirahmensatz) / Mécanisma da pisd prasseur (Jeu de cadre de broderie) /
Macanisme de la prensa tela (luego de bastidor de bordade)

155-C186-201
Fs . #HTEE (EREREw b 272 q-858) / Presser foot mechanism (Border frame set ; Option parts) /
Stoffdrickerfuld (Einfassungsrahmensatz ; Sonderzubehor /
MEGANISME e ped (esseur [Jeu g8 CaOre ue bordure ; FICES e opuen) /
Mecanismao de la prensa tela (Juego de bastidor de borde ; Piezas opoionales)

156-C16-201
fels



F4 SR IBAMR (AL w 3 ¥ o i)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame set) /
Stoffdrickerfufd {Stickereirabhmensatz) / Mécanisme de pied presseur {Jeu de cadre de broderie)/
MMecanismo de {a prensa tela (Juego de bastider de bordado}

REF.MQ. CODE QY| . ElAf - . MNAME OF PARTS
] SaB3¥BUU] 1| AT 47574 FHRANE HULLER BASE A%3Y, 3
. L “ OPTION PARTS ™

5.1 836396001 1ES 74T =433 HOLDER BASE ASSY, S

5.2 515284000 2|~y s SLIDING PLATE

5.3 515285000 b U+ SN SLIDING FELT

54 062400616 A~ MAXE SCREW, PAN MA4XE
<HEMT ) FS1TEmm> < Sewinhg area "&175mm” >

2 515642001 jzeas ROUND FRAME, SPF-21
<S=8mm,L=23mm> <5 =8mm,L=23mm?>

31 £32208000 TR ADJUSTING SCREW, 22
<HEW= ) PE210mm > < Sewing area "2t0mm" >

2 51564600 1|zwZres ROUND FRAME, SPF-25
<§=8mm, L=23mm> <35 =8mm,L=2Z3mm>

kil $33208000 1oo®aoesfain ADJUSTING SCREW, 23
=g Ve A0EX200mm > < Sowing arca Y20EX200mm~ >

4 515650001 1% %77 2a%2a SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<S=8Bmm,L=27mm> <3=8mm,L=27mm>

31 533209000 172 FE781227 ADIUSTING SCREW, 27
" WAL “ Forsupply parts ™
<izgmm,Ladimma> <= mm,L=31mm>

3 $29634001 1TorFanewzil ADIUSTING SCREW, L

155-C16-201 .

FE B_BE(FERE#SY v k37 2 a %88/ Presser foot mechanism (Berder frame set : Optian parts) /
Stoffdrickerfufl (Einfassungsrahmensatz ; Sanderzubehdar) /
Maranisme de pied pracseur {lou de sadre do bordurs ; Pidges @n option) /
Wecanismo de la prensa tela (Jusgo de bastidar de borde ; Piezas opcionales)

REF.NC. CODE Q7Y AT NAME OF PARTS
<3RBT ) PAS0XI00mm > < Sawing araa "450X300mm” >
1 536406001 1|rfwawToeyp SASHES FRAMESET
1-1 %36422001 1|#Fggass SASHES FRAME ASSY
T-1-1 36401001 (B2 B ko SASHES FRAME
1-1.2 536421001 EIE SR F o = SUPPORT PLATE
1-1-3 062400806 B+ ~a4xs SCREWY, PAN MM4X8
1-1-4 026040136 BlES¥HraNae VWASHER, PLAIN S 4
1-1-5 028040246 Bl AR WASHER, SPRING 2-4
1-1-6 S36418000 2|2 T A - 2%25%25 FELT, 2X25X25
=2 S$2791000M 1| A= SPACER
-3 532791000 2147 g 8 50 CLIP, 290
1-4 536438000 FAEEE B B o T CLFR, 220

155-C1R-301



Fo. HTMR (478 b A7 3 /8R) / Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts) /

Stoffdriickerfull (Halterahmensatz ; Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Jau de cadre de pincaur ; Pigces en option) /
Mecanismo de la prensa tala (Juego de bastidor de prensor ; Pigzas opeionales)

< R 200X 160MM [ SeINg 4rea "20UX160mm” >

1-1-24 1-1-10 1-1|-12

-1-9
£ @/
Te1-14

Pep
1A1Aﬁ- L\”s 1-1-12

T

1-t-35 1-1-29 1-1-25 1-1-28 1-1-23 1- 1 18
113611321134 1131 !
F

1 187 | 1 128 -1-3 .//
1121 113& 11-2? s -

1420 14417 |1-1-18 1-1-39

1-1-a2 1-1-35

og—1-1-37

T—gg——1-1-22
?‘”@“—1 1-20

1-1-21

121 1-2-12

1-2-13 @
1-2-t4-""?

1t

155-C16-201

-

s



F6. LB {7 5 78y b F 7L 3 Bida) / Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts) /

Stoffdrickerfuld {(Halterahmensatz | Sonderzubehdr)/

Mecanisme de pied presseur (Jeu de cadre de pinceur ; Pidces en option) /
Macanisrme de |2 prensa tela (Juego da bastidor de prensor ; Piezas opcionales)

REF.MO. CODE  |gUry g NAPME OF PARTS Riv)
<HE T U F200X160mm> < Sewing area "200X160mm" >

1 539531001 W7 T F7oa0sE s - CLAMP FRAME SET, 20X16
1-1 539532001 19 F > TR 7167 2 a CLAMP FRAME ASSY, 20X16 [A)
1-1-1 539533001 1|7 5w Fa=A20018 CLAMP BASE, 20X16
1-1-2 538534000 iR K AT L ~08 SLIDE STOPPER RUBBER, -08
t-1-3 539535000 HESUE R SLIDE SHEET
1-1-4 539536001 HERFE S 51151 PRESSER PLATE, 20X16
1-1-5 F39B07000 JIANY FAThA=32 SLIDE STOPPER RUBBER, -32
1-1-6 §39537001 1{F+#I 2 FeR PRESSER ARM, AR
117 $39538001 4o FaL PRESSER ARM, AL
1-1-8 09774001 4|42 2T ME SHOULDER SCREW, M5
1-1-9 021500318 A3 oty b5 NUT, 3 M5
1-1-10 539539001 1|{#% 1% FR PRESSER ARM, BR
1-1-11 339540001 T|arT s FaL PRESSER ARM, BL
1-1-12 536475000 2[vw 3 3 imME SCREW, M5
1-1-13 149483001 Z|w¥ IFEMMME KNCB BOLT, M6
1-1-14 026060246 2{EYHF26 VWASHER, SPRING 2-8
1-1-15 025060336 QeSHFHIFTS WASHER, PLAINLE
1-1-16 539541001 Z|FH LTI FA=-2 PRESSER ARM BASE
1-1-17 17061008 4| # kex1o BOLT, M&X10
1-1-18 021060306 dlil-at+v e NUT, 36
1-1-19 839542000 2|k FhzEsLED TOGGLE, 385
1-1-20 018081636 [kt F I ST BOLT, SOCKET MBX16
1=1=21 02EQROD236 EARES b=V WASHER, SPRING 2-8
1-1-22 025080236 HeSHHrFaag WASHER, PLAIN M 8
1-1-23 021080306 A+ b3sas KUT, 3 ME
1-1-24 21BO62036 A7 A b Exz0 BOLT, SOCKET M&X20
1-1-25% 539543001 2[PA ¥ —Hhir3 Pms WIRE HOOK SCREW, M5
1-1-26 $39544001 AT EI P L LIFTER LEVER, ;P-BAR
1=1-&¢ 53943001 2|71 — R FIMS WIRE HOOK SCREW, BS
1-1-28 146354001 2| A% WASHER, PLAIN 5
1-1-29 110793001 2|7uEs PIN, COTTER
t-1-30 525439101 2% 58 SHOULDER SCREW, M&
1-1-31 159486001 2|H R WASHER
1-1-32 539553001 VARE S L S ] GUIDE BAR, ;SPRING
1-1-33 39551001 1oz Friar SPRING, R ;P-ARM
1-1-34 539552001 AER-£ =X A1 SPRING, L iP-ARM
1-1-35 025060336 2eSHHERFTE WASHER, PLAINL &
1-1-36 062060806 2N ENE SCREW, PAN MEBXE
1-1-37 018061636 2|7 A b EXtE BOLT, SOCKET Mex16
1-1-38 021060306 2[zraFd re NUT, 3 M6
1-1-39 3354 FaUUY 2| VT ERIMS SCREW, M5
1-2 539545001 VNFr =ty s WIRE PEDAL ASSY
1-2:1 $59546001 2|AHEFAFTCL =78 LIFTER WIRE &55Y, ;P-BAR
1-2-2 539547001 1|~sEn~—2 PEDAL BASE
1-2-3 S09835000 HEFE R & RUEBER LEG
1-2-4 2300616 S|F MG SCREW, PAN M3XE
1-2-5 539548001 1an FEDAL
1-2-6 539561001 NPT F—¥7 WIRE SHAFT
1-2-7 048040342 2|k 4 7Es RETAINING RING, E4
1-2-8 539349001 R PED&L SHAFT
1-2-9 048060346 Z|hATER RETAINIMNG RING, EG
1-2-10 539804001 1|raaranriz SPRING, PEDAL
1-2-11 533550001 A e— ARk WIRE STAMND
1-2-12 418501036 2y P+l k510 BOLT, SOCKET MEX 10
1.3-13 (28050246 Z|MEHFH 25 WASHER, SPRING 2-5
1-2-14 025050236 e v¥Hxsansg WASHER, PLAINM S

1525-216-201

k)



F7 . MLIBR% (73 3 8BR)/ Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdrickerfuf {Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Fidces an option) / Mecanisma da la prensa tela (Piazas opcianaies)

wo .- T T T T T T -
_ -~ Tosg . 7%4
704 .
701288 L ] 70-2

[70-1-4—F [

705 | N e
! ﬁmxl::1~ =)
| 705 - ]

155-C15-201

EE]




7. T AR (7 2 3 - 88&) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdrickerfuf Senderzubehsr) /

Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanisme de |a prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [*d [ NAME QF PARTS Ry
<EBNT U F2ZHX225mm > < Sewing area "220X225mm" >
b7 544715001t ¥y T oraanar s TUBULAR FRAME SET, 23X24
67-1 544714001 1\ 7 772anean 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 544713001 T|home ey b SQUARE FRAME, 23X24 ,QUTER
67-1-2 532798001 WFovins— COLLAR
£7-1-3 532799001 S E NN NUT, 4
6/-1-4 533802001 119 % 3 2% Fma SCREW, M4
67-1-5 536043000 NI T SPRING, COMPRESSION
87-2 $32797001 Yy e ndSa HOLDER, A
&7-3 062401416 A~ aax1a SCREW, PAN M4X14
67-4 021400208 dlzs oy kg NUT, 2 W4
TUSAR, (xR F i o= B8R Y (Y For USA & aption parts for goneral ¥
<HMT UF20X228mm > < Sewing area "220X225mm" >
67 544715001 2w demaer TUBULAR FRAME SET, 23X24
67-1 544714001 2Imgaaanaar SQUARE FRAME ASSY, 23x24
67-1-1 S44713081 2Im g7 aaxaan b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
B7-1-2 5327938001 277y AH5— COLLAR
&7-1-3 £22700001 ] - PR Y Y MUT, W4
&67-1-4 533802001 21T F LA RIMA - |SCREW, M4
67-1-5 S$36043000 2|7 raans SPRING, COMPRESSION
67-2 832797001 dluwTrhFia HOLDER, A
87-3 062401416 B ~ima¥i4 SCREW, PAN M4X 14
67-4 021400206 EIEEZE T NUT, 2 M4
LT P FE25A215mm> «<Sewinyg area "225X215mm" >
68 544716001 T|e7772maey s SQUARE FRAME SET, 23X24
68-1 544714001 1ihe?oaaxaar s SQUARE FRAME ASSY, 23X24
68-1-1 544713001 1o P P2axaaw b SOUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
68-1-2 §32798001 AESEE COLLAR
63-1-3 532792001 1|Zobatyrma NUT, M4
6214 £33802001 1w 3 sima SCREW, M4
68-1-5 $36043000 1|Zaamirs SPRING, COMPRESSION
B8-2 544734001 Mes7?7a+rdR HQOLDER BASE CLAMP, CR
68-3 544732001 Mes7oh+da HOLGER BASE CLAMP, CL
68-4 062401216 4|+ ~amaxiz SCREW, PAN MAX12
B8-5 021400206 dlaasukg NUT, 2 W4
<HHT P FAI5X220mm > < Sewing area “415X220mm” >
0 544721001 1|e5 77235435 2 SQUARE FRAME SET, 23X43
70-1 544718001 timo 7y a3y & SQUARE FRAME ASSY, 23X43
70-1-1 544718001 1|# 27 723%a3v b SQLIARE FRAME, 23X43 ;OUTER
70-1-2 532798001 127 ind— COLLAR
70-1-3 532799001 N ZE B2 NUT, M4
F0-1-4 £22802001 1erstsim SCREW, ha4
70-1-5 536043000 1|Z&arsz SPRING, COMPRESSION
70-2 543471001 1es7snrial HOLDER, BL
70-3 54347200 1|e5 s R+ ¥BR HOLDER, BR
70-4 062401216 A1F ~aMaR1 2 SCREW, PAN M4X12
70-5 021400206 dj2i 2y ba NUT, 2 M4
<@ I ) PITOXZBSmMmM > < Sewing area “270X285mm” >
72 344726001 1|k 377 30X284 3 SQUARE FRAME SET, 30X28
72-1 544724101 1\Ahs 770Ky & SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
724141 S447 23001 1|7 %30%28% » SQUARE FRAME, 30X28 ;QUTER
72-1-2 532798001 1?2 erhs— COLLAR
72-1-3 532799001 V|Zordddina NUT, M4
7214 £33802001 LI Y SEREW, M4
72-1-5 536043000 Zeasns SPRING, COMPRESSION
72-2 S33805001t Hesosmrdar HOLDER, AR
72-3 533808001 Tes2eadial HOLDER, AL
72-4 062401218 4 (s a2 SCREW, PAN M4X12
72.3 | 021400208 Alz aFy v 4 NUT, 2 nid
155-C1G-20%

34



F7 . MIPARK (4 73 = 8}/ Presser foot mechanism (Option parts) ¢ Stoffdrdckerfuld (Sonderzubehdn
Mécanisme de pled presseur (Pidces en option} / Mecanisme de la prensa tela (Fiezas opcionales)

7 T T T T T j
e 709 704 70-4 |
701 § 702

| 704 2—\E - e I
[70-1-4 [’ & == _ T é_ﬂ ]
W&L&gjkhﬁ“ﬂa 1 \}
f FaR T )
L e S P

155-016-201

e




F?. B LER (2 7 ¥ 3 2 BB5h)/ Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrickerfuB (Sonderzubehar) /

Mécanisme de pied presseur (Pidéces en option) / Mecanismo de la prensa tela {Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY bk NAME OF PARTS Rivy

<A T U T 236XIBIMm > < Sewing area "263X283mm" >

98 550028001 1|7 7 28x3ne & TUBLLAR FRAME ASSY, 28X30

98-1 S44724101 1|9 &7 230282 % SQUARE FRAME AS5Y, 30X28;0UT.

98-1-1 532798001 HowLins— COLLAR

98-1-2 S§32793001 W25 rs bme NUT, M4

GR-1.3 S332M70M1 1o xtm SCREW, Md

98-1-4 336043000 W raana SPRING, COMPRESSION

98-2 550027001 2w I e hFYE HOLEER, F

98-3 0624416 AN 8% SCREW, PAN M4X 14

98-4 0214002086 &lzioaF v ba NUT, 2 M4
" USAR,—#MBA47 L aWBE& " | For USA & option parts for general
<#H T F236X283mm > < Sewing area "263X283mm" >

98 550028001 2w vy zaKag T £ TUEULAR FRAME ASSY, 2BX30

88-1 $44724101 270N 3 SCHIARE FRAME ASSY, 3028 ;0UT.

98-1-1 532798001 {75 L ANS = COLLAR

ag-1.7 §33748001 ] R R MT, nid

93-1-3 533802001 222 Az na SCREW, M4

9g-1-4 $36043000 2|7 earmig SPRING, COMPRESSION

98-2 S50027001 G|w W rHPIF HCLDER, F

98-3 062401116 B|+~ax14 SCREW, PAN MAX14

824 021400206 Bl2ia v ke NUT, 2 p4

193-C16-201

e



G.#I k5B8% / Prasser foot lifter mechanism / Stoffhatterhebeverrichtung
Mecanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantadeor de ménsula de trabajo

%

155-C168-204

—_—



G . 8L L4 &R/ Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanisma del fevantador de ménsula de trabajo

REF.NQ. CODE__|ovv B AT NAME OF PARTS Rivi
1 532662101 | 1|4 9#TFKoLA-7% DRIVING LEVER ASSY
2 §50024001 | 1|Lri-wy LEVER SHAST
2 012500536 | 17+ Fous SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
4 $32663001 | 1|4 ¥THrDUsy LINK, ; OPERATING
5 S44514101{ 1|44z FoLiiayy LEVER SHAFT, ;P-DRIVING
f MINROAZA 1|7+ Saxr SETSCREW, SQCKET (FT) MEXE
7 111865001 | 1|¢>6 CAP, 6
is $50019001 |  1|am7es ROLLER, 7.94
3 532667001 | 1|##z P-FOOT SHAFT
10 $32668001 | 1|#wrvzazau BUSH, U ;P-FOOT SHAFT
i $32660001 | 1fr#Tvyaszip BUSH, D ;P-FOOT SHAFT
17 AATRASANT 1|HTWraE HOW MER, P-FOIOT SHAFT
i 062401016 | 1|+ ~2ax10 SCREW, PAN M4X10
14 S32675001 |  f|AHIs stk SPRING, ;RETRACTING
15 081006070 Tjouwps O RING, P&
16 $32664201 | 1|t¥rerUs< OPERATING BASE, ;P-FOOT
17 §32672001 | T|#¥x7Fia PRESSER FOOT, A
19 O52A0NR0A 1|~k b Saxa SCRFW. PAM IS/P WASHFR) MAYR
20 $32676000 | 1|#4Trvias CUSHION, ;P-FOOT
2 532673001 | 1|g¥IFLrarg GUIDE PLATE, ;P-FOOT
22 060501016 | 3]+« 2 Fisxao SCREW, BIND M5X10
23 53267800 MNFHTR A E sl RETRACTING LEVER
24 532677001 | 1|z rELii-siy LEVER SHAFT, ;RET.
25 028060243 | 1[rayHazse WASHER. SPRING 2-6
26 021060106 | 1|1v2#¥ ke NUT, 1 M8
27 $32680101 | 1|5 fEksoLL /=53 RETRACTING SOLENGID LEVER ASSY
28 018501436 | 1| P+ boxra BOLT, SOCKET M5K14
29 532683100 T|¥ITFrEvL/TE RETRACTING SOLENOID
30 532682001 | f|4¥TsoLhuvaTs SETTING PLATE, ;50L.
31 060501016 | 2|/% > Kmsx1D SCREW. BIND M5X10
32 Q28050246 | 2|24 H 22 WASHER, SPRING 2-5
33 025050236 | 2|esv¥# 27y WASHER, BLAIN M 5
36 533630009 | 1|vi /T EAit- SOLENOID COVER
EV 008400604 | 3|+ b5 2 34x6 SCREW, TRUUSS MAXB
38 532631001 BERE+HEs PRESSER COVER
29 008400604 2+ b3 ROaxE SCREW, TRUSS M4X6
40 $15259001 | {ja-FFvIaFa CORD BUSH
41 544515001 HESER S ELN WASHER, THRUST 11
42 048110142 | 1{px7¥oeden RETAINING RFNG, EXTERNAL €11
155-C16-204

38



H . EREMHIE U B / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de |"entrainament / Mecanismo de la gula de alimentacion

1710
&

158-C16-243
38




H . BRED(EE | Bk / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de 'entralnement/ Mecanismo de la guia de alimentacidn

REF.NO. CODE Q1Y e A NAME OF PARTS TRM
1 515225101 1e Ko g X-DRIVING BRACKET
2. 018062036 3|7 I b BA20 BOLT, SQCKET MEX20
3 028060246 A HHR LG WASHER, SPRING 2-6
4 $15268000 e=rw%£7n PINION GEAR, B
5 312500536 2P ESExE SET SCREW, SOCKET (FT) M5X3
[ £15332000 174 RaLsaa IDLER GEAR, A
7 012500536 2[rresoas SET SCREW, SOCKET (FT) M5XS
8 515233000 HEES N -5 WIRE DRUM, X .
9 412500536 2|7 FES5NS SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5
0 515234000 s Fawy X-DRIVING SHAFT
" 076002800 2|4 = ¥ 4re002zz BALL BEARING, 600222
13 OARIIONZAZ AN o R ] RETALMIMG RIMG, INTERMAL £Z22
13 S15267000 HEEE P 7 PINION GEAR, A
14 012300536 2|7H 2 TIXS SET SCREW, SOCKET {FT) M3X5
15 $15239000 1|74 k¥ IDLER GEAR, B
1% 012500526 2|PFHEFENS SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5
17 533483001 1|RU T b R AFWEAR M-LIMIT DG, W
1R NAARONRRE a4 E IYRRA QrRFW, PAN (&/P WASHFR) MTXE
20 S15240101 MNewy—54 SENSOR SHAFT
21 $15235001 rmdmdan RUSH, ;ECCENTRICITY
2 012400636 1P+esaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
23 $15236001 ) X-AXIS HOME POSITION DOG
24 312500536 2T FE 3503 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X3
LA SASIRN 1| s FI s h W.AYIS HOARMEF PORITION RRACKFT
26 0A5400806 2|+ Ny 3 AXEDR SCREW, PAN {5/ WASHER) W4X8
28 044300605 3|+ FteF e 5 3x6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
30 S152410M 1w rFSrvt H-LINIT BRACKET
31 QAS5400806 2|+ AP 3 4NEDE SCREW, PAN (5/7 WASHER) WdX8
33 044300605 2| 4 reefar 3 IXEDA SCREWY, PAN (5/P WASHER) V13X6
36 018501434 4|7+t raxnts BROLT, SOCKET MEX14
37 028050246 FABES &/ F 5] WASHER, SPRING 2-5
38 025050236 e FHEFIOS WASHER, PLAIN M 5
41 S15229001 Tlre ks ¥-DRIVING BRACKET
42 018062036 1|7+ #Fib bexan BOLT, SOCKET MEX20
43 02B060246 MEES & E 325 WASHER, SPRING 2-6
44 Q18063036 1|7+ k Rxan BOILT. SOCKET MEX30
45 028060246 MBS - ¥ N WASHER, SPRING 2-6
46 S15230001 HyE—2F545w b Y-MOTOR BRACKET
47 018061636 P A REXB BOLT, SOCKET M&X16
48 028060246 AR5 3-8 WASHER, SPRING 2-6
49 018501436 A) T+ R )b k514 BOLT, SOCKET M5X14
50 028050246 FARE S 5 E SR WASHER, SPRING 2-5
51 025050236 MeEFHEHrFams WASHER, PLAINIM S
52 515263000 Hezr-¥rs PIMION GEAR, 8
53 012500536 2|7+ & S5xs SET SCREW, SOCKET (FT) MSXS
54 513242000 2T A~ E T LY WIRE DRUM, Y
5g 012500536 4lF+ESsxs SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
13 531953051 Ifv& Fapdid Y-DRIVING SHAFT
&7 SOEFA0001 1|~ 7 d) w4 asppa02 BALL BEARING, ASPP02
58 4180816356 2| 7PHFELraxe BOLT, SOCKET MBX16
59 028080245 2|/ F I X248 WASHER, SPRING 2-8
6t Q78002800 1|7 =347 ez BALL BEARING, 600227
62 531958001 fwrlrdoany SPACER
65 5152320048 GRS IDLER GEAR. A
13 0125005326 2| FFreTsns SET SCREW, SOCKET (FT) M5XS
135-C16-243

40



J . B Y EMNBE / Feed guide mechanism / Transpartfihrung /

Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

87— _

%‘22 66 T r
gi—# | el
T

=as

" §F oo
o g 28 53— W @13
25@'@‘\_29 54£ %_15 -
V‘”pT/ /_I( T 48

ER]

155-C16-244




b, ) BEARE / Feed guide mechanism / Transporifihrung /
Mécanisme du guide de {"entrainement/ Mecanismo de |a guia de alimentacidn

125-C10-244

REF.NQ, CODE aTY Ewd NAME OF PARTS RM
1 §36432001 Az » FrL STAND, FL
2 018062036 pI ek A vl BOLT, SOCKET MeX20
3 028060246 PSR- E - WASHER, SPRING 2-6
4 526431001 1|24 #ER STAND, FR
5 0180620386 2P B BOLT, SOCKET MBX20
6 028060248 2[R FTRLE WASHER, SPRING 2-6
7 52| DE5000 FAUEE S WWIRE FULLET
11 521033009 I ES- B STAND, RR
12 018062036 2| F+AL b exzo BOLT, SOCKET MéxX20
13 028060246 2y HAze WASHER, SPRING 2-6
14 248320242 ka7 FFaraa: RETAINING RING, INTERNAL C32
15 521085000 HFreF-U WIRE PLILLEY
13 521034052 IR STAND, R
20 118062036 2|F+#E rExz BOLT, SOCKET MEX20
21 28060246 2[ixHHRE WASHER, SPRING 2-6
2 $21085000 HTreF—U WIRE PULLEY
25 536425001 LY STOPPER
26 018401036 glr+fa koo BOLT, SOCKET MAX10
28 Q17531606 At b 5X16 BOLT, MEX16
23 021500103 dlwpinay NWT, 1 WS
30 536426001 e FSrw s SENSOR BRACKET
38 060400616 2[r8 e Eaxs SCREW, BIND MAXE
40 536427001 P|7yrw HOOK, LX
41 536428001 1|7y oLy HOOK, LY
42 536429001 1|7 dax HOOK, RX
43 536430001 1| 7w ey HOOK, RY
A4 018501436 8| P FIL b sK14 BOLT, SOCKET MEX 14
45 428050246 Bl/TayH 325 WASHER, $PRING 2-5
46 025050236 BleS#HrFass WASHER, PLAIN M 5
47 536491001 4|7+ ksxzs BOLT, SOCKET M5X25
48 0184008386 4| FHHEN L axs BOLT, SOCKET MaX8
50 028040246 A H R 2g WASHER, SPRING 2-4
1 £151E000 Tnz 4 - *OWIRE
52 515247000 2y re-p Y-WIRE, R
53 018401836 2T FENL b axE BOLT, SOCKET MAXE
54 028040246 2k FH A WWASHER, SPRING 2-4
55 S15257000 Y =FHr By LIMEAR GUIDE, Y
56 018401636 | 14| 7ol hax1e BOLT, SOCKET M4X 16
58 $21037009 2rep v Y-CARRIAGE
54 8401236 B| Tl b axi2 BOLT, SOCKET MAX12
a4 025040136 BlesH#HExana WASHER, PLAIN S 4
&1 028040245 Bl/iaFH 224 WASHER, SPRING 2-4
62 521085000} 2|0 v r-U WIRE PLILLEY
b6 536423001 1WH T vy ¥Y-AX|S HOME POSITION DOG
57 062400616 2|+ rcanmaxs SCREW, PAN WMAXE
70 £15321000 27w Feo MULLEY MLATE
71 018501636 4|7 sin s BOLT, SOCKET M5X16
72 028050246 AlrigrHres WASHER, SFRING 2-5
73 025050236 A FHFHIF s WASHER, PLAIN I 5
74 521038101 MH T EH—+ GUIDE SUPPORT
75 018501036 B| 7+ k%10 BOLT, SQCKET MEX 10
76 515256000 ifU=FarFx% LINEAR GUIDE, X
7 018300836 G| Pk Fang BOLT, SOCKET M3X8
73 515251001 HES Z AWV K-CARRIAGE
79 018300836 8|7+l baxa BOLT, SOCKET M3X8
80 28030246 EIEAE R & 2 WASHER, SPRING 2-3
21 521085004 2T AapFl WIRE PULLEY
85 515252001 2L —L¥ss T3 FRAME PLATE ASSY
13 517052001 Al+25# Uans SCREW, FLAT M5SXE
87 0A4300605 2|+ F T T IXEDA SCREW, PAN (5/PWASHER) M3IXE
28 082501016 2|+ ~asx10 SCREWY, PAN MEX10
89 028050246 LA A R WASHER, SPRING 2-5
90 0250530236 FAlA SR WASHER, PLAIMIM 5

An




K . #&:mi:8R8% / Lubrication / Schmisrung / Lubrification / Lubricacién

A1

185-C16-350




K. #8RR R / Lubrication s schmierung 7 Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE  |oTv] A NAME OF PARTS RIVH
1 152948001 FEE R SN OILWINDOW
2 532555001 Tlaszt4Ta OILSUPPORT, A
3 060501016 2t Faman SCREW, BIND MEX 18
4 152969001 HEEE S & =4-F CORD SUPPORT
5 262300616 1| ~anmixe SCREW, PAN M3X6
[ 532552000 1i% 3 k& BXB(rsm WICK, 6X6 L= 750
7 532553000 1 = L% 2~ ' (300) OILTUBE, L= 300
8 532554000 1|£Pxas3dIhb FELT
9 $32556001 HEEEEE3E - OILSUPPORT, B
10 060501016 2|45 Kisx10 SCREWY, BIND MSX 10
b H7150001 HEERR & 5.k CORD HOLDER
12 062300616 1|+ ~=maxe SCREW. PAN M3XE
13 532557000 1% % £ F 4xai330) WICK, 4X4 L=330
14 §32558008 1|EZbF 32— F(B5) OILTUBE L=85
15 $32559000 &I 2T pA FELT, A
17 532561101 lfavattrcy s SUPPOTER ASSY, C
18 532564000 1|E57 3 EE{500) WICK, FLAT L = 500
9 532565000 T E=nFa - QILTURE, L=230
20 152969001 Ta=F#H#zhz CORD SUPPORT
b3 d62300616 2|+ ~omaxs SCREW, PAN M3XG
22 536482000 HEESS: WICK
35 $£32557000 2|73 BT ANaA3E0 WICK, 4%4 L =330
26 $33570000 1] 3 B tanap2n WICK, 4X41=120
27 $32571000 HearmarTH ke OIL FELT, B
29 536494001 HEE B O FAEY.YY OIL COVER, AA
30 32803000 1HAFLZTEL FELT, L
31 532604000 | E==MF 21— Flaon CILTUBE, L= 400
32 532605000 1% & exmaszo WICK, 4X4 L =520
33 532606001 1[HFrmiie GEAR COVER
34 $32554000 1EFEIMIT7TIH FELT
35 540899000 Tnrapeess OIL WICK ASSY
3451 521677000 EERET =) OILTUBE
353 536431000 17 3 & F4%48{680) WICK, 4%X4 L= 680
a7 17150001 2|a-kE#HTH2 CORD HOLBER
38 062300616 3|FramMane SCREWY, PAN M3X6
39 062400818 2|+ ~maxs SCREW, PAN MAX8
40 536477001 b ot OILPAN
41 538735001 HEEL T LS OIL FEEDING PIPE
43 107155001 17xznt FELT
44 534012000 1|+ & cEaxajzan) WICK, 44 |.=240
45 OBOSD101E 1|48 = Frasxin SCREW, BIND M5X10
46 117150001 Ha~FyoTnas CORD HOLDER
a7 362300616 1|F~amaxes SCREW, PAN M3X6E
60 1528H3000 17T baxtss FELT, 8X15.5
75 53432500 T dtriag QIL COVER, B
76 §29700000 1Pt F ekt 7T b FELT
77 117006001 T#ikw WICK, L=60
78 507876101 HEES P8 e Fars TUBE CLIP
bi] 536479000 27281 FELT, 2BX15
B 536480000 2|2T A h2Ixa FELT, 23X4
155.£16-250



L. RBEE (7 3 B} ( Bohbin winder mechanisme (Optian parts) /Spuler [Sonderzubehs) /
lMecanisme du babineur (Figces sn option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcianales)

1-1-17

o -
| 1-1-17-1 R
.

N-f—ﬁ-ﬁ@ﬁ-ﬁ-a ~
L1117 |
&

| . @&
11 1?-3-/@j‘l\ T

155-018-940




L. ##&B{E (3 7L s -804}/ Babbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Senderzubehér) /
Mécanisme du bobineur (Pigces en aptian) / Mecanismo del devanador de [a canilla (Piezas opcionales)

REF.MNO CODE QY BT NAME OF PARTS RM
1 536410001 Tt bexwnric BOBBIN WINDER SET,
1-1 531973104 Tl bweunFrs BOBEIN WINDER A5SY
1-1-1 008300604 4|+ b5 A 23K6 SCREWVY, TRUSS M3X6
1-1-2 535032101 2| 5 % 2exnss SCREW, M2 BX5.5
1-1-3 028260242 FARER S E 5N WASHER, SPRING 2-2.6
1-1-4 439911001 e bTa oy SHAFT, :R-WINDER
i-1-5 (14300332 2IFF oA SET SCREW, SQCKET {CP) M3X3
t-1-6 1544024001 et BOBEBIN PRESSER
1-1-7 154092001 T bTHEFATLDE BOBEBIN WINDER CLAW
1-1-8 314680422 (P A3 Taro R s SET SCREW, SOCKET (CP) 5SM4.37
1-1-8 1523261001 HER S 1 TAs LEWER, ;B-WINDER
1-1-101 1523R70MN1 V| hFF T SHMH MFR SCRFW
1-1-11 111942001 11582 SPRING, PLATE
1-1-12 111843001 EE-BAES- Pk WASHER
1-$-13 060660512 1 (44 2 F318-30%5 SCREW, BIND 5M3.18-40X5
1-1-14 152363001 HEFDEES SPRING, TWISTA
1-1-1% 047301042 12T e G PIM, SPRING ROLL AW3
1-1-16 152364001 2{# 5~ COLLAR
1-1-17 146197001 IR E RS- F THREAD MIPPER ASSY
$-1-17-1 146143001 ER R E R KMNIFE, ; T-NIPPER
1.1-17-2 146199001 Nrevhzes Gise
1-1-17-3 146200001 HEEL=et RETAINING RING, C54
1-1-17-4 144505000 HER S LNt SPRING
1-1-17-5 118764002 1[4 »xa37 SHOULDER SCREW. SM4.37
1-1-18 539847001 HER T X MOTOR ASSY, ;E-WINDER
1-1-18-1 539908000 1|1 Fv&%¥-2% MOTOR, ;B-WINDER
1-1-18-2 152507000 1|74 037 %5D MICRD SWITCH, D
1-1-18-3 152508000 7o OQF2FL-4% MICRO ACTUATOR
1-1-18-& 152509000 Hlrrawagxose NYLOMN CONMECTOR, E
1-1-18-5 552851001 2|28~ 241858 TERMIMALPIN, #1854
1-1-19 152645001 NS s BOEBIN HOLDER
1-1-20 062300616 1|#~amaxs SCREW, PAN MIXE
1-1-21 025030236 TesHarsFad: WASHER, PLAIN I 3
§-1-22 158597001 HES L T RSP STOPPER, ;B-WINDER
1-1-23 521103000, Hrrv&n-3220C HARMNESS, C;B-WINDER
1-1-24 $16669000 117057 5054 PROTECTOR, 0.5A
1-1-25 504557000 g rLTin BAND, ;PLTIM
1-2 $31960009 14 Fv&mnsi= COVER, ;B-WINDER
1-3 052300606 2PN A SINE SCREW, PAN (S/P WASHER) Mi3X6
1-4 53261700 WA bTHwaFAF PLATE, ;B-WINDE DEVICE
1-5 018400836 2| P k4B BOLT, SOCKET M4X8
1-6 028040246 PIREL ) WASHER, SPRING 2-4
1-7 062501016 2|+ sk SCREW, PAN MSX10
1-8 148571101 T hTEFudrt48F483 GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER
19 145446001 24 bFInL4S DISC, ;TENSION
1-10 10040100 1|4 bFImmR TEMSION SPRING
1-11 108136001 T[4 bFIaidh MUT, TENSION
112 534347001 AR L T | GUIDE PLATE, ;B-WINDER
112 052400806 TF~THEEF448 SCREW, PAN [S/P WASHER) MAXS
1-14 06250101@ 2iF~asx1n SCREW, PAN MEX1T0
1-15 546972001 Hzar—ue SPOOL SHAFT
1-16 028050246 e sFHres WWASHER, SPRING 2-5
1-17 021500103 1+ krieas MNLUT, t M5
1-18 SABFETO00 HaF—l=wwt SPOOL MAT
1-19 025060236 NeS¥HrFide WASHER, PLAINM &
1EE €16 940

46



M. iU B% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidavarrichtung /

Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

" A7l HE { OPTION PARTS "
< @FA/ For Cap frame device »

47

165-C16-403




M. RE BE / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fit / Mecanismo de {a cortadura de hiros

REF.NO. _CODE oty o EwAT MAME OF PARTS RV}
1 532451001 1rreha THREAD TRIMMER CAM
2 S23851401 3| T S EKESR Y A SET SCREW, $OCKET (FT) M&XE
3 532452001 1w Frliwer s SETTING PLATE, ;50L.
4 060501016 2{#44 2 £ M5X10 SCREW, BIND M5X10
5 532453000 o hgdwip s F THREAD TRIMHIER SOLENCID
[ 921400106 2|+ ki NUT, 1 R4
7 028040246 FIRER - SN WASHER, SPRING 2-4
2 532454001 s o Feti—o 3 SOLENG!D LEVER ASSY
9 062351016 1+ ~33.5%10 SCREWY, PAN M3.5X10
10 532456001 7 FRlesi=TFd iy GUIDE $HAFT, ;D-LEVER
i 012060636 | 2|7k 56xs SET SCREW, SDCKET (FT) MEX6
12 £32426001 NPEYE POSITIOMING SHAFT
13 012060636 1|P+E F6xs SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
14 532457001 T b s R -2 DRIVING LEVER ASSY, TR
15 532461001 1 R wi-F Rz SPRING, COMPRESSION
16 $32482001 PIE-Rc A E - P 351 SHOLULDER SCREW, B ;M6
17 532483001 IEEEEE NN =N vy ] THREAD TRIMMER ROD A55Y, W
18 21066114 I EEAE S NIIT, T RAA
19 532467001 L AL A THREAD TRIMMER LEVER
20 53246800t N4 by LA—g LEVER SHAFT, TR
21 110367041 2[4 HF WASHER, PLAIN SPECIAL 8
22 048060342 tH hardEs RETAINING RING, E6
23 012060636 1|P+EFexs SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
24 32462001 N EE T E S-S SHOUT YFR SCRFW, B :MA
25 0210601086 Mivarvwes NUT, 1 M6
26 $32469001 T+ URY EFHY S THREAD TRIMMER ROD ASSY, H
27 018400836 2| P Faxa BOLT, SOCKET MaAXE
28 532471101 NEELE N P R ) CONMECTING ROD ASSY, TR
29 532474001 IR MOWVABLE KMNIFE
a0 £32475001 e xawva SCRFW, M4
3 532476001 T Emnimz— COLLAR, ;M-KMNIFE
32 532477001 1jasrsn FIXED KNIFE
33 550674001 LR S § Ll -5 SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE
34 536135101 HEELE RS- THREAD HOLDING PLATE
36 544924001 1|22 2 Smaxss SCREW, M3XE.5
40 §25310001 F|#s 2 a SCREW, FLAT M4 .
41 542456051 HEEEE B-CASE HOLDER POSITHON BRACKET
42 544924001 2| 2 & PnaENs 5 SCREW, M3X5.5
a3 $42461151 TnUrssr NEEDLE PLATE BASE
a4 047200542 TR 2w F e niis PIM, SPRING ROLL AW2
45 062400816 4| A0 axE SCREW, PAN MAXS
45 $47229000 | 1|hwas-s3 ROTARY HOOK COVER ASSY
45-1 544512000 1|awhii- ROTARY HOOK COVER
45-2 S46741000 N P A FELT, ;R-HOQK COVER
47 532483001 ETAE i FLES SPRING, PLATE
43 (18400836 1|77 Faxs BOLT, SOCKET M4X8
49 S445 19001 METAEE 2 COVER SUPPORT
50 UOB&71003 2l etz L A3NS0B SCREW. PAN IS/P WASHER) M3X5
53 £324900Q0 SRV s PICKER SOLEMOID
54 021300108 2|+ F1ias NUT, 1 M3
5% 028030245 2[R A R WASHER, SPRING 2-3
56 532491001 TP ls T Er S PICKER SOLENCHD PLATE
57 062401316 2|+ ~aaxio SCREW, PAN MaX10
58 5324892001 1|t A FT =i SOLENOID ARM
59 018400836 1|7+ 4l baxs BOLT, SQCKET M4XE
60 S$32493001 1| FP—L= ARM PIN
61 018300536 1|#+ L r3xs BOLT, SOCKET M3X5
62 532494004 e ir e CONMECTING WIRE
63 062300416 2[Fovanixg SCREW, PAN M3IX4
133-C16-403

48



M. 540 ) B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschnaidsvorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

" A3 BE { OPTION PARTS "
< F§[/ For Cap frame device =

1553-C16-403




M . #4101 B/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hires

REF.ND. | CODE Q'TY - MAME OF PARTS R
54 532485001 TMewsn— PICKER
65 332496001 EwH—n—2 PICKER BASE
a8 048020342 2| ATE2 RETAINING RING, E2
67 532497001 HEERS P CLSHIONM
68 532498001 HNeweRawEw SHOULDER SCREW, M3
&2 $22614001 1|pes s oy 1 MCKER QRAEKET
70 E0400816 PSR P V| SCREW, BIND WM4XE
tal 532493001 T|Ewh—2a e PICKER STOPPER
72 062300416 2[FAamIxa SCREW, PAN M3Xa
73 Q25080132 Hes¥Ax,3mwe WASHER, PLAINS 8
74 081007070 1ol ¥p7 O RING, P7
20 SE1245001 1y smgasemuran MEEDLE PLATE, N ;EMBRO.
e “ OPTION PARTS “
<HFIEE> <For Cap frame devica >
77 551247001 HE R ELRNTE -1 WEEDLE PLATE, M ; C-FRAME
195-L1k-503

50



N1 . #ihr B4 (BES-9 1 6AC) / Thread wiper mechanism (BES-216AC}/ Fadenwischvorrichtung (BES-218AC) /
Mécannisme de tira-filv [BES-818AC) / Mecanisme del limpiadar de hilo (BES-316AC}

" -

155-916-408
&1



N1, Fh o B 6 (BES-916AC) / Thread wiper mechanism (BES-916AC) / Fadenwischvarrichtung (BES-916AC) /
Mécanisme de tire-fil (BES-916AC}H Mecanismo del limpiador de hilo (BES-918AC)

REF NG. CODE
1 $32361201
2 Q60501016
3 023050246
4 025050236
3 $32362000
6 S52060001
7 0214001086
8 $32365101
9 $32366001
10 0A4300605
11 $32367000
12 SAFOE1104 -
13-1 547052101
13-2 018401036
15 $32386001
16 532359001
17 525283001
19 323744
20 $35711001
2 $32373100
22 532374101
22-1 §32387101
22-2 532388100
22-3 S324R0001
3 $35710101
25 $32375201
25-1 $32376201
25-2 S32377000
28 062400815
b} 078040745
30 532330101
301 53238110
20-2 $32377000
31 062300616
32 339418101
321 $36924001
33 532378001
34 S32379001
35 532363001
6 532383001
37 $32363001
38 532384101
32 S36Z2000t
40 062400816
41 028040248
42 026040236
43 0AA4300605
44 $32385101
45 [AARNMRNG
46 | $32452000
47 028030243
48 028030242
49 025030232
50 S36714001
51 062301006
R Q21IGN106
53 543505001
57 026040236
58 018300636
58 028030243
6( 021300108

kA
L BT P g R 4
S e FMSK10
HES & F P2
ESHHRFITS
F—bfvegn
LR R L T
FY k1 I4
A RaF LR
T hRFILATELR
+ A 7 T axEDa
PR FLE AV
Wled of FFanfudr §
Wl FTF— L
Tl dx1n
Wled f Bt —~r4
TOHRAR
R |
L A A I
A FELIR—E
fFEAHT—
L= O s R i
DR RRE TR
AR b
PEY S AP
H3
PP TN—RTE
fhRATIAN—2
)
- ATTANE
AERHN I
A rFAHTTHETE
R ek
TEVsE—7
F T MERE
FAH-—H-Fez
= FT=5
AATZ
AR
AT RNV FRY
FAwA—H— K&
ARENYIET
-T2
Bltr®Fined s
Fala 1.t
HEWwH Rz
EoHHRIHE
A 2 3XEDA
g —Hii—
w7 FAXARA
PA—FHI AR
REL-FE ]
AR
k- oA |
ST RYRERA—y
FTAIIERI0
B S F
FA L - K
E3HATIH*a
FraElbike
PR i oS
12 k3

NAME OF PARTS

Rivh

SOLENOID BASE, ; TVGUIDE
SCREW, BIND M5X10
WASHER, SPRING 2-5
WASHER, PLAIN M 5

ARM CUSHION

BOLT, SOCKET MAX 14
NUT, 1 M4

SPRING

SOLENQID BLATE, ; T/GUIDE
SCREW, PAN (/P WASHER) M3X6
WIPER SOLENOID
SOLEMOID ARM ASSY
SOLENGID ARM

BOLT, SOCKET M4X10
SOLENQID SENSOR PLATE
PLATE

SHOULDER SCREW, M4
GLIME RAETA|

SPACER, & ;POSITIONING
COLLAR, ;POSITIONING
GUIDE HOOK ASSY, ; U-THREAD
GUIDE HOOK PLATE, ;HU-THREAL
GUIDE HOOK, ;U-THREAD
SCRFPW, M3XZ &
SHOULDER SCREW, M3
THREAD PRESSER BASE ASSY
THREAD PRESSER BASE
MAGIC TAPE

SCREW, PAN MEXE
VYASHFR, SPRING 7.4
COVER ASSY, : TR/PRESSER
CQVER, ;TR/PRESSER
MAGIC TAFE

SCREW, PAN M3X6

EINGER GUARD AS5Y
MARK, INJURY

DisK

$PRING

SHOULDER SCREW, M2
SPRING

SHOULDER SCREW, M3
SENSOR PLATE

SENDUIK PLE A53Y, LX
SCREW, PAM M4X8
WASHER, SPRING 2-4
WASHER, PLAIN 4

SCREVY, PAN {S/P WASHER) M3X6
SENSOR COVER

SCRFVY, PAN [S/PWASHER) M IXA
WIPER HOLDER PLATE
WASHER, SPRING 2-3
WASHER, SPRING 2-3
WASHER, PLAIN M 3
SPACER

SCREW, PAN M3X10

NUT, 11413

FINGER GUARD PLATE
WASHER, PLAIN 4

BOLT, SOCKET M3XE6
WASHER, SPRING 2-3
NUT, 1 M3

153-916-4G3

7



N2, Fth-f B (BES-1216AL) / Thread wiper mechanism (BES-1216AC) / Fadenwlschvorrichiung (BES-1216AC) /
fdécannisme de tire-fily (BES-1218AC) / Mecanismo daf limpiador de hilo (BES-12168AC)

155-C16-403

12




Nz . L B 1R (BES-12164C)/ Thread wiper mechanism (BES-1216AC) / Fadenwischvorrichtung (BES-1216AL)/

Macanisme de tire-fil (BES-1216AC) / Mecanismo del limpiador de hilo (BES-12 16AC)

REF.NO

5
52
53

CODE

532361201
0605010186
028050246
025050236
$32362000
S82060001
021400106
532365101
$32366001
0A4300605
532367000
RATOART 1
S47052101
018401036
$32386001
532369001
$2528300
REFEVARNE
$35711001
532373100
532374101
$32387101
532388100
SI74R00MN1
$35710101
021300106
(28030243
5344352000
532384101
S362200M
062400816
028040246
026040238
0A4300605
532385101
0A4300805
545540001
545541001
SA5542401
545543000
545544001
545545001
54554300C
062300616
545546001
S4L5547001
536924001
532383001
532363001
Q28030243
025030233
536714001
062301006
543505001
Q18300636
023030243
0212001086
062400818
028045246
026040236

a
3
3

Bub B o o oy — o B P BB rk b e ot i 2 ek an R 3 PG R BRI r 2 b el B b ] ek s b ek 3 ko3 ka3 b 3 o B s ek R BRI R B3 R W 2

Erdf

T hAHsVles f FN—2
#f e FMSKI0
HEFH RS
ESYFHEF LS
Febiwa

o IPATETY -3 X7
el R e ¥ |
RS- AT
A hRFLesTErR
Pt £ 5Py
ATVl
EER R N e A
Hled o FP— b
Fideak FI - H A L)
PARE -8 S B R )
TIHRAE
FLria
Het K 4 Il
fF& A0
fFEELRS—
ST HEFTVI TR
TR RIETIVITER
PArE O e
e RN S
H Ry
1.3+ b2
AL i
FEFAEE S |
Lt 4
L ]
FOaxs
MR H 22
CHFHH RIS
+ A 4 T 3NEDA
et — -
+ A7 3 3EDA
T EYHEI2PE
o hEHIN—RI2TE
T T Ea—212
TEUIT -T2
fRATT TIPS
T hFHITTER
TIUL T -T2
e IMAKE _
TA LN F27E
T LK —H— K2
T=ZudT=0
PEER B B LT
AX UM ERS
AR
ESHHRFLGS
DI hYHEAN—F
TN
MR El Dl o
EaF R PI P Y]
PEYH F23
[Pl
F+004X8
Mt R4
ESWHRIAza

NAME OF PARTS

SOLENQID BASE, ; T/GUIDE
SCREW, BIND M5X 10

WASHER, SPRING 2-5

WASHER, PLAIN M 5

ARM CUSHION

BAOLT, SOCKET MAX 14

NUT, 1 w4

SPRING

SOLENGID PLATE, ;T/GUIBE
SCREW, PAN [S/P WASHER) M3X6
WIPER SOLENOID

SN FMSYIM ARRI ASSY
SOLENQID ARM

BOLT, SOCKET M4X10
SOLENCID SENSOR PLATE

PLATE

SHOULRER SCREW, M4

31 ITF RAFTA

SPACER, B ;POSITIONING
COLLAR, ;POSITIONING

GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
GUIDE HOOK PLATE, ;-THREAD
GUIDE HOOK, ; U-THREAD
SORPW. MIX2 8

SHOULDER SCREW, M3

NUT, 1 M3

WASHER, SPRING 2-3

WIPER HOLDER PLATE

SEMSOR PLATE

SENSOR PCR ASSY. €X

SCREW, PAN M4X8

WASHER, $PRING 2-4

WASHER, PLAIN 4

SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
SENSOR COVER

SCREW. PAN (5/P WASHER) M3X6
THREAD NIPPER ASSY, 12
THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
THREAD PRESSER BASE, 12
MAGIC TAPE, 12

THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
THREAD PRESSER COVER, 12
MAGIC TAPE, 12

SCREW, PAN M3X6

FINGER GLIARD ASSY, 12
FINGER GUARD, 12

MARK, INIURY

SPRING

SHOULDER SCREW, M3
WASHER, SPRING 2-3

WASHER, PLAIN M 3

SPACER

SCREW, PAN M3X10

FINGER GUARD PLATE

BOLT, 3OCKLT MIKG

WASHER, SPRING 2-3

NUT, 103

SCREW, PAN MM4X8

WASHER, SPRING 2-4

WASHER, FLAIN 4

%

135-C16-303

3



M kil B8 (BES-916AC) 7 Upper threading mechanism {BES-316AC) / Cberarfadens (BES-216ACYH/
WMécanisme de I'enfilage supérieur (BES-916AC)/ Mecanismo del enhebrado superior (BES-916AC)

155-916-412
P2 . L#uii-BE (BES-1218AC) / Upper threading mechanism (BES-1216A5) / Obererfadens (BES-1218AC) /
Mécaniems de {"enfilage eupdrisur {BES-1216AC) / Mecanieme del enhebrads suparior (BES.1216840)

155-C16-412

cE



P1. Ekil & R1R (RES-916AC) / Upper threading mechanism (BES-916AL) / Obererfadens (BES-916AC) /
Mecanisme de "enfilage supérieur (BES-916ALC) / Mecanismo del enhebrada supsrior (BES-918AC)

REF.NC. LODE Q7Y EAdT NARE OF PARTS BV

1 £1D451001 Nrremerors COTTOM STAND ASSY, B

1-1 $32508009 T resFErL COTTON STAND, L

-2 $32509009 A rFTHTS COTTOM STAND, S

1.3 060501016 A4 FaSRI0 SCREW, BIND M5X10

1-4 546972001 QrTF-NTF SPQOL SHAFT

t-5 028050245 QL F RS WASHER, SPRING 2-5

16 021500103 Al 1L s NUT, t da5

-7 532510001 oA hPat T Tds THREAD GUIDE BAR

1-8 515273001 1 hFPowdr¥IA b THREAD GUIDE iOINT

1-9 06a501016 1|74 2 EMEX10 SCREW, BIND MSX10

1-10 S15286101 4 FPed1a THREAD GUIDE, A

1-11 515287101 £ Pt AE THREAD GUIDE, B

112 062400816 [ 2|* ~imama SOREW, PAN MAXE

1-13 53445000 HPYrfL¥r8 GUIDE PLATE

1-14 062300618 T[#+~TMINE SCREWY, PAN M3XE

1-15 523391000 - hF1-—7F CGIL TUBE, L= 220

49 547551000 A STy pov 5 SPOOL MAT ASSY, 9

48-1 S4B757000 lz7—wyr SPOOL MAT

155-916-412
P2, b % & BE (BES-1216AC) / Upper threading mechanism {BES-1216AC) / Obererfadens {(BES-1216A0) /

Mécanisme de I"enfilage supérleur (BES-1218AC) / Mecanismo del enhebrado superior [BES-12164C)
REF.ND, CODE Q7Y SeAq NAME OF PARTS RivE

1 549450001 1|4 F&+4r1202 COTTON STAND ASSY, 12

1-1 545588004 A raFFi12 COTTON STAND, 12

1-2 5325090049 T|f LgF7 415 COTTON STAND, §

1-3 OEQSQICTR 41 2 FMEX19 SCREW, BIND MSX 10

1-4 546972001 12{RF—-nia SPOOL SHAFT

1-5 028050246 | 12|iavFis WASHER, SPRING 2-5

1-6 021500103 | 12|+ ¥ k1345 NUT, 15

i-7 $32510001 2 RFeF S THREAD GUIDE BAR

1-8 545590001 HEREE R F THREAD GUIDE JOINT, 12

1-9 06301016 2[5 F s SCREW, BINE MBEX10

1-1Q S46290001 HER S22 Y THREAD GUIDE, A

1-11 546291001 AP+ 18 THREAD GUIDE, B

1-12 S45589001 R T g THREAD GUIDE, €

1-13 62400816 3| 0axs SCREW, PAN NMAXE

1-14 525391000 HEZ—hF1-T OILTUBE, L= 220

a3 547552000 NaF-nvyrizd s SPOOL MAT ASSY, 12

43-1 46757000 | 12|AF=nwy b SPOOL MAT

18E-C16-1412

cr



. ST (BES-916AC) / Thread tension (BES-916AC) / Faderspannung (BES-916AC) /
Tension du fil (BES-818AC) / Tensidn dei hilo (BES-918AC)

155-816-418
&4




Q1. % F-FHEFR (BES-816AC) / Thread tension (BES-916AC) / Faderspannung (BES-916AC) /
Tension du fil (RES-916AC)/ Tensidn del hile (BES-916AL)

REF.NG. CODE
1 540702009
2 532394101
3 00B40080E
4 532395001
5 534023001
3 RA2I97001
7 155510001
12 540703001
El 540707000
10 540708001
11 048020346
17 NRANNROA
13 541030001
14 008400806
i5 S40712001
16 0084008086
17 540713001
18 008400808
21 537295301
21-1 540714001
21-2 55301013001
21-2 100402004
21-4 537297101
215 $36300000
218 144103003
21-7 $20680001
21-8 S20681000
21-8 520682103
21-10 5483938000
21-11 536299001
22 0084008086
23 540715000
24 {0B400806
25 540716001
26 008400808
33 $40740001
34 540717101
35 008400806
36 008400806
37 340718001
38 (08400806
El) S17061000
40 542643050

) e NAME OF PARTS RV
FEHIRASA N~AEF L ADJUSTMENT BASE ASSY, &
T hHSN—RA THREAD GUIDE BASE
+ R T AI448 SCREW, TRUSS WMaxX8
fhFFAFETLYT THREAD GUIDE DISK
FAPE PR REVLE 3 SPRING
b T AR SHOLII DFR SCRFW
frFITLFYS TENSION NUT

Tl
fhERLT =i

T hELTF ==
A JED

+ kF R OaxR

frEF ettt -l
+ b3 az=axe
FAGTAPEFIT

+ B3I 34K8
VEPFALEFFA

+ k5 X Oaxs
FPFALMpAL o3
T hFADRGEL
fhFIADLHS

b %357

1k kUi
O-5i—-4=

A rFITETFYT
A RFI LIRS
GELPRELEL 5
ThFIATLTY R

A RFAVLRDTEL
A RFIAVLHIFIITNE
+ 5 A04x8
fFASLEDRI R
+ k5 X aaxs
Lt T
+hZ204X8

e Faxes
FAETHrns=

+ kT I O4x8

+ R FRDAxE
TrIFII

- b A 34X8
F—At120

FRE JPE-RVE PRI 5 X -

PLATE, [ TR-BREAK. PULLEY
PULLEY, ;TR-BREAK.
PULLEY SHAFT, ;TR-BREAK.
RETAINING RING, E2
SCRFW, TRLISS MAXR
SENSOR PCE ASSY, [ TR-BREAK.
SCREW, TRUSS MAX8E
THREAD GUIDE, U ;UPPER
SCREW, TRUSS MAXE
THREAD GUIDE, C;UPPER
SCREW. TRUSS M4XE
TEWNSION BRACKET ASSY
TENSION BRACKET
TENSION $STUD

SET SCREW, SM3.57
THREAD TAKE-UP SPRING
ROTARY DISC

DISC PRESSER, ;TENSION
TENSION SPRING, S
WASHER

TENSION NUT, RED
FENSHON BAR PLATE, L

FELT

SCREW, TRUSS M4AXE

BASE PLATE, ; T-5TLID
SCREW, TRUSS M4X8
BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
SCREW, TRUSS M4X8 ’
STUD, 4X25

COVER, ; ADJUSTMENT BASE
SCREWY, TRUSS M4X8
SCREW, TRLISS M4XB
THREAD GUIDE, U

SCREW, TRUSS MaAXs
GROUND WIRE, 120
S-HARNESS ASSY, ; TR-BRAKE.

1836410

58



Qz . RBE ¥R (BES-1216AC) / Thread tension {BES-1218AC) / Faderspannung (BES-1216AC) /
Tension du fil (BES-1218AC) / Tensidn dal hilo (BES-1216AC}

188-C16-418

an



Q2 . HiHTHE (BES-1216AC) / Thread tension (BES-1216AC) / Faderspannung (BES-1218AC)/
Tension du fil (BES-1216AC) f Tension del hile {BES-1216AC)

REF.NO. CODE QY [ NANME OF FARTS R

1 §52034009 TFEoeS 1111254 2 ADIUSTMENT BASE ASSY, 1H ;125
1-1 546286009 HFasETF 1257 3 ADJUSTMENT BASE ASSY,B ;125
1-2 S4BG70001 12 FLFbEngia PRE-TENSION ASSY, B

1-2-1 S45562001 12| + Tk o THREAD GUIDE

1-2-2 543563001 12[4 = Pk fFa2 LT STUD, ;TENSION

123 SAS564401 12[t T+ THFa TEMSIQM DISC, A

1-2-4 545565001 12|41 kP 5s TENSION DISC, B

1-2-5 46217001 12| FeF b3 erize SPRING, B

1-2-6 545567001 2| rFIT Ty NUT, ; TENSION

1-2-7 047161042 12(2A 7Y rFE-AMLE PIM, SPRING ROLL &W1.6

i-2 545868001 1L rHELF~d -t 512 BULLEY PLATE, 12 ;TR-BREAK.
1% 4 LAQT0TOC0 t2|fFxLF U PULLEY, ;TR SREAK,

i-5 540708001 T2(f b F )i PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK,

1-6 048020346 | 12)h xJE2 RETAINING RING, E2

1-7 008400806 41+ SR 4xE SCREW, TRUSS LA4X8

i-8 545501001 IR R 32 o AV SENSOR PCB ASSY, W TR-BREAK.
19 345301002 IBEALE 75370 AL 3 SEMSOR PCB ASSY, B, TR-BREAK.
114 Q08400806 G| FFranio SCREW, TRUSS MAME

-1 S45570001 AT IR FF Rz LIPPER THREAD GUIDE, C ;12
1-12 08400806 9f+ b3 R 24x8 SCREWY, TRUSS M4X8

1-13 S46368001 1WeamdrriFiaiz UPPER THREAD GUIDE, B ;12
1-14 37295301 12[r hFIAPLEITITE TEMSION BRACKET ASSY

1-14-1 S40714401 124 hFI g LETES TENSION BRACKET

1143 SEO01 200 1A b EA S LHS TENSIOM STUD

1-14-3 100402004 | 12|+ 22 vasy SET SCREW, SM3.57

1-14-4 $37297101 12|14+ b Uik THREAD TAKE-UP SPRING

1-14-5 536300000 12|Cae i f=t5 ROTARY DISC

1-14-6 144703009 12(4 h¥a2i45Ft4T DISC PRESSER, ; TENSION

1-14-7 520680001 12|41 FFIraiiigs TENSION SFRING, S

1-14-8 £20621000 12| FRb i Fran ¥y WASHER

1-14-9 520682103 V2| rFIriFyb TEMSION NUT, RED

1-14-10 548398000 12| ¥R FL TENSION BAR PLATE, L

1-14-11 5356299001 36| FFIFLEFIZNL FELT

1-15 0084DG806 | 24(+ + 3 2 04x3 SCREW, TRUSS WAXE

1-1& S4557 1000 A FFIridosrof212 TENSIOM BAR PLATE, 12

117 O08A0A806 S|+ kST maAx SCREWVY, TRIISS MANR

1-18 540716001 t2|t kU RrE BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
13 Q08400808 P2+ PTA2aX3 SCREWY, TRUISS M4X8

1-20) 545572001 1FIArETH1H=12 COVER, 12 ;AD)-BASE

1-21 (08400806 51+ FFAO448 SCREW, TRUSS M4XE

1-22 540396001 T FFINLIRT2 L2 SETTING PLATE, CONNECTOR ;3TN
1.73 HRANNRNE P« kS HTmaxA SCRFPW, TRIFSS MAXH

1-24 S17061000 HF—ZH120 GROUNE WIRE, 120

1-2% 08300806 T+ F3 A zaxs SCREW, TRUSS M4AXE

1-26 S45574001 FIEE RN 1] STUD, 4X50

1-27 S37060001 HP-2A7 -2 LABEL, GROUNDING

1-28 546384000 IR A R - e e e SENSOR HARMESS ASSY, TR BREAK.
2 [lato¥. Talst-tal} 6|t &7 aave STRFW, TRIISS MAAWR

12018818

(=043



R . FEIREIME / Lower shaft mechanism / Unters Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur /
Mecanismo del gje inferfor

155-C16-305

S . $PErE# i A388{% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizader

156-C16-201



R. T @R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de "arbre inférieur /
Mecanisme del eje inferior

REF.NQ. CODE Q™Y s NAME QF PARTS %
1 37544001 VI AL E 14 5 RFWR! (SFAR ASRY, LI
2 $32547001 il ZErnsy 2 BEWELGEAR ASSY.D
3 532538101 INES VERTICAL SHAFT
4 142708000 e Fusdaily BUSH, U jW-8HAFT
5 12060636 1[P 3£ F6XE SET SCREW, SOCKET (FT) MeXE
B 142709000 HEE S-S BUSH, D ;W-SHAFT
7 N120RNA3A 1|7+ Zexs SET SCREW, SOICKET (FT) MBEXE
8 532539001 1vavr LOWER SHAFT
] 532540000 UEEFE-EE 217 BUSH, L ;L-SHAFT
10 012060636 1|7+ k>6xe SET SCREW, SOCKET (FT) MBXE
1 104520000 1|53 70 A5 R BUSH, R ;L-SHAFT
12 012060636 1|7+ E F6X6 SET SCREW, SQCKET (FT) MBXE
12 S2ERANAT i wh &7 8 SET SCREW COLLAR ASEY

: < EFeA > < General export & option parts of LiSA®

15 15979400 4| BOBEIN
1G el bohels e Te 3 | 1|y =R 2 BOBRIN CAIE AT
16-1 535583001 1o hFwdEn g SPRING, ANTI-5FIN
16-2 181936001 TR EMF—2Fga i TENSION SPRING
16-3 181337001 HFIobrizFravevay ADNUSTTING SCREW
16-4 181938001 HFami g hanis SET SCREW
17 535595901 Ma7Lnars ROTARY HOOQHK, L W/BOX
155-C16-305

S. STUERMAERIR / Synchronizer / Synchronisstor / Synchranisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE qQ'TY Bl NAME OF PARTS RN
g S20913000 NO=g)aT =k ROTARY ENCODER, IK
g 515281001 {|Za—g7F55yr ENCODER BRACKET
10 0AS300805 2|+~ Y ZIkEDE SCREW, PAN {3/F WASHER) M3X3
12 536436101 INES= k- R IR SETTING PLATE, ;ENCODER
13 Uau1dugm EE S SHOULDER SCREW
14 045400806 2|+ A2 3aXEDB - SCREWY, PAN {5/P WASHER) MAXE
17 5354350401 VRS B30 3 NIy O8] SETTING PLATE, :SENSOR
18 536220001 R L VAV SEMSOR PCB ASSY, CX
19 044300605 2{+F N 3 IXGDA SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X8&
29 045400806 2| +# 7 5 axEDs SCREWY, PAN {S/F WASHER) M4X8

155-C1R-401

£



T1. 3> +a—ib# v 2 AB{E (BES-318AC) / Contrel box mechanism (BES-316AC) / Schaltkasten (BES-916AC) /
Mécanisme du baltier de contrale (BES-216AC) f Mecanismo da la caja de controles {BES-816AC)

1-1-40

1-1-48 1-1]-45

< 100V,120VR
/For 100V & 120V AC >

< 220V 230V, 2420VR
f Far 220V,230V & 240V AC =

63

155-816-502

—



T1.3 ¥ FE—AAKy 2 ABFR (BES-916AC) { Control box mechanism {BES-316AC) / Schaltkasten (BES-91BAL)
Mécanisme du baitier de contraie (BES-3 T6AC) / Mecanismo de |a ¢aja de controies {BES-916AC)

REF.NO. CODE QY A NAME OF PARTS R

<100V, 120VA > < For 100V 8 120V A=

1 552021003 1| €afyeririy CONTRGL BOX ARSY, N ; 100,120V

r = 220V, 220V, 240vA > < For 220V, 230V & 240V AC =

1 552021004 T ESHFI2ATIN CONTROL BOX ASSY, N :22,23,24

1-1 552022002 THfE€IEVPANTIN CONTROLBOX ASSY, N ;N

1-1-1 $49390009 1l #3pOX V4TS BOTTOM PLATE, ;C-BOX

1-1-2 551147000 11 k3w ZE98VA TRANSFORNMER, 698VA

1-1-3 HB061236 E fede ok NS BOLT, SOCKET MBX 12

1-1-4 028060246 E{E S NN WASHER. SPRING 2-6

1-1-5 025060236 BlesHHRFLIE WASHER, PLAINM 6

1-1-6 021060106 3t o+ re MUT, 1 M6

1-1-7 549770001 HER SEE SAt -] MAIN PLE ASSY

1-1-8 551149000 TDCAPT—29IM FAN MOTOR A55Y, M ;DC

1-1-8-1 542846000 1|00 7 7 2o FAADRAZOHS FAN MOTOR, DC ;FEAJGAZAHS

1.1-8-2 551150000 1pe?Plen—2203M HARMESS ASSY. M :DC FMOTOR

1-1-9 JLo233001 2|+ F At L A3N200A SCREW, PAN (5/7 WASHERY M3X30

1-1-1Q S§522210M IR P AP R POWER SUPPLY PCB A55Y

1-1-11 541195201 HraFenne: HEAD PCB ASSY

1-1-12 500554000 Bt ™~ kENS SUPRORT, 6NS

1-1-13 552031000 84— F12M5 SUPPQORT, 12K8

1-1-14 £522290040 1jrSwan—32p5t HARMESS ASSY, P i TRANS-P/SUP.

1-1-1% 551141000 IfrSwaAn—%227 3 HARNESS ASSY, Z ;TRANS-M/PCE

1-1-16 §51142000 HEE PV IR HMARNESS ASSY, M TANS-M/PCB

1-1-17 551143600 1| F &l 3 AMNY 3 HARMNESS ASSY, MN PSUP.-M/PCE

1-1-18 551144000 Fwerh—2AMTY 3 HARMESS ASSY, MT ;PISUP.-MYPCE

1-1-19 551145000 1[Fwirnn—52HD? 3 HARMNESS ASSY, HD ;PfSUP.-H/PCE

1-1-20 551146000 T[F et =R 2578 HARNESS ASSY, 5P ;P/SUP.-R/HA

i-1-21 552032000 TRAPY TRV FIIA L TERWINATOR, STOP SWITCH ;M/PCB

1-1-22 536211100 INESEVE S-SR -] HARMESS ASSY, X-Y/AR. (M/PCB-5

1-1-23 552781000 HFISLEAfn—F2282 HARMNESS ASSY, ;A/B H/PCB-HEAD

1-1-24 536213200 MNaf2ewdn—z2e2 HARMNESS ASSY, ;M/PCB-T/SENSOR

1-1-25 $51152000 Thhseesn-2abi HERNESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-26 551155000 MWrlbsfEn—2222 HARMNESS ASSY, ;M/PCB-SOL.

1-1-27 536216100 1[WDEXE -4 —2 A4 3 HARMNESS ASSY, ;M/PCB-INDEX/MT

1-1-28 551157000 ey Fesiwnsass HARNESS AS5SY, ; M/FCB-H/FCB

1-1-29 S4201304Q0 HHY 2R wr R TERMIMNATOR ASSY . H

1-1-30 551138000 HWE¥rE—gn—2273 MOTOR HARNESS ASSY, ;M/PCE-MT

1-1-31 536218200 T[fre2n—®RAFZ B-WINDER HARNESS A55Y, ;P-R/HA

1-1-32 511848000 [ =R - e CORD CLAMP, 7N

$-1-33 150349001 2a-—kKeFwF10 CORD CLAMP, 10-L

1-1-34 150357001 Z[a-~k7 5712 CORD CLAMP, 13-L

1-1-35 509142000 b3 =Rl - P /) CORD CLAMP, 20-L

1-1-36 539818000 20— Fe 3 wFss CORD CLAMP, 1259

1-1-37 §21057000 2[a-fFFviz CORD BUSH

1-1-38 549387000 112 - FFYme-4d CORD BUSH, ;MG-4

1-1-39 53392300 1| + -~k 4 ZIX14DB SCREW, PAN {3/PWASHER) W3X14

1-1-40 008400604 4|+ b3 2 0a%E SCREW, TRUSS M4AXE

1-1-41 $37059001 1|lpev—# LABEL, PE

1-1-42 537060001 1{F-R=7—" LABEL, GROUNDING

1-1-43 S3B353101 L R R W) LAREL, ELEC. SHOCK JAP,

1-1-44 383521 T|FwdFesslanzy LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG,

1-1-45 532954009 1|awa® COVER, ;SWITCH

1-1-46 $12421000 2|rrsus NY LATCH

1-1-47 549391009 1|& « ¥ 3poxhi- COWER, ;C-BOX

1-1-48 36202000 1|4 X249 Myw1205 NCHSE FILTER, ; M¥'W 1205

1-i-49 0AS300805 3|+~ 2 3x6D0 SCREWY, PAN [P WASHER) M3IXE

155 D16 EQ2

&d



T1. 3% MO Nt v 2 AW (BES-316ACY/ Control box mechanism {BES-918AC) / Schaltkasten {BES-816AC) /
Macanisme du boitier de contrdle (BES-918AC) / Mecanisme de la caja de controles (BES-918AC)

1-1-40
%

1-1-47

< 100V,120VA
{ For 100V & 120V AC =

< 220V,230V,240VE
f For 220V,230V & 240V AC =

1685-816-502



T3> FR -l 5 ZBE (BES-916ACH Control box mechanism (BES-916AC) / Schaltkasten (BES-916ALC)/
Mécanisme du boitier de contrdle (BES-916AC) / Mecanisma de la caja de cantroles (BES-31 6AL)

REF.NQ CODE  |oTv| EiaAd NAME OF PARTS [Rns
1-1-50 544341000 1{PROMIBOMTS 3 PROM A33Y, 960 MT
<100V, 120VF > | <For 100V & 120V AC> ) T
1.2 847900000 | 1177l —~mr1oa BREAKER, M ; 10A
1-3 620599002 | 1|Fra5e as LABEL, :P-SUPPLY
14 536223000 | 1|Fuasa— Fus POWER SUPPLY CORD, LS
.5 008400604 |  5{+ h3 304 SCREW, TRUSS M4X8
2 U34148001 | 1] o3 4 a1 ADAPTER PLUG #1
<220V,230V,200VE> | < For 220V, 230V & 240V AC > -
12 352437000 7w — 7 —Msa BRAEKER, IMSA
13 620599002 | 1]7roosanvan LAREL, :P-SUPPLY
1.4 $36222000 | t|¥ 4 a-kmaneg POWER SLIFPLY CORD, EXP
15 008400604 | 5|+ r 5z aaxs SCREW, TRUSS M4X6

t1553-214-502




T2. 32 A—HAsfy 2 2% (BES-1216AC) / Control box mechanism (BES-1216AC) / Schaltkasten [BES-1218AC) /
Mécanisme du bo'tler de contrale {BES-1216AC) / Mecanismo de |a caja de controles {BES-1218AC)

1-1-20

< 100V,120V5 < 220V 230V, 240VE
{For 100V & 120V AC » ! For 220V,230V & 240V AC =

;ﬁﬂﬁﬂ
1-4

P

N 155-G16-502
A7 T T ue1 :



T2.30 bO=ibF 7 B (BES-1216ACY/ Control box mechanism (BES-218AC) / Schaltkasten (BES-1216AC) /
Mécanisme du boltier de contrale (BES-1216AC) / Meranismo de la cajade controles (BES-1218AC)

REF.MO, CODE Q%Y EwAef NAME OF PARTS RiA

<100V, 120VAE > < For 100V & 120W AC>

1 552021001 TNef¥akusrasrzy CONTROL BOX ASSY, N ; 100,120V
< 220V,220V, 280VE > <For 220V, 230V & 240V AC>

1 552021002 HEs€FTFA72N CONTROL BOX ASSY, M ;22,73,24

1-1 552022001 1A #TFEVFANFIN CONTROL BOX ASSY, M ;N

1-1-1 549390009 1 ¥3004/ 1% BOTTOM PLATE, ;C-EQX

1-1-2 $51147000 1|+ 3 ZEIEVA TRAMNSFORMER, 698VA

1-1-3 018061236 3| THHEIL pER12Z BOLT, SOCKET MEX 12

1-1-4 N2RORNZ AR txwHzoe WASHER, SPRING 2 6

1-1-5 025060236 BieEF¥H2Frarne WASHER, FLAINM &

1-1-6 321060106 Iary e NUT, 1 6

1-1-7 54977000 IREE 7% FLA T ] MAIN PCB ASSY

1-1-8 551148000 oCT P s im FAN MOTOR ASSY, M ;DC

1-1-B-1 S42946000 1|DC7F 7 b FEADBAZARS FAN MOTOR, DC [FBAQBAZAHS

1-1-8-2 551450000 frreFem—2z2e3m HARMESS ASSY, M ; DC EIMOTOR

1-1-9 ULg233001 2|+ A4 A RIRI0DA SCREW, PAN {S/F WASHER) M3X30

1-1-10 552221001 1Fusrrnes POWER SUPPLY PCE ASSY

1-1-11 541195201 MhorFeneyi HEAD PCB ASSY

1-1-12 50554000 B|HaA— FENS SUPPORT, 6NS

1-1-13 552031000 B|Ha— rzng SUPPORT, 12NS

1-1-14 52229000 T hSwan=—aarss HMARMESS ASSY, i ; TRANS-RP/SUP,

1-1-158 551141000 IELE VAt ¥ 2 -] HARMESS A55Y, 2 ; TRANS-M/PCB

1-1-16 S51142000 hSwan—xaAMs 3 HARMNESS ASSY, M ; TANS-M/PCE

1-1-1% £51143000 1| Fwfren—FAMNY & HARNESS AS5Y, MN SPISUPLMI/PCB

1-1-18 551144000 T|For =3 AMTY 3 HARNESS ASSY, MT ;PASUP.-M/PCB

1-i-19 557145000 V| Fodrwn—3 ZuD% § HARMESS ASSY, HD ;P/SUP -H/PCE

1-1-24 551145000 1| Fowdn—kasey 2 HARMFSS ARSY, 8P 1 P/SIIP .RIHA,

1-1-21 $52032000 IFES O gk S A3 TERMINATOR, STOP SWITCH ; MYPCB

1-1-22 36211100 I xvZUFH—5aAsE HARNESS ASSY, X-Y/AR, | M/PCB-S

i-1-23 531151000 TFESmbgrn—%ar: HARMESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-24 536213200 1lgri-4rnwizarz HARMESS ASSY, ;M/PCB-T/SENSOR

1-1-25 S$51152000 e Fhetn—zars HERMESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-26 551155000 [ 1w/ rknw—2ayz HARMNFES ASEY, :RPCR-SNI

1-1-27 536216100 HINDEXE— 2 - A ¥ & HARNESS ASSY, ;M/PCB-INDEX/MT

1-1-28 551157000 T bmFugnadzes: HARMESS ASSSY, ;MYPCB-H/PCB

1-1-29 543018000 THE T g o3 TERMINATOR ASSY, H

1-1-30 551158000 MNEswT—an=3273 MOTOR HARNESS ASSY, | M/PCB-MT

1-1-31 536218200 EREE VAT T - B-WIMDER HARMNESS ASSY, ;P-R/HA

1-1.32 $11848000 LI L Y CORD €L AMP, TN

1-1-33 150349001 2|a=-Fv 3T CORD CLANPA, 10-L

1-1-34 150357401 2[a-Fo3LF13 CORD CLaMP, 13-

1-1-35 509142000 2ia— kT w7l CORD CLAMP, 20-L

1-1-36 539813000 2ia—Fy 5w F1e59 CORD CLAMP, 1259

1-1-37 521057000 2a-KFVLa CORD BUSH

1-1-38 549397000 1a=FFyamza CORD BLSH, :MG-4

1-1-39 533923001 1] 4+~ b Z3x1408 SCREW, PAN (S/P WASHER} M3X 14

1-1-40 008400604 414 b 52 aaxs SCREW, TRUSS M4XE

1-1-41 537059001 1[PET—2 LABEEL, PE

1-1-42 37060001 1| FPeRv—7 LARBEL, GROUNDING

1-1-43 38353101 T|Fw e 57 LABEL, ELEC. SHOCK JAP,

1-1-44 538352101 17w r®F~lahar LABEL. ELEC. SHOCK 4 LANG.

1-1-45 532354009 Tawe 5 COVER, ;SWITCH

1-1-46 512481000 2lFTEYE NYLATCH

1-1-47 549391009 1€ 1 #380xH 1%~ COVER, ;C-BOX

1-1-48 536202000 1|4 7 7 2 0aYw1205 MOISE FILTER, ; MYW 1205

1-1-43 QAR3ID060S5 I~ E3KADA SCREW, PAN (S/P WASKHER) M3XE

1EE €16 502



T2. 2% hA—Hiky & B & (BES-1216AC) / Gontrol box mechanism (BES-121640) / Schaltkasten {BES-1218AC)/
Mécanisme du boftier de nontréle (BES-1218AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-1218AC)

1-1-40

1-1-47

< 160V, 120VH
f For 100V & 120V AC -

< 220V,230V,240VH
! For 220V, 230V & 240V AC >

1-1-16
1-1-18
1-1.28

v

155-C16-502




T2. 232 hA =LA w7 ZEHR (BES-1216AC)H Control box mechanism (BES-1216ALC)/ Schal tkasten (BES-1216AC)

{ Mécanisme du boltier de contrale (BES-1216AC) / Mecanismo de la <afa de controles (BES-1216AC)

REF.NO. CODE
1-1-50 544341000
1.2 347900000
1-3 620599002
144 336223000
5 DORA00604
V3 U34148001
1-z FI2RI70LA]
1-3 620599002
1-4 536222000
1-5 0ORANB04

QY
1

o e

[T, QR

b

NAME OF PARTS

Ry

PROMIGOMT & %

= 100V, 120VH >
Tl =104
FuFwIAL LN
T led— KUS

+ T AZaXE
MLh e TS

< 220V, 230V, 240V >
7w — 71— M5A

Y, SV P N ]
FRAFea=RoaoHa

+ h X 0axE

PROM ASSY, 960 MT

< For 100V & 120V AC>
BREAKER, M ;104

LABEL, ;P-SUPPLY
POWER SUPPLY CORD, US
SCREW, TRUSS M4X6
ADAPTER PLUG #1

Mt o e e e  mmm————

< For 220V, 230V & 240V AC>
BHRAEKEHR, ;id2A

LAREL, ;P-SUPPLY

POWER SUPPLY CORD, EXP
SCREW, TRUSS MaXE

158 CHE-202



U1, BEMBIFR / Powar supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de | sguipment en alimentation électriique / Macanismo del equipo ds alimentasién de comiente

: z
1-26 1-12 118 1218 1-17 N |
‘@\_ I ’ A %""% N
\ .

155-C16-515
7t



Ut BeaaBRE / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de F'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipe de alimertacion de corrients

REF.NOD. CODE QTY B A . NAME OF PARTS i
1 552226001 V| o g grtdir 310 QOPERATION PANEL ASSY, 1H
<BRiRER > < For area limitation >
1 553130001 1(MBY S H A% T1H MEB OPERATION PANEL ASSY, 1H
1-1 544751001 otk i PAMNEL PIR ASSY
1.2 545187000 1|z.5F00 FDD, 35
1-3 545184000 Loz —Hw 3 LCO MODLUELE ASSY
1-4 545186001 1Ne—baswsrrs SHEET SWITCH ASSY
1-5 543257000 T|LEDT o st —f — INVERTER, LCD
1-6 S45175000 T wFasuysss CAP SW|TCH ASSY
-7 851148000 rznn—zzss PANEL HARMESS ASSY
1-8 545172000 oD F A en— a3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
1-9 S45173000 172avE-—n—zzxsz FLOPPY HARNESS ASSY
1-10 S45174400 Hrwk—Fern 252 INVERTER HARNESS AS5Y
111 543270000 12— F 7% KRS CORD BUSH, | KRS1
1-12 545179009 [ AERE PAMNEL
1-13 S45180009 1|oedsbm— 2 PAMNFI RAGE
1-14 545181001 VRNt S SUPPORT, ;SHEET KEY
1-15 545177000 A= TL— SPACER PLATE
1-18 545176001 7w} PLATE
1-17 546364001 albsvsie WASHER, PLAIN 1.6
1-18 S46333001 LA E S T TR 7 SCREW, PAN M1.6X4
1-19 052400605 2|FATriR e S axs SCREW, PAN {S/P WASHFR) MAXA
1-20 052300605 S{rniid e Faxs SCREW, PAN (S/P WASHER) M3XE
21 02260405 Al F 2 804 SCREVY, PAN M2.6X4
1-22 546363000 HES YT SPALER, L=8
1-23 0A4300605 4|+ kAT 3 IXEDA SCREW, PAN (/P WASHER) M3X6
1-24 044300805 4|4 A 3 I%EDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M 2X8 .
1-25 3038400604 4|4 k3 A Maxs SCREW, TRUSS MAXEA
1-26 543114001 15 AL BES()Y LABEL, BES(1)
1-27 546362009 HEEE-22=F COVER PLATE
1-28 008300504 H+F2A3x5 SCREW, TRUSS M3X5
<IGHIRTER > <Forarea |imitation>»
1-29 §5258z001 I|ZA% 2w f a7 F~IbP2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
< BES-916ACH » < For BES-916AC >
2.1 552024001 1|7 M B18AC LABEL, 316AC
< BES-T216ACH > <ForBES-1216AC>
z-2 552023001 [ 7S M12168C LABEL, 1216AC
31 H08400604 A+ b3 X 3a%E SCREW, TRLUISS M4XH
4 $362200M [BL- 20 £ FAM SENSOR PCB ASSY, OX
5 $35220001 I FAE 8 3 SENSOR PCB ASSY, CX
& SIRIFONGT 1| g aotms SEMNSDR PCE ASSY, CX
12 516452000 T{A2eA T RasaL SPIRAL, 450L
13 146202040 TFrowsruss CORD HOLDER, 6N
14 554482000 EY =Rl EPEE ) CORD HOLDER, 12N
15 521083001 5| =F X7 EF4X10 SCREWY, PAN {(5/F WASHER) M4X10
16 500430000 1|9 = Kadgs CORD HOLDER, 5N
17 S21NAT0M et ar=atd e Sania SCREW, BAM {3/P WAEHER) MAX10
18 504557000 1|40 2 £ PLTIM BAND, ,PLTIM
15-1 500486000 41z — FRil§ &3 CORD HOLDER, SN
20 521083001 a|wF Ntk Baxig SCREW, PAN (5/P WASHER} M4X10
21 511848000 Ha-K25.747 CORD CLAMP, 7M

1RE-T16.51E

™



Ut . SR B% / Power supply aquipmant mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de |'equipment en alimentation alectrique / Mecanisma del equipo de alimentacion de corriente

73

156-C16-515




. EELER / Power suppty equipment mechanism / Stramversargung /
Mécanisme del’equipment en alimentation électrique / Mecanismo de equipo de alimentaciSn de corriente

| NAME OF PARTS

REF.NG. CODE  lartv ST ra [RA]

22 150349001 3m-K®F>T0 CORD CLAMP, 10-L

23 09142000 2|A-FE 5 -T2 CORD CLAMP, 20-L

24 $10243000 1|#FAE -7 5w THNK-2N CORE HOLDER, ;NK-3N

25 144547000 2la=fka4r CORD HOLDER, 48

26 554482000 Fla—Fadias12 CORD HOLDER, 12N

27 SR2008000 1|3~ krnesa CORD HOLDER, 14N

28 521083001 S+ N2 RE T4 SCREW, PAN [S/P WASHER) M4X10
"HFLamE” * OPTION PARTS

3-2 008200806 4|+ b5 R 04x8 SCREW, TRUSS M43

7-1 552027001 1{EMEW > 2 SWITCH A5%5Y. EM

7-2 (0B400604 H+bF20axe SCREW, TRUSS M4X6

9 549414009 HASUFHEY S AT — b SETTING PLATE, |SW-BOX

10 004400803 2+ 45 A& axa SCREW, FLAT M4XE

11 021400108 2N aFwrdg - NUT, 1 M8

19-2 149287000 LI g L VR CORD HOLODER, 7N

3-2 D0EAGGR0E 4w b T2 3aX8 SCREW, TRUSS M4XE

8-1 $52026001 T|EM 0 & o swr & CUT QOFF SWITCH ASSY, EM

HB-Z 08400604 2|+ k520446 SCREW, TRUSS MAXE

9 549414009 HWARAVFRY 2T =t SETTING PLATE, ;SW-BOX

10 004400803 FIES - b i SCREW, FLAT M4X8

11 0214060106 Z|iv v e NUT, | M4

19-2 149287000 dlFrasvled CORD HOLDER, 7M

155 C16-Z210



2.

Wbtk (4 7 3 L BE) / Power supply equipment mechanism (Option partg) /
Stromversorgung {Sonderzubehsr)

Mécanisme de 'squipment en afimentation électrique (Piéces en option) /
Mecanismo del equlpo de alimentacidn de corrente {Piszas opcionales)

9

ol
T

9 ; [

e

15B-C18-515



V2. BRBMR (77 2 3 ~#54)/ Power supply equipment mechanism {Option parts}/
Stromversorgung (Sonderzubehér) /
Mecanisme de |'equipment en alimentation électrigua (Pigces en option) /
Macanismo del equips de alimentacian de corriente (Piezas opcionales)

REE.MNO, CODE g P HAME O FARTS R
35 552033001 1Y P2TEMCEY MK EMUOCSET, 1H
35-1 552163000 5|3 FNF130 CORE, ;NF-130
38-3 S32166000 | 21{D0 FuFR-161608 CORE, ;NFR-161608
35-3 §52164000 1]= #nFC-28 CORE, ;NFC-28
35-4 0A5401605 1|+ ~F s 241608 SCREW, PAN (5/F WASHER) MaX16
35-3 021400106 LAY NUT, 1 M4
35-6 536457000 1{#hsi-B COVER, B
35-7 008400806 A+ 320402 SCREW, TRUSS M4X8
35-8 347341200 Wit Z7 TR EMET B NIZE FILTER ASSY, N EMC
35.8-1 547342000 ISR eN-171Y MOIZE FILTER, BA
35-8-2 S47343200 T2 =323 FILTER HARMNESS
25-9 DAJA00R06 & wF it 4 axa0A SCREW, PAN [5/7 WASHER) MAXE
35-10 $51160000 IEEEE-E 25 CONNECTOR ASSY, ;5-N10
35-10-1 546551000 =% %5-N0ALI2 CONNECTOR, ;5-N10 AC12
35-11 0A5401605 2l w5 3 ax16D8 SCREW, PAM (5/P WASHER) M4X 16
35-12 51156000 1| -5 2 1ava TRANSFORMER, 18VA
35-13 0A4400806 2|+ 7 3 axgDa SCREW, PAN [(5/P WASHER) M4X8
3514 511848000 2|a=Fa 5w TET CORD CLAMP, TN
35-15 5045570300 2|#t w1 PLTIM BAND, ;PLTIM
40 S$51916001 ES R S]] NETWORK SET, 1H
401 $52765000 1|Ch-CHH ri 7 FCR ASSY, CA-CX
A0 2 SE2FEGDOO Uo7 o7 e wEIgR-3 PONVYER FCE, 3V , V3 10B-3
40-3 $52767000 T rFeA -2 ZNY S TRANSFORMER HARNESS ASSY, N
40-4 552768000 P —RANYT 2 POWER SUPPLY HARNESS AS5Y, N
40-5 §52769000 1|posvRs = F il 3 RS CABLE ASSY, ; DOS/Y
40-6 546533000 BlZA— 412 SPACER, 12
40-7 533527002 12| +F0E 6 A IKEDE SCREW, PAN (S/F WASHER) M3X8

=



V. BREISEAHBE R/ Machine head parts/ Teile des maschinencbertsils /
Pibces supérieures de la machine / Piezas de |a cabeza de la méquina

1585-C16-601
W.E—#B{% /Motor mechanism / Motor / Mécanisme du motsur / Mecanismo del motor

168-C168-850

-y




V. BEERREE / Machine head parts / Teile des maschinenoberteils /
Piéces supérieuras de la machine / Piezas de |a caheza de la maqguina

REF.NO. CODE Q'TY Ew Ao NAME OF PARTS R
1 L3041 4008 Flaci i —ne 3 BELT COWVER ASEY, A
2 008400604 | 4|4+ 3z 06 SCREW, TRUSS M4X6
2 S36438009 | 1|~ hasi—p BELT COVER, B
4 008400604 | Af. p 52 4X8 SCREW, TRUSS MAXE
5 532446008 | 1[zcrov-a STOP MARK
5 $32445008 (  1|7—uRs-u PULLEY SCALE
7 535439000 17—V H PULLEY, 1H
18 012060636 | 2|7+e=s5exs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
9 S32536001 | 1nurzrs ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
10 025040236 | 2leswHisasa WASHER, PLAIN M 4
1 062401616 |  2|+~24x16 SCREW, PAN M4X16
155-C16-601
W_E — 2 B3R/ Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE |aTy DY NAME OF PARTS RV
1 §36230207 | 1|mazE—s43 PULSE MOTOR ASSY, X ;WHITE
2 S26230202 | 1|z B~m 73 PULSE MOTOR ASSY, Y ;BLUE

1588 1RREND




X B1H 588 / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

: 16

Mﬁ—ﬁ

156-C18-882




X. BAERR / Power table / Motorgesteli / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.MNO.

IT;AA
bpeLA
SE

3

L L L L ey an e

e IR T per e gy
[+ Q) B =N VERN % B ]

CODE

536453309
536452209
521052000
$36470000
S0BJE1H

00614100
537060001

018061036
028060246
025060236
536466201

O1EE01036
J2B050246
348381000
018501036
119270001

014761030
APEORAIA
0258050246
918082536
Q280802465
521064000
114486002
144508001

133172003
208400604
152865201

021100206
028100246
02510022R
S18707141%

536442009
149483001

025060236
515321401

5368445100
008460604
536441000
536446009
008400604
5364440071
004400803
536443001

104400803
521056001

028060246
53647800t
536454001
549392008
149483001

536455103
008400604
536447009
008400604
36443009
0084G0604
536451108
008400604

4
1
1
1
4
4
4
1
4
Fd
2
4
1
2
A
F:3
4
4
1
1
1
1
1
1
2
1
b]
1
1
2
2
4
1
5
1
1
5
1
2
1
3
2
2
2
2
1
1
2
4
i
4
1
4
1
7

IV —E200VT 5
Fms TP =Rk
F=AvT=7
TN FEXID
PR R 2
ESHAHrRFL e
Fo—R—N—2

T HFTFIL R sHIO
HEYHE2s
FaAivb
FHFEN kSAG
NESF— ) —% %
T R 595-29%10
ESWHEF T He
KA HR2E
TR b ExRIS
MR AR
EZFa-7
wlFrF—fT
A S — Tk o
FPIFIH LA

+ PR 4%
LSRRG
224+ k10
NEHHE210
FEHHAEFIAN
Wl b MO
F-FLAF
HREFEILPME
ESHWHRFI e
v

F=FILA

+ 7 A44E
JoFwia
FoFm

+ b A 4%6
FoFAmaL

P - RV |
F—Fla iR
+H T R axE
AM—RAETMEA
HEYHE2E
FE RS

WAL

A=l AT
WFIFEIL MME
sFhri-

b+ FA4M6
#4—RU

+ FFAOME
Aa—LU

k5 A48
NIV=F

~ * T TAKE

MOTOR ASSY, 3-PHASE 200V
GROUNE WIRE, MOTOR
LABEL, GROUNDING
BOLT, SOCKET M6EX 10
WASHER, SPRING 2-6
WASHER, PLAIN M &
MOTOR BASE

BOLT, SOCKET MEM19
WASHER, SPRING 2-5
HINGE, B

BOLT, 3OCKET MEX10
PULLEY ASSY, NB5
SET SCREW, SOCKETICH) SM5.95X10
MUAGKER, BLAIM R E
WASHER, SPRING 2-5
BOLT, SOCKET MB8x25
WASHER, SPRING 2-8
WVINYL TUBE

OILER

CAR

BRACKET, ; L
SCREW, TRUSS M4Xe
BOLT, L-TYPEMID
WUT, 28410
WASHER, SPRING 2-10
WASHFR, Pl AIN R 113
BELT, WM ;WHITE
TABLE PLATE

KNOB BOLT, M&
WASHER, PLAIN M &
PIN

TARIF R

SCREW, TRUSS MAaX6
RUBBER BUSH

TABLE, L

SCREWY, TRUSS M4X6
TABLE SUPPORT, L
SCREW. FLAT MaXa
TABLE SUPPORT, R
SCREW, FLAT M4XE
SPACER SCREW MeE-4
WASHER, SPRING 2-5
POST. S

POST, L

KEYBOARD BASE
KNOB BOLT, Mg
SHELF COVER
SCREW, TRUSS MAXE
COVER, RU

SCREW. TRUSS MAXE
COVER, LU

SCREW, TRUSS MAXE

COVER, F
SCREW, TRUSS M4XE

Ty Ed NAME OF PARTS R
R g STAND ASSY
T|#77 STAND
dlrras— CASTER
FVyAa—-2 ADIUSTER, 20

155-C16-652

o



X . BhArEEEGRk / Power tabie / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la méquina

155C16-652




X. B7E&EM / Power table / Matorgestall / Mécanisme du plateau de fa machine/
Mecanismo de |a mesa de [a maquina’

REF.NO. CORE o'ty E AT
77 $36449009 HERACT]
78 008400604 Fl+ k3 204x6
79 536450009 1|#at-tL
80 BO8a0dE0 7]+ b7 A48
81 $15243209 Ty U ipi=
22 0084006041 8|, h3 3 =axs
a3 052400606 Al F g iak Taxe
88 521055151 294 = pri=
39 018061636 A|F+H M bEXTE
0 025060236 Al SN RF1me
91 028060246 AR HFEH F2E
P $38455000 T — et —
93 008400604 4+ TR 24xE
94 $17063000 2] =i

NAME OF PARTS

RM|

COVER, LR

SCREW, TRUSS M4X6
COVER, LL

SCREW, TRUSS M4XE
CARRIAGE COVER
SCREW, TRUSS MAXME
SCREW, PAN (5/F WASHER) MA4XE
GUARD BAR

BOLT, SQOCKET M6X 16
WASHER, PLAIN M &
WASHER, SPRING 2-6
MOTOR COVER
SCREW, TRUSS MAXE
SEAL, 1

155-C10-G52

82



Vi WFRER (57 3 88 ;180 X 70mm) / Cap frame davice (Option parts | 180X 70mm} /
Matzerwahmen [Senderzubehér ; 180X 70mm) / Chassis & ch apeaux {Pigces en optian ; 180X70mm} /
ACCEs0Hia para pransor de sombreros (Piezas optionales ; 180X FOmm)

< BT U 7 180mm M 70mm / Scwing area "100x TOMM" »

‘A S v ER
{QFFION PARTS "

|
[1-
I
l
|.
B |
[147 F
I |
| |
| F
I i l
I T = il 0 I|
! 1-1-7 1-1-T [-1-9 @1@ ﬂ\l ] | |
i 1 1-1-44 ! i f W L]
| 1ras 14110 1;43—-—9‘ o 31.1.2| 1.1.39113811 .2[ i 12| J
o 1-1- ) - A- [ tp~—
'\______,___12l—i1£_1_1j_1___.~__1_tio____/' e a|
< amhz#m / Usingthe aorb. > B—1-13
...... 155-C18-840

A3



Y1 BT REE (47 Y 3 L8R 180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X70mm}/

Matzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180X70mm}/ Chissis  chapeaux {Piéces en option ; 180X70mmi /

Acceserio para prensar de sombreros (Piezas opcianales | 180X70mm)

RIVY

REF.NO. CODE qQTY Ao MNAME OF PARTS
1 552829001 1 #T3971€ Y hswhz CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;SWHN2
1-1 544351001 T ESri-s2 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 TH AR —Lw GUIDE ARM, W
f.1-2 $32862000 HUERE S v B BALL BEARING, ; LINEAR
1-1-3 536498001 2| m AP ES RETAINING RING, INTERNAL €21
1-1-4 844253000 V[ N=RFr T35 BASE GUIDE PLATE
1.1-5 544248001 2{ngan s PIN, A
1-1-6 544344001 ZjmgasEnp PIN, D
1-1-7 GF0RABANG Bl# ¥ Yo rienezz BALL BEARING, B06ZZ
1-1-8 $44245001 2|h5- COLLAR
1-1-9 060400616 e K naane SCREW, EIND M4XE
1-1-10 544638000 2lA=-5- ROLLER
1-1-11 048170242 2| rARFFINC7 RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 B+ bk 55X BOLT, SOCKET (FT) M5X&
1-1-13 532859000 be—nwOys Rl BLOCK
1-1-14 Q04401003 2|+ F & a0 SCREWY, FLAT M4X10
1-1-15 544655007 T2 K)o DRIVING RING, W
1=1=16 338497101 1| m—Z A FELL W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 0623004186 2|+~ mmzxa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 HESHHEzF2 3 WASHER, PLAIN W 2
1-1-19 532871100 BO—F—r—R4 2 ROLLER BASE &55Y
1-1.20 UOB671003 8|+~ L RIXEDA SCREW, PAN [S/P WASHER) B13X5
1-1-21 541223000 HE—F—m—a2a—4 SPACER
1-1-22 542583000 RS WIRE, WB
1-1-23 144784002 MEFE S S5l WASHER
1-1-24 UCBET7 1003 1| +-F~ELRIXS08 SCREW, PAN {3/P WASHER) M3X5
1-1-25% 544640000 AL S- At =P FEEDING ROLLER
i-1-28 052300606 FAb et AT - 2T ) SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 B BrE-A oA VRV, SETTING PLATE, ; C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 IE P ES o CAP FRAME SASH
1-1-29 544252001 2|VF iR UM SCREW, KNOB M5
1-1-30 543490001 1|71 ¥ —~n—ZR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 1T —m— 2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 4|+ 45 0ax8 SCREW, FLAT MAX8
1.1-33 543491001 17145 WIRE HOOK
1-1-34 260400816 1|44 2 F MAXE SCREW, BIND MAXE
1-1-35 062402016 1|+ A maxz0 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 LIRE PRI SCREW, BIND M4X6
1-1-37 080400416 1| #8r Lo 1 iaxg SCREW, BIND M4x4
1-1-38 544344001 1|aasyEes PIM, D
1-1-39 070606800 1|7 % %2 2760622 BALL BEARING, B06ZZ
i-1-40 DEQA00B1E 14t 2 FRAXE SCREW, BIND M4X6
1-1-41% 532863001 HUP=aFt ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 v rhT— SET SCREVY COLLAR
1-1-43 012060622 4| T TExE SET SCREW, SOCKET (FT) MEXSE
1-1-44 532870000 HES R4 STOFPER RUBBER
1-1-45 544246000 ES LT A FIRES CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-45 5445843000 1|5 vty o5 CAP HOLDER PLATE, L
1-1-8¢ 544644000 HELME AL E1 CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 DAS5400806 4] 4+ AT 5 axgoe SCREWY, PAN {5/B WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 VAL L B e R TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1.50 544261001 21UV ERTMA SCREW, KNOB M4
1=1=51 544262001 1|¥T3xims SCREW, KNOB M5
11-52 025060236 HEER $-E =01 WASHER, PLAIN M &
1-1.53 028060248 2R Y H R WASHER, SPRING 2-6
1-1-84 021060206 2|25 2+w kg NUT, 2 M6

155.£16.940

ah



Y1 . @FREE (AL 3 8 ; 180 X 70mm) / Cap frame device (Option parts : 130 70mm} /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180X 70mmy) / Chissis 4 chapeaux (Pigces en option ; 180X 70mm) /
Aceesario para prensor de sombraros (Piezas optionales ; 180 70mm)

« FERIT U 7180mm ¥ 70mm / Sowing aroa 1807 70mm"” >

1-3-15—@
21-3-
e

" ATy B
{ OFTION PARTS "

155-C15-940
a5



Y1. 8T #E (o 71 5 8k ; 180X70mm)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /

Matzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm) / Chéssis & chapeaux (Pieces en option ; 180X70mm) /

Accesorio para prensar de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NQ CQDE G'TY e NAME GFf FARTS .|RM
1-2 544352001 22y FFrAYE SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 539465101 2 —2Tray 30w BASE FRANE ASSY, A 180W
1-2-2 539471101 2= vess 380w BASE FRAME ASSY, BS 1B0W
1-2-3 532861016 8|45 a28x3 SCREWY, FLAT M2.6X3
1-2-4 532886101 2wy =a VISOR HOLDER BASE
1.2-5 DRI NNENE A+ naaws SCREW, PAN MEXS
1-2-8 535551001 PAEIAE b = =N RUBBER
1-2-7 $30474100 217 3 7 2180w FRAME COVER, B 180W
1-2-8 532890001 Al FE -2 7 8 BOLT BASE ASSY
1-2-9 $39475100 2| F 277 AST 2180w FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-2-10 532896001 oS5 Fi-2 CLAMP BASE
1-2-11 832897000 e vas SNAR | WK
7-2-12 061300616 4|7 aIxK6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-13 026030236 dlesHHAEHF2 WASHER, PLAIN 3
1-2-14 021300206 422+ rs MUT, 2 M3
1-2-15 532898001 2757 hRTT HINGE
1-2-16 043050346 Bl ATEs RETAINING REMG, ES
1-2-17 S$32866000 Bl M+ R WING NLIT, W13
1-2-18 026030236 BleswHazFas WASHER, PLAIN 3
i-2-19 028030246 I S 2 WASHER, SPRING 2-3
-3 544861001 Hew b oF-Leres SETTIMG FRAME GALGE ASSY, SEMI
1-3-1 544841001 1rF—suwdas GAUGE RING ASSY
1-3-2 $44851001 HEZZIFHEEE ] FRAME STOPPER PLATE
1-3.3 544847001 2| @k iy SHOULDER SCREWVY, M5
1-3-4 544848001 HGE ST SPRING MOOK
1-3-5 544849001 HIEEE AT SPRING, EXTENSION
1-3-6 544852000 2Tk TR HOLDER PLATE, ;FRAME
1-3-7 DAB400806 A| ¢k ~HF T I EKEDR SCREW, PAN {S/F WASHER) MAX8
$-3-8 544354301 i|2e2%hr COWVER FRAME HOOK
1-3-9 QAS400806 2| 4N 2aXEDE SCREW. PAN {5/P YWASHER] MAXE
1-3-10 544853001 1| =21 r55 GAUGE COPYING PLATE, §

1-3-11 52400606 dlF~AnriR S aMe SCREW, PAN (S/PWASHER) M4X6

1-3-12 544848001 Teyr2oeesnd CLABPER

1-3-13 38499000 ey r245daw RUBBER, ;5-FRAME

1-3-14 544853001 1w kD 2¥FHaw WASHER

1-3-1% 516691000 1/ FH M hexas KMOE BOLT, MBX25

1-3-18 0185008386 4|7 b 5xs BOLT, 3OCKET MEXE

1-3-17 B25050236 esHFHRrFI IS WASHER, PLAIN M 5

1-3-18 544860001 TPoaFELrR POSITIONIMG PLATE, ; FRAME

1-3-19 o867 1003 2| +-3 Nt L 23INS0E SCREWY, PAN (5/P WASHER) M3X5

1-4 532858001 1=t r RA|LBRACKET

1-5 (18401036 | 2|7+ #I b ax1p BOLT, SOCKEY MAX10

1-6 142483001 1w =asukMe KMORBOLT, ME

1-7 536475000 ¥ T IiimMg SCREW, MS

1-8 544345001 1P—idrmad DRIVING ARDM, 1

19 060400818 PR T L SCREW, BIND M4AXE

1-1¢ 028050243 HBEE - E 2 WASHER, SPRING 2-5

1-1 551246001 1|y aanltransr s MEEDLE PLATE ASSY, N C-FRAME

1-1141 S44766001 17Tl 18 FEET, 1.5

1-12 025050236 HesHHdsrans WASHER, PLAIN M 5

1-13 0ASS008 1| +#+~H 2 25x1008 SCREW, PAN [S/PWASHER] RSN 10

1-14 544648001 TFEALToeFIAL LABEL, SETTING PROCESS
AT wa e “UPIIUNFARIS ”

11 536298001 LRS! NEEDLE FLATE, 4

155 C16 340

AR



Y2 BFREE (7 7 ira 85 360 X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm} /
Mifzenrahman {Sonderzubehdr ; 360X 85mm) / Chassis & chapeaux {Pidces an option ; 360X88mm) /

Accesorio para prensor de sombrercs {Plezas optionales ; 360X 85mmy)

~ 3RS T ) OG0 < B £ Dewinyg arva "I300: EFun" 2

I
|
|
|
I
|f
|
|

|
|

|

|

|

|

|

|
L
s

R W
{ OPTION PARTS *

ar

155-C16-940



Y218 F#%RE (F 7Y 5 84 ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehar ; 360X85mm) / Chassis 4 chapeaux (Pidces en option ; 360X85mm)/
Accesario para prensar de sombraros (Piezas opcionaias ; 360X85mm)

REF.NQ. CODE XY ErAT NAME OF PARTS
1 552830001 Vs &% 14y b w2 CAP FRAME DEVICE SET, 1;WN2
1-1 544351001 1{FFrii—u3 DRIVER ASSY
1141 544251000 WH 1T —aw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 HIZF =T BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 Z|p A FFI IR RETAINING RING, INTERMAL C21
1-1.4 43R0 Vw2t Ry & BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 203 Eea PIN, A
t-1-6 544344001 2japan s PIN, D
1-1-7 070606800 B|# 7 ¥ 0 fre06Zz BALL BEARING, 606ZZ
1-1-8 S44249001 2|\h5 - COLLAR
1-1-9 060400616 AL - F xS SCREW, BIND MAXE
{-1-10 SAARIRNNN ?n—=— ROLLER
1-1-11 048170242 ZEbATFFINCIT RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 Q12500832 B|F+ iS58 BOLT, SOCKET (FT) MSX&
1-1-13 532859000 He—LTFaws RAIL BLOCK
1-1-12 004401003 24453 Sang SCREW, FLAT M4X10
1-1-18 544655001 RS- DRIVING BING, W
1-1-16 539497101 TN—ZAFEL AW RASF BORITIOINING PLATE, W
1-1-17 062300416 2fF~amaxs SCREW, PAN W3X4
1-1-18 25030236 2 eSHFHEFLYT WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 SlA=se~—zr2 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 UGBEH1003 8| +-#+ 4 L A3x508 SCREW, PAN (5/F WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 1|O=F=—~=azms—v SPACER
t-1.22 542583000 17 rwr WIRF, WR
1-1-23 144734002 BESER-F 4 &k WASHER
1-1-24 oBe71003 1| -3 ~+ L A3X508 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3XS$
1-1-25 544640000 FAE SR =E- FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2|FmariF L F3K6 SCREW, PAN (5/F WASHER) M3X6
i-1-27 543486000 MEDIrEA ST NTRE - ] SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 - BArE-L LA CAP FRAME SASH
1-1-.29 544262001 2w A TMS SCREW, KNOB M5
1-1-30 543450001 1|FofF-n—aR WIRE BASE, R
1-1-31 843489001 HFrvmn=aL WIRE BASE, L
1-1-32 0042400814 4| 445 24x8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 543491001 RS EE s WIRE HOOK
1-1-34 0603400616 14 2 FMaxe SCREW. BIND MAXE
1-1-35 062402016 1|+ =< amaxze SCREW, PaN M4X20
1-1-36 050400616 1|51 FM4XE SCREW, BIND M4X&
1-1-37 060400416 1t K naxg SCREW, BIND MWa4X4
1-1-38 544344001 1l2m3vE>D PiN, D
1-1-39 B70606800 1| ¥ %% >rre082z BALL BEARING, 60622
1-1-40 DE0400616 1|48 2 FMAKE SCREW. BIND M4X&
i-1-41 532863001 P = AT s ks ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 2V EH S~ SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 A|FFESe8 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 532870000 EIES i A STOPPER RLIBRER
1-1-45 S44246000 2|FE BB T R HEY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 SAAEAZN00 Harr Lo 4#n 4 7L AP HOLDER PLATE. L
1-1-47 544644000 1F9LHHFT s 2A CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0AS400806 4| +F AT 2 AXBDR SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 2k v p T EF-F TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 FAVEZ XS YT SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 1| w2 &¥FMs SCREW, KNOB M5
1-1-52 0125060236 ZlESHHRFans WASHER. PLAIN I 6
1-1-53 028060246 PARER P E S WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 FAFMER S N NUT, 2 M6

185 €16 D4ag

38



Y2 . RFRER (A7 3 88 360 X 85mm) f Cap frame device (Opiion parts ; 360X 85mm}/
Mirtzenrahmen (Sonderzubatidr ; 360X 85mm) / Chassis 4 chapeaux {Piéces en option ; 360:<85mm) /
Accesorio para prensor da sombreros (Piezas optionales ; 360X 85mm)

= BT U ¥ 360mm ¥ BEmm / Sowing aren "180% 28mm" =

T
< amba@m /Using the a orb. » 113

158-C16-940
ARG




Y2 BFRRE (7Y 3 -8 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm) / Chassis 3 chapeaux (Pidcas en option ; 360X85mm) /
Accesoria para prensor de sombreras (Piezas apcionales ; 360X85mm)

REF.NQ. CODE Q'Y ke o NAME OF PARTS R
-2 544354001 ZIFAF Y F T oAy 3 WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 544254001 2m=R7 oWz BASE FRAME ASSY, W
1-2-2 532886101 29 i - 7 VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300508 4f+~a3x8 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 535551001 PR & = PN RUBBER
1-2-5 44257000 P FeTaw COVER FRAME, W
1-2-b 544256001 2|FEasiaw HINGE, W
1-2-7 061300616 Gl FaIKs SCREWY, FLAT M3X6
1-2-8 626030236 Bl FFHF A% WASHER, PLAIN 3
1.2-9 421300206 Blztaryhl NUT, 2 M3
1-2-10 539459001 Lz ita SHOULDER SCREW, M4
1-2-11 021400206 4|22+ b MLIT, 7 344
1-2-12 544255001 27 S FN-2W CLAMP BASE, W
1.2-13 532897000 2|rep A SNAP LGCK
1-2-14 062300506 4[+-~va3xs SCREW, PAN M3X5
1-2-15 021300206 Jlii 2t b3 NUT, 2 M3
1-2416 544258001 G(Fadowsiq K. GUIDEPIN
1-2-17 028030246 FIBER #5551 WASHFR. SPRING 2.3
1-2-18 544645001 PAE R R i CAP HOLDER BAR ASSY
1-2-19 UOBET1003 Bl -7t A2 INEDE SCREW, PAN (/P WASHER) M3X5
1.2-20 539460000 Bty BINDER CLIP
1-3 544356001 Ty b or=-iivs SETTING FRAME QAUGE ASSY, WIDE
1-3-1 S44831001 Hor—wywds GALGE RING ASSY
1-3-2 544851001 HFowarwii=—rs FRAMF STORPFR M ATF
1-3-3 544847001 2|4 xUs SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 2z SPRING HOOK.

1-3-5 544849001 LTI SPRING, EXTENSION
1-3-6 S44852000 rilrk-k B HOLDER PLATE, ; FRAME
1-3-7 0A5400806 d| el S 2 ANBDE SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1.3-8 544858001 HE-—THFIL AW GAUGE COPYING Pl ATF, W
1-3-9 052400606 AEREFESY Fa SCREW, PAN {5/F WASHER} M4X6
1-2-10 544846001 Tewboessnd CLAMPER
1-3-11 $39499000 e b Ty 3 aw RUBBER, ;5-FRAME
1-3-12 544853001 T b ddHhw WASHER
1-3-13 516691000 LFE-E VYV KNOB BOLT, MBX25
1-3-14 018500836 4| P+ b sxe BOLT, SOCKET MEX8
1-3-15 025050236 dleSHHxFass WASHER, PLAIN M 5
1-3-16 544860001 1| ToEAF#Ary POSITIONING PLATE, ; FRAME
1-3-17 UOBE71003 2| +-F 4 A RIXSDE SCREW, PAN (S/P WASHER] M3X5
1-4 532858001 T —JL& RAIL BRACKET
1-5 118201036 Z[FF A Fax1a BOLT, SOCKET MAX 10
1-6 149482001 HEEED FIRN T KMOR BOLT, M6
1-7 36475000 2|YTiaTMs SCREW, 115
1-8 S44345007 1| FP—L2 g DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 2|1 FAXE SCREW, BIMD M4XE
1-10 028050243 INEAE S & R ] WASHER, SPRING 2-5
-1 551246001 IREd-Rr=E-FANTE ) T~ MEEDLE PLATE ASSY, N ;C-FRAME
1-11-1 SAAT6EDDT HITIH15 FELT. 1.5
1-12 425050236 NeFdHirFrans WASHER, PLAIN M 5
1-13 QASS1006 1| +5~¥ 5 51008 SCREW, PAN (5/P WASHER) MSX10
1-14 544648001 HESr Bk e bt ol LABEL, SETTING PROCESS
B AT “ QPTION PARTS *
11 536298001 Thoud g NEEULE FLALE, &

15E-216 810

An




Y3 . QFHER (F 73 8 160X 75mm) / Cap frame device {Option parts ; 160X 75mm) /

Mltzanrahmen (Sonderzubendr; 160X 75mm) / Chasgsis 4 chapeaux (Piéces en option ; 160>78mm; /

Accesorio para prensor de sombreras (Piszas optionales ; 180X 75mm)

"ATa VBR

/ OPTION PARTS "

-1-7
-1-44

i - 1-1-421443

e e ———— e ———— —

@1

155-C16-940



Y3 EFHEE (of 72 3 o BBdn ; 160X75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160X75mm) /

Muitzenrahmen (Sonderzubehor ; 160X75mm) / Chassis 8 chapeaux (Pigces en option ; 160X75mm) /

Accesorio para prensor de sombreros [Piezas opcionales ) 160X75mm)

REF.NO. CODE QY SR NAME OF PARTS R
1 SE28310M T 2 F 7142 b 3SN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;55N2
1-1 544351001 1 FF1r—o2 GRIVER ASSY
1-1-1 544251000 T[#H 1 F P —aow GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 2T —nmT s BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 2HbATFFFITC RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 $A1253000 HEEEE P BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 AR ETE - PIM, A
1-1-6 534244001 2iIao=sngen PIN, D
1-1-7 D70606800 b5 7 U v renez2 BALL BEARING, BUSZZ
1-1-8 544249001 2[h3~ COLLAR
1-1.9 060400616 A58 2 Faxs SCREW, BIND M4X6
1-1.10 SAAEIRAO 2m=s- ROLLER
1-1-11 048170242 2|k AR FEIRC7 RETAINING RING, INTERMAL Ci17
1-1-12 12500832 8|7+ ET75xE BOLT, SOCKET (FT) MSX8
1-1413 532859000 i —FOows RAILBLOCK
1-1-14 004401003 247 R FaD SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 544655001 T Ry wdw DRIVING RING, W
1.1.16 £20AHF1 01 Vwwr g2 e dow BASE POSITHOMING BLATE, W
1-1-i7 082300416 2|F A nasNa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2o HsFays WASHER, PLAIN M 2
1-1-19 532871100 Slo-3—m—z¥3 ROLLER BASE ASSY
t-1.20 UOBE71003 8| wF N L ZAHSDB SCREW, PAN (3/P WASHER) M3X5
1-1-21 S41223000 V[H =T = = ZA =t SPACER
1.1.97 SAIRARNOA 1|7 o i WIRF, Wi
1-1-23 144784002 I o= 3] WASHER
1-1-24 UBLAEY 1003 1|+ it L4 A IXEDE SCREW, PAN {5/ WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 HES-DI=E-T FEEDING ROLLER
1.1-26 0523006806 Hrmarnaesxe SCREW, PAN (5/F WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 HEEEPL B SRR R SETTING PLATE, ;C-FRAME SA5H
1.1.98 S434R7AMN1 LRS- - EOETER CAPFRAMF SASH
1-1-29 544262001 2w 2R MG SCREW, KNOB M3
1-1-33 543490001 1744 ~~<=AR WIRE BASE, R
1-1-31 S43489001 1714 =m=2AL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 494147 4Xe SCREW, FLAT MAXE
1-1-33 543491001 HZa¥har WIRE HOOK
1.1-34 NRNANARTE {104 2 K MAXR SCREW, BIND MAXER
1-1-35 062402016 1|+~ amaxzo SCREW, PAN MAX20
1-1-36 060400616 1[+94 = FMaxe SCREW, BIND MAX5
i-1-37 060400416 v o 2 FMaxa SCREW, BIND MaX4
1-1-38 544344001 MN=znaven FIN, D
1-1.39 070606800 N ERF R BALL BEARING, B06ZZ
1-1-40 060400616 ]84 2 F MAXE SCREW. BIND M&X5
i-1-41 532863001 F=ba Pt afis ARM GUIDEBAR
i-1-42 504438001 2(evbh s SET SCREW COLLAR
1-1-43 B12060632 A| 77 ExE SET SCREW, SOCKET (FT) MEX&
1-1-44 S3IZBF00Q0 E A = A STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 e btrttrradato CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 Vs I AL CAPHOLDER PLATE. L
1-1-47 544644000 t|#r T &R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A3400806 & 4 A 4 3 AXEDB SCREW, PAN (5/P WASHER) MAX8
1-1-49 544636000 HELR S - TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 HEES S SCREW, KNOE M4
1-1-81 544262001 HEESE- 22T SCREW, KNOB M5
1-1-52 025080236 2leswssFome WASHER. PLAIN I &
1-1-53 028060246 2|tk H 26 WASHER, SPRING 2-5
1.1-584 021060206 2lapaFrv e NUT, 2 W6
1353~C16-94G

* 4



Y3, BTRER (473 85, 160X 75mm) / Cap frame device {Option parts : 160X 75mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160X 76mm} / Chassis 4 chapeaux (Pidces en option ; 160X75mm) /
Apcesorio para pransor de sombreres (Piszas optionales ; 180X 75mm)}

" AT G
/OPTION PARTS "

1-1-19
1-1-20 )
1-1-19 1-1-48 14145 8

gl prihasiw -
"-'x 1119 1-149 et >
?1 &—1-1-28 ? Cﬁ . ?
-1-23 ) - : i
1-1-24 AP F“'ST 1146 afT o 5
1-1-7 1-1-7 R @ -y q\r |( \? | |
i-1-10 1.1. 1-1-44 ? U W ~ )
Tiss 11-43—s 8 fhg iR 11 1312 {12 D
ot 1142 —¢F o 12 -1-38 14— =
S - e . S e
= ambewA /Usingthe aora. > @—1-14
155-C16-840

a3




Y3, BERER (F 7 5 -3 ; 160X75mm)/ Cap frame device (Option parts ; 160X75mm)/
Mitzenrahmen (Senderzubehar ; 160X75mm) / Chéssis 4 chapeaux (Pigces en option ; 160X75mm) ¢
Accesorio para prensor de sombraros (Piez_as apcionaies | 160X75mm}

REF.NO. CODE Q'TY EwAr NAME OF PARTS RV

1-2 S40224001 2| M= T Ty F3I60w BASE FRAME SET, S160W

1-2-1 540233001 HE S F LRt V] CAP FRAME BASE ASSY, A

1-2-1-1 540234000 dl=Radh RUBEER, BASE {A)

1-2-2 540235601 2w FFoN—2BP 2 CAP FRAME BASE ASSY, E

1-2-2-1 540236000 2|Mn—- BT A RUBBER, BASE (B)

1.2-3 SAIREANNN alEan+m ke WING MUT, M2

1-3-4 S43247001 24w FTIN-IC CAF FRAME BASE, C

1-2-5 052300606 Bl FINE SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6

1-2-6 540233001 2py st =B VISCOR HOLDER BASE, B

§-2-7 052300606 A|F AN EFING SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6

1.2.8 535R51001 PANEIE &g 2= P RLIBBER

1.7.9 SAM?F700 FIEE VIROR HOI RER

1-2-10 052300606 4l FAartFe5IKe SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6&

1-2-11 540240000 2FeTrangrwe COVER FRAME (AS) ASSY, 160W

1-2-11-1 540241000 2|7 & A 5160W COVER RLUBEER (3], 160w

1-2-12 $32883000 2|78T%e COVER FRAME, B

1-2-13 5401242001 A§fil b A — 2 1BOWS 3 BOLT BASE ASSY, 160W

1.2-13-1 SA01243000 A b Am T A RLIRRFR, RO T RASF

1-2-14 540244000 2fF i HINGE

1-2-1% 540237001 2|3 a 77Tl — kL COWVER FRARE PLATE, L

1-2-1% 052300606 8| ~oiipS53K6 SCREWY, PAN (5/F WASHER) M3X6

1.2-17 021400216 flziraF b a MUT, 2 M4

1-2-18 532866000 B|lF=wFvtbs WING NUT, M3

1-2-19 540228000 2|7ameFL—ta COWFR FRAME PLATF, R

1-2-24 532896001 2|7 T3 CLAMP BASE

1-2-21 052300606 |  4|+~=iseS2xs SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-2-23 532897000 2|ieFway SNAP LOCK

1-2-24 061300616 A% a3x%e SCREW, FLAT M23X6

1-2-28 026030238 A= FHHREH4 WASHER, PLAIMN 3

1-2-26 0212604206 4|23+ ka3 NUT, 2 M2

1-3 540246001 Y 227 =500 rw SETTING FRAME GALIGE SET, W

1-3-1 539462001 &Y rFoni-aw SETTING FRAME BASE, W

1-3-2 532871100 2|@—F-—~-27% ROLLER BASE ASSY

1-3-3 452300806 dlFAzrin S ine SCREW, PAN {S/P WASHER) M3XA

1-3-4 5406232001 V| &y Ao =tin= 3 CAP GAUGE BASE

1-3-5 018500836 4|7 +HA B 5B BOLY. SOCKET MSXB

1-3-6 516681000 2|/ FHI a2 KNOB BOLT, M8X25

1-4 532858001 1=k RAIL BRACKET

1-5 018401036 2|7 FHEN R Ax10 BOLT, SOCKET M4xX10

i-6 149483001 1|+ &4 +MB KNOR BOLT, M6

1-7 536475000 Y TE XM SCREW, W15

1-8 544345001 Wr—ir Kaa 7 DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 2hri b HAXE SCREW, BIND MAXE

1-10 536298001 HBRUE Y| MEEDLE PLATE, 4

1-11 028050243 A| g A res WASHER, 5PRING 2-5

1-12 025050236 TESHHE2F2D5 WASHER, PLAINM 5

1-13 544359001 2|0-5—p%2 ROLLER ASSY. B

1-13-1 544358000 2|l0-%—-8 ROLLER, B

1-13-2 544248001 2209 PIM, A

1-13-3 070606800 EIER L Rt Tor 0 BALLBEARING, 806822

1-13-4 544249001 2|3~ COLLAR

1-13-% 060400615 2145 1 Fmaxe SCREW, BIND M4XE

1-13-6 048170242 2L AT FFRI0T RETAINING RING, INTERNAL C17

114 BASE01006 1+ Footf o 5 531008 SCREW, PAN {%/P WASHER) M5X10

1.15 $44648001 M EL- PP L E o P LABEL, SETTING PROCESS
YATuamR " OPTION PARTS ™

11 536298001 Tt Ha MEEDLE PLATE, 4

120-C15-240

an



AM R—U ¥y - (BES-DIBAC: 7 7L 3 ERR) / Boting davice set (BES-916AC | Option pars} /
Anbausatz (BES-916AL ; Sonderzubehdr) / Jeu déccessoires {(BES-818AG ; Pidces an option) /
Jusgo de fijacion (BES-816AC ; Piezas opcionales)

185-816-940

A2 = W H B b (BES1216AC  F 7L g 88 / Boring device sat (BES-1216AC ; Optian parts) /
Anbaucatz {EES 1018AC ; Sondorzubahidt) / Jou dicessssires (BES-1218A0 | Pideas on aption) J/
Juego de fijacion (BES-1216A0 ; Piazas opcicnales)

155-C16-340

-4



AAT A — 1) 7w b (BES-916AC; 7 ¥ a3 - BRdR)/ Boring device set (BES-916AC ; Option parts) /
Ar‘lbaUSE’EZ {BES-916AC ; Sonderzubehdr) / Jeu déccessoires (BES-316AL ; Pidces en option) /
Juego de fijacién (EES-B!GAC ; Piezas apcionales)

REF.MNO. COLE Q'Y st NAME OF PARTS
2 33639300 | I|[F-~ve7Fegy rIH BURING DEVICE 3ET, 1H
2-1 $36402001 IRE el - L ANV - B ) N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-141 336403001 1#E=VwdFIanyss NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 535404000 IIEUVEE-Fia L d KNIFE SUUPPORT, ,N-PLATE
2-1-3 532482001 1M UTFT T MEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360003 FA R R L SCREW, FLAT SN2.38
242 FELTIAFCRIFL VE— e FEH—FT £ F-GELUARD A5%Y, ;B-DEV|CE
2-3 519951001 HIESLT M S A BARING KNIFESET
155-916-940

aA2 K=y b (BES-1216AC; F 7 ir 3 2 BEdl) / Boring device set (EES-1216AC ; Option parts}
Anbausatz (BES-12164C ; Sonderzubehir) / leu déccessoires (BES-1216AC ; Pikces enoption)/
Juego ge TIfacion (Bis- 12 | 5AL ; PIeZas apelonaies)

REF.NQ. CODE [Ty Bsd NAME OF PARTS
2 551256001 T =y bR BORING DEVICE SET, 1H-12;H
2-1 $36402001 RN PE- LR N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 $36403001 N#E—UnFasnlss MEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
712 SIRANANMN Tl & T KM IFRE SLEIPRORT,  MGPLATE
2-1-3 532482001 MruFdssn WEEDLE HOLE PLATE, T=1D
2-1-4 100260003 FiR A o] SCREW, FLAT 502,38
2-2 548397001 1|#£—- ¥ 7F57 212 FINGER GLARD ASSY, 12 ;BORING
2-3 579951001 HERUF-EFS LN BORING XNIFE SET

155-C16-940



Z . FR AR 7 Accessories / Zubshdr / Accessoires / Accesorios

* A a i =7 T
FOPTION PARTS

155-G16-910
a7




7. B SE% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.ND. CODE Q'Y Eexf NAME OF PARTS RV
1 122991001 HERERE A k-] ACCESSORY BAG
241 415814001 2|GE L~ A'5AST FUSE, 5A ;ST
2-2 S{2BBFO00 1|ex—X15a FUSE, 154
[ 142443001 1|% =7 21.9x52 SCREWY DRIVER, 1.9X52
7 118837001 Hx e v SCREW DRIVER, 3.4X70
ia TNIST2101 1= w7 Laaxian SCRFW DRIVFR, & 8X 190
9 150332001 HF-FA X SA S s} SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 1lem % # 2 RIT+5 HEXAGONAL WRENCH, &
1N 118064001 1|6#r 77 Rita HEXAGONALWREMCH, 4
12 142721001 1|6y HaRids HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 Tleh 7 Hm X2y HEXAGOMAL WRENCH, 2.5
14 1420624001 1(ah & Krr 2 i3 HEXAGOMNAL WRENCH, 2
1% 546430001 1|eh7HE2FT TS HEXAGOMNAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1A e 10812 WRENCH, 10X12
17 142205061 1|22+ 7X8 WRENCH, 7X8&
18 50813200 1}Z:%755 WRENCH, 5.5
~Aeneial A L& uplivi par ity bl U3A -

19 159794001 4 BOBBMN
20 515629111 1% &2/ JDBXKS#117 2 MEEDLE AS5Y, DBXKS (#£11)
21 184783001 1|t 2 5CISS50RS
22 11 24ARNNN T[Hwdd b PINCFETTF
23 121156001 1A 5—arz QILER ASSY,B
25 SD0S66 100 Wi U5 w730 GREASE TANK, 30
26 S081 70001 Wedigdve SCREW DRIVER, ;Z-TYPE
29 $32841051 HAHeFy-¥ BOTTOM DEAD CENTER GALGE
46 532656051 1r#Fhdr- POSITONING BAR
47 532672001 LT LA PRESSER FOOT. A

< BES-9T6ACH > < For BES-916AC>
48 534455000 | 10{z v d1sal NET, 1601
49 347551000 IRES e A Y- 1 SPOOL MAT ASSY, 9
43-1 SABTET009 YARF- ATy SPOOL MAT

BEI-12 oA ~Ful BES-1Z210AC

< BES-1216ACH > < For BES-1216AC >
48 534453000 | 1554 k160U MET, 160L
49 S47552000 AT =7 b127 2 SPOOL MAT ASSY, 12
491 S46757000 | 12[A7 == b SPOOL MAT
32 504925100 1|#U—R&¥78R2 GREASE TANK, BR2
56 546758001 Gl 1ESnRAN— SPACER, :M-KNIFE
64 122992001 TiwisL BRUSH

<BES-516ACH > <For BES-918AC>
Ta 342406000 [|AZF =&Y F397 4 3MOUL MAT A35T, 5-9
70-1 548405000 AT ~HTH s SPOOLMAT, S

< BES-1216ACH > < For BES-1216AC>
70 543407000 1|Z2F-—ATW 81278 SPOOL MAT ASSY, 5-12
701 S4B405000 | 12]R¥=n=wY bg SPOOL MAT, S
1E25-C1EF910

GHEROMMERET 3L CNBUET.

@ The details of included accessarias are subject to change.

@ Anderungen in der Aufsteliung der Mitgalieferter Zubehire sind verbehaiten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets 4 des changaments.
@ Las detallen des eucaserivs insluidun pusden vania

ag



7. (TREHBE / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE a7 Y NAME OF PARTS e |

< USAS = = For USA >

71 $35584001 f|FEwar—2o3 BOBBIN CASE ASSY
T IvY R AR “ OPTION PARTS *

28 $36461001 |  t[xyFLFLIL-ko3 X-Y HOME POSITION PLATE ASSY

30 S$50689000 Ak - TLo i SAMPLE ASSY, ; THREAD

31 $33244001 | H{F¥rrrOvwEaey b DESIGN FLOPPY SET, 3

31-1 33245000 | 1|F#rovmuwr—3vs DESIGN FLOPPY ASSY, 3

GRHEROEMEITETIZLranEes,

@ The detaiis of included accessories are Sub]ECt to change.

& Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.

@ Les détails das accessoires inclus sont sujets & des changements,
@ Loc dotailes dos ascesorios incluides pueden varior.

an

tES C16 910



Ga . 7'— UBR—EF / Gauge pans List / Lehreniiste / Liste des Pidces decartment /
Lista d'sPiezas de calibradores

L2 AN ¢ MNeslle plabe, Mok,
S51245001

" A aE S OPTION PARTS "

WF#m / For Cap frame device

wraeEN £ Needle plate, N ;C-frame | R4 { Neadle piats, 4
551 247001 ! - 536298001

#7dE / Neadle hole plate
K[RmAADANA .
1.2
ey

SR8R110M o5

m¥3* 2.38/ Screw, flat SM2.38
10036002

RN / Needie plate, N
551243001

155-C18-Gg
100



Op. #lL-o 28 (472 3 2888 / Embroidery frame (Option parts) / Stickeretrahmen {Sonderzubehor) /
Cadra da broderie (Pigces en option) / Bastidor de bordade (Piezasopcionales)

CODE & % /NAME OF PARTS @rTy 7 / Sewing area
SEDRRA
815612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PFHE2 / For holding
the spidernet frame
15613000 PIDGR NETFRaME. seFHo || e
51 561 8000 mﬁggﬁ_gzliD FRANME, APF-&7 L4 30"1“1
15614000 SPDGRNET FRAME SPEHOS | PN |
315619000 INNER ROUND FRAVE, SPF-09 #50mm
515615000 gpiiéénﬁgﬂi;LaRAM E. ZAFH-12 - b
S15620000 B ROUND FRAVEE, SPF-12 ¢80mm
S16816000 &RSENET Ehame, SPEHA1S
815621000 NG ROUND FRAVE, SPF-15 l@ $110mm
B S
515622000 ;J:E:FTSEJND FRAME, SPF-13 #140mm
MimEE / For supply pans
533207000 T o 8 $=8mm, L=21mm
£33208000 DSt S 23 S $=8mm, L=23mm
833209000 LA TING S, 27 V‘ S=8mm, L=27mm
$20634001 RS A ST L S=8mm. L=31mm

s

155-C18-201



Wa . BE S~/ Warning labels / Wamnschilder / Etiguettes d'avertissemant /
Etiquetas de advertencia

FE 7 wWaniny labgls BT/ Maine of Parts Slag(rnn | Taoue
|
T ETITEN =) H] AQX @A $38353-101
AORNEER I\EEHH JD&"GEH &FELIGRD :
/é\l‘-:f-'-_‘-'n” il Label, elec. shock 4 lang. 35X118 8383524101
-
L ¥ E
s BEEES AL - BASH 40X64  |S38357-001
- | | i
gt Bl |
|
i CADTION
iy s
c ';"'” Label, operation (BAS) Eng. . 40X84 | $38571-007
g DmZVIR=T L=16 ' 3536924-001
Mark, injury
e RETY—2 :
| < ‘ 10X36 | §37058-001
- Mariz, a:frcw o
FP—AN-2
..._]_._ ¢ 12 SE7080-001

Label, grounding

155-C16-Wa

102



525[ /INDEX / VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.ND. Fage CODE REF. NG, Fage D E REF. T,
500480000 {U1 - 16 72 515251001 |1 -78 1 520680001 | QF -21-7
U1 - 1941 72 515252001 |J -85 42 Q2 -1-147
500554000 {T1 - 1-1-12 64 $15256000 |1 -76 42 $20681000 [Q1 -21-8
T2 - 1-1-12 68 515257000 |J -55 42 q2 -1-14-8
S00B14100 {X - 1-4-1 80 515259001 |G -40 2% S20682103 Q1 -21-8
500966100 {2 -25 a8 515267909 [H -3 40 Q2 - 1-14-9
$02287000 |2 -2-2 ag $15268000 [H -4 40 520878000 (A -24
S04438001 | Y1 - 1-1-42 84 H 52 40 s20913000 |5 -8
Y2 - 1-1-42 83 515273001 [P1 - 1-8 56 sz1033009 {4 -1
Y3 - 1-1-42 9z $15281001 [s -9 62 s21034082 | -19
504557000 |1 - £-1-25 46 $15284000 {F1 -1-2 18 s21037009 |3 -58
11 -18 13 Fd .52 £l S2103R101 )i =74
U2 -35-15 76 515285000 |F1 - 1-3 18 $21052000 |X - 1-2
$04926100 |2 -52 98 F4 .53 30 521055151 |X -88
S0574000t |H - 57 a0 $15286101 |P1 - 1-10 56 521056001 [X - 56
s0787610t (K -78 | 44 $15287101 |P1 -1-11 56 521057000 | T1 - 1-1-37
508083101 {X .14 80 515321001 [X -35 80 T2 «1.1.37
s08132001 {z -18 98 515612000 fOp - 14 101 521064000 (X -10
IOBITQQLT {7 -28 58 SI5G13000 |Op - 13 g1 SZEQO3000 |[UT - 15
508421000 |E2 - 44 16 $15614000 |Op - 15 101 ur -17
509142000 |T1 -1-1-35 64 515615000 [Op - 15 101 U1 -20
T2 -1-1-3% 63 $15616000 |Op - 15 101 U1 -28
U1 -23 74 515617000 | Op - 15 101 521085000 {1 -7
509774001 |F6 - 1-1-8 32 $15618000 | Op - 20 101 J .15
509815001 |F3 -2.2 28 $15619000 { Op - 20 191 1 .22
F3 -0-3 28 515620000 | Op - 20 101 1 -82
F3 -13.5 28 515621000 | Op -20 101 I -8
500816001 |F3 - 32 26 515622000 |Op -20 101 521103000 L -1-1-23
soogi7om |e3 .62 26 515623000 |F2 -5 2 521677000 [K  -35-1
500818001 (F3 -4-2 26 $15624000 [F2 -5 22 523418001 [A -3
F3 -82 26 515625000 [F2 -5 22 523651001 [C -10
L09823101 rz2 -1-2 26 S1GG2G000 |F2 -5 22 c -M
S00827001 |F2 - 1-5 26 $15627000 [F2 -6 24 M -2
$09828101 |F3 -1-6 26 $15628000 [F2 -6 24 E2 -32
S09830101 |F3 -1-4 26 $15629011 | D1 -85 8 525283001 (N1 -17
S09R34000 [F6 - 1-2-3 32 D2 -1-29 10 NZ - 17
809848001 |F3 -13 28 $15629111 {2 .20 98 525310001 [M -40
510243000 | U1 -24 74 £15542001 |Fa -2 30 525391000 |Pf -1-15
511848000 |11 -1-1-32 &4 §15646001 {F4 -2 30 PZ -1-12
T2 -1-1-32 65 $15650001 [F1 -11 18 525429101 |F6 -1-1-30
Ut - 21 72 E4 -4 30 525773001 |C€ - 12-8
U2 - 35-14 76 $15654001 FF1 - 11 18 527910001 |F5 -1-2
512481000 {T1 - 1-1-486 6 S15658001 [F1 - 11 18 520634001 [F2 -31
T2 -1-1-48 68 S15660001 |F1 - 11 18 F& - 31
5132088004 F3 -0.2 ag 516452000 | L1 T2 T2 C}p 21
s15225101 |H -1 a0 S16669000 [l -1-1-24 48 529700000 (K -76
$15220001 [H -41 an 516691000 [¥1 -1-3-15 85 530580001 |F3 -8
515230001 [H -46 40 ¥2 1313 90 520581001 {¥3 -8
515231000 [J  ~70 47 Y3 -1-3-86 94 S30582000 {£3 - 8-1-1
$15232000 [H -6 40 $17052001 {1 -86 42 $30583000 |F2 -8-1-2
H -68 40 $17061000 | Q1 -39 58 531958001 |H -62
STR233U00 | H -8 40 QZ - 1-24 11] 5319539021 {H -36
55234000 {H - 10 40 $17069000 |X -94 82 531960008 L - 1-2
515235001 {n -21 - 40 5§17390007 |E1 -5 14 531973109 |L - 1-1
515236001 [H -23 49 E2 -5 16 532257001 |Dz2 -84
515237001 |H -25 40 $17399152 [E1 -14 14 532296001 [F3 -2-1
$15239000 |H - 15 40 E2 -14 6 532297001 [F3 - 3.1
S182ania M- 40 S17401051 E1 -1& 14 2322080019 Fz .4.1
$15241001 |H -30 40 E2 -16 18 $32299001 |F3 -5-1
$15242000 |H -54 a0 S18707141 (X -26 80 532300001 |F3 61
$15243200 |x -8 22 s19051001 [aa1  -2.3 | 96 $32361201 {N1 -1
515247000 |1 .52 a2 AA2  -23 | g8 N2 -1
15248000 |J - 51 42 520012001 JF2 -t-2 26 532362000 JN1 -5




LOPRE REF. NG Paye COooC REF.NO. Faye L0000 RLCC.NG Faye
532362000 {N2 -5 54 532475001 |M -30 48 532558008 K -1B 44
$32363001 { M1 - 35 52 532476001 |M =31 48 §32561101 {K -17 44

M1 - 37 52 532477001 |M -32 48 532564000 {K -18 43
N2 -50-6 54 5324800071 | N1 -22-3 52 532565000 K -19 44
532365901 N1 -8 52 N2 -22-3 54 532570000 |K -26 44
N2 -8 54 532482001 | Ga 100 S32571400 j K - 27 44
532366001 | N1 -9 52 Al -241-3)] 98 532574101 fB - 141 2
N2 -9 54 As2 -24-3] B8 532575001 B -1-4 2
532367000 | Nt - 11 52 32486001 M -12 48 532576001 |8 -@ 2
N2 - 11 54 532488001 [M - 47 48 532577001 |B -8 2
$32368001 | N1 -18 52 $32490000 [ M -G53 AB §32580001 |B -9 2
N2 - 16 54 $32491001 |M -56 48 532581301 {D1 -1 G
$32371101 N1 - 12 52 532492001 |M -58 48 532582101 |D1 -5 &
N2 - 19 54 532483001 |M -60 48 $32583101 {D1 -6 &
532373100 { M1 - 24 52 532494001 |M -62 48 532584101 |©1 -10 &
N2 - 21 54 $32495001 |M -64 50 D2 -1-2 10
532374101 | N1 - 22 52 532496001 | -65 50 532585001 | D1 -11 3
N2 -22 54 532497001 |M -67 54 b2 -1-3 14
£32375201 | M1 2E E2 £32498001 | M 6L 1l 232EEF001 {1 - 14 [
532376201 [ N1 -25-1 52 $32499001 |M -1 50 B2 -1-6 10
532377000 [N1 -25-2 52 532501001 | -124 4 $32588101 | D1 - 186 6
N1 -30-2 52 532502000 |C -12-2 4 D2 -1-8 19
532378001 | Dt -34 [ 832503001 | -12-5 4 $32592009 D1 -3 &
D2 -1-23-1 10 53250400t |C -12.7 4 §32593001 | D1 -33 5
Nt -33 52 532505001 |C 129 4 532595001 D1 -38 8
5223790071 | D1 -35 [ 532507107 |C 12 4 532396001 | D1 ~410) &
D2 -1.23-2 10 §32508009 ) P1 - 11 56 532597001 [D1 -42 [
N1 - 34 52 532508009 fF1 -1-2 56 532598001 | Dt -44 & .
532380101 | N1 -30 52 Pz -1-2 56 $325949001 | D1 - 47 &
S32381101 | N1 - 301 52 532510001 |PT - 1.7 56 D2 - 47 12
$323B3001 |N1 -36 52 P2 -1-7 56 $32600001 | D1 -50 &
WY _RL o SRidA00d | & .2 El SRIANINON | K - a4
53238411 |1 - 38 52 532515001 A -4 2 532604000 | K - 31 44
N2 -38 54 $32516001 |A -6 2 5326050007 | K - 32 44
532385101 |N1 - 44 52 53251101 | € -1 4 532606001 | K -33 44
NZ - 44 54 §32518001 |C -3 4 $22611001 | Ga 100
S32386041 M1 - 15 32 $325190071 |C -5 4 532612001 | Ga 100
NZ - 15 54 532521001 | -8 4 532613001 | Ga 100
S3E3TTI00 M -2z-1 ¥4 33&52t0d o -2 =5 532514001 {n - 683 50
N2 -22-1 54 $32523¢01 |C -11-1 4 532617001 (L -1-4 46
532388100 N1 -22-2 52 332525201 |C -14 4 532631001 {D1 - 51 6
N2 -22-2 54 532526001 |C  -14-1 4 b2 -1-32 10
832394101 {1 -2 58 §33827101 € - 143 4 532632000 |01 -52-2 6
532395001 Q1 -4 58 532530201 |€ -14-4 4 D2 -1-33-2 10
532397001 |O1 -6 58 532531101 |C -14-5 4 532633000 { D1 - 521 6
532435001 [C -30 4 532532001 |C -1 4 DI -1-3341 10
532445009 |V -6 78 532533001 | -8 4 532634001 1D1 -54 6
$32448008 |V -5 78 532536001 fV -9 78 $32635001 [D1 - 55 B
53245100t (A -1 48 332538101 R -3 62 D2 -1-36 10
532452001 |1 -3 48 532539001 |R -8 62 532637000 | D1 - 58 &
532453000 W -5 48 932540000 R -9 62 o p o2 - 137 10
€3IZ4E4001 M -2 40 GJ2544001 |0 -1 &2 £3263800t [ BF 13
532456001 |M - 10 48 532647001 1R -2 62 D2 -1-38 i0
532457001 |M - 14 48 532550001 |R -13 62 532638001 | D1 - 5% 8
$32461001 |M - 15 48 $32552000 |[K -6 44 D2 -59 12
532462001 |M .18 45 532553000 |K -7 A4 532640001 | D1 - 80 8
Mo-24 48 532554000 K -8 44 D2 - 80 i2
S32462001 {M -17 48 K -34 43 532643201 [E1 -1 14
532467001 [M - 19 42 532555001 (K -2 44 E2 -1 16
532468001 | M -20 43 $32556001 fK -9 a4 532644101 | ET -2 14
532469001 | M - 26 48 532557000 fK -13 a4 §32645101 | E1 -4 14
532471101 |M - 28 48 K -25 44 $32647001 |E1 -18 14
532474001 | .29 48 532558000 [K - 14 44 532648001 JE1 - 19 14

nd




CobE REF, MO Page [==1sln RCT. MG, Paye CoDE REF.NG. Page
532648001 {E2 - 19 16 332798001 | F7 - 98-1-1 35 537947001 [F3 -4 26
S32651001 |01 -52 6 532799001 | F1 - 90-4 18 532948001 |F3 -5 26

D2 -1-33 10 F1 -%0-4 18 532945001 | F3 -6 26
5326852001 | D1 -7 [ F1 -90-4 20 532954009 | T1 -1-1-45 64
D2 -7 10 F1 -90-4 20 T2 -1-1-45 68
32653001 |D1 e B rt -90-4 20 533148000 fO1 - 18 &
02 -2 10 F1 -954 20 D1 -24 6
532654001 {D1 - 21 ] F2 -2-1-3 22 S33207000 |FZ2 31 24
532655001 |Aa 14 2 F2 -2-1-3 22 Op 1o
532656051 |Z -46 a8 £ o-4-3 23 533208000 {F2 -3 24
532862101 |G -1 38 F2 -4-3 23 F4 -3 30
532863001 |G -4 38 F2 -4-3 23 F4 .31 34
532884201 |G -18 38 F2 -4.3 23 Op 1
532665001 |G -12 a8 F2 -43 23 533209000 |F2 -3 24
B32667001 |G -9 38 F2 -4-3 23 Fa -3 30
S32668001 |G <10 38 F2 -4-3 24 op 101
532669001 |G -1 3a F2 -96-4 24 §33244001 {12 - 99
S32672001 fG -7 38 FZ -96-4 24 533245000 |2 -31-1 99
z -47 og F2 D54 24 53360009 |G -6 38
532673001 |G -21 38 F7 -&87-1-3 34 S33B31001 G -38 38
532674101 {8 -0 2 F? -67-1-3 34 S3367300G |C -6 4
S32675001 | - 14 38 F? -68-1-3 34 S23B02001 |FT -90-5 18
I3Z676000 |G -20 kt:d F7 -70-1-3 4 Fi -80-5 18
532677001 [G - 24 £ F7 -72.1-3 24 F1 -90-5 n
532678009 |G -23 38 F7 -98-1-2 36 F1 -90-5 20
S3ZBBYI0T Q@ =2f 38 F7 -98-1-2 36 F1 -90-5 20
532682001 |G -30 I8 532841051 |72 -39 ag F1 -95-5 20
537683100 |6 -29 38 S3Z8ERG0Y | ¥1 - 14 86 F2 -2-1-4 22
533775000 |F2 -1-1-2 22 Y2 -1-4 ad Fz -2-1-4 22
F2 -1-2-2 22 Y3 - 1-4 94 F2 -4.4 23
532791000 |FS -1-3 an 532859000 {¥1 -1-1-13 g4 F2 -44 23
£32793009 | F2 =214 bl ¥ o 1.1.12 ag F2 -4-1 a2
F2 -2-1-1 22 Y3 -1-1-13 92 F2 -4-4 23
532795161 |F2 -2 22 532861016 p¥1 -1-2-3 86 F2 -4-4 23
F2 -21 22 532862000 | Y1 -1-1-2 84 F2 -4-4 23
532787001 |F2 - 2.2 22 ¥2 -1-1-2 82 F2 -4-4 24
F2 =22 n ¥3 -1-1-2 92 E2 -96-% 24
F7 -67-2 34 532863001 {¥1 - 1-1-41 a4 F2 -96-5 24
rY -07-2 34 Y2 |14} 123 F2 -8 24
53279800t [F? -90-3 18 Y3 -1-1-41 a2 F? -67-1-4 34
F1 -80-3 18 532866000 | Y1 -1-2-17 26 F7 -67-1-4 3
F1 -94-2 | ¥3 -1-2-3 a4 F7 -68-1-4 34
F1 -90-3 24 ¥3 -1-2-18 94 F7 -70-1-4 34
F1 -90-3 20 S32B70000 | ¥1 -1-1-44 84 F7 -72-14 34
F1 -95-3 20 Y2 o 1-1.44 RA F? -6GR.1.3 26
F2 -2-1-2 22 Y3 -1-1-44 2 F? -98-1-3 36
F2 -2-1-2 22 532871100 |¥1 -1-1-19 a4 533803101 |F2 -2 22
F2 -d-2 23 Y2 -1-1-19 28 E2 .2 23
F2 -4-2 23 ¥3 -1-1-19 92 533805001 |FY -72-2 34
F2 -4-2 23 Y3 - 1432 94 533806001 [FF 723 34
F2 -4-2 23 532877101 |F2 -1-7 22 534012000 |K -44 a4
ra -4-2 23 A3284€101 |1 - 1244 50 53403200t | D1 - 36 3
F2 -4-2 23 Y2 - 1-2-2 90 D2 -1-23-3 g
F2 -4.2 24 532833000 | Y3 -1-2-12 94 534033000 | Q1 -5 58
F2 -36-3 24 5328900071 | ¥ -1-2-8 86 534200000 {C -12-12 4
F2 -96-3 24 532896001 Y1 - 1-2-10 86 $34325001 |K -75 44
F2 -D6-3 24 ¥3 -1-2-20 94 S34347001 L -1-12 dg
F7 -67-1-2 34 832897004 |¥1 -1-2-11 1] S34450008 | P -1-13 56
F7 -67-1.2 34 Y2 -1.2.13 90 34452000 | N1 - 48 52
F7 -BB-1-2 34 ¥3 -1-2-23 94 N2 - 26 54
F?o-70-1-2 34 532898001 |1 -1-2-15 86 534455000 |12 -48 a8
F7 -72.1-2 34 532945001 [F3 -2 26 Z -48 98
F7 - 98-1-1 36 537946001 | F3 -3 26 534807001 | Ga 1340

105




REFNG,

CORE Faye CODE REF.NO. Poye CODE REF.NO. Pange
$35032101 L -1-1-2 46 536223000 |T2 -1-4 70 $36454001 |X -59 80
$35551Q01 |1 -1-2-6 a6 536230201 |W -1 78 536435109 | X -62 EQ

Y2 -1-2-4 9 536230202 |W -2 78 536436000 | X -92 gz
¥3 -1-2-8 94 $36264001 | D1 -26 3 536437000 | U3 -35-5 76
535583001 R - 181 82 D2 -1-16 10 536467001 |Z -28 49
535584001 R - 16 G2 SIE2I8001 | Cm 100 BAGAEG0T PXK - 1-2 50
z -7 99 Y1 -1 86 S36470000 X -1-3 g0
535595901 R -7 a2 Y2 .11 90 536475000 | F& - 1-1-12 3z
535632001 [D1 - 66 8 ¥3 -1-19 94 F& - 1-i-39 3z
D2 -1-40 10 Y3 -11 94 Y1 - 1.7 86
§35646001 |C -12-6 4 $36299001 {01 - 21-11 58 Y2 -1-7 9
535655001 | F2 -5 22 Q2 -1-14-11 50 Y3 -7 34
535710101 | N1 - 23 52 536300000 Q1 - 21-5 58 536477001 (K -40 A4
N2 - 23 54 Q2 -1-14-5 B0 536478001 | X -58 8]
535711001 | N1 - 20 52 536391001 [F1 -1-1 8 $36479000 fK -79 44
N2 -20 54 536393001 | A1 -2 36 536480000 K -80 a4
$36043000 | F1 -90-6 18 536396001 | F4 -5-1 30 S36AB1000 JK -352 44
F1 -80-6 18 536397001 |F1 -1 18 SIE4B2000 | K -22 44
Ft oos an £26398Q01 |F1 & 20 S36182001 |F2 1 a2z
F1 -9 20 S36399001 | F2 -1-1 26 536484000 | F2 -1-3 22
F1 -490-5 20 538400001 |F3 -1 26 536485001 |F2 -1-1 22
F1 -95.6 20 S3p4010G1 ] F5 -1-1-1 30 SIO4RG001 | F2 - 1-1-1 22
F2 -2-1-5 22 936402001 {AA1 -241 96 536488001 [F2 -1-2 22
F2 -2-1-5 22 AA2Z 241 06 536489001 {F2 -1-2-1 22
F2 - 4.5 23 536403001 AAT 211 96 526491001 {1 - 47 42
FL = db 23 Al -2-1-1 143 S3pAYa0l JK -29 44
F2 -4-5 23 536404000 | AA1T  -2-1-2 | 98 536495001 |F2 -6 24
F2 -4.8 23 AA2  -2-1-2 | 98 536498007 Jv1 -1-1-3 &4
FZ -45% 23 536405001 | F2 -3 22 Y2 -1-1-3 B8
F2 -4.5 23 536400001 |F5 -1 30 Y3 -1-1-3 52
F2 -4-5 24 536408000 |F5 -1-4 30 $36505001 | D1 -25 3
F2 -B&-&8 24 S3RAN9T01 | AAl -2 =1 0?7 -1-18 cin
F2 -96-6 24 536410001 |L -1 45 336714001 [Nt -50 52
F2 -06-6 24 536418000 {F5 -1-1-6 30 N2 - 50-9 54
F? -67-1-5 34 536421001 {F5 - 1-1-2 30 536924001 N1 -3241 52
F7 -67-1-5 34 536422001 |FS -1-1 30 M2 - 50-4-2 54
F7 -B8-1-3 34 536423001 |) -66 a2 Wa 102
F7 -70-1-5 34 3368425001 §} -25 42 537058001 [Wa 102
F7 o-7a-1-3 34 IM426001 fI -30 42 3370382001 [T - t-1-1 o3
F7 -98-1-4 38 536427001 |1 -40 42 T2 -1-1-41 o8
F7 -98-1-4 36 530428001 f1 -4 42 537060001 [ X - 1-d-2 80
536135101 | M -34 48 536429001 1 -42 a2 Q2 -1-27 60
$36153100 |Di -13 6 536430001 |1 -43 42 T1 -1-1-42 &4
02 -1-5 10 536431001 |1 -4 42 T2 -1-1-42 68
$36202000 | T1 - 1-1-48 b4 536432001 | -1 42 Wa 102
T2 - 1-1-d8 &8 536434001 | D1 -&7 2 SITXIN00|C - 1213 4
5358211160 | T1 - 1-1-22 64 $36435001 {5 - 17 62 §37295301 | Q1 -2 B8
T2 -1-1.22 68 536435101 {5 -12 52 Q2 -1-14 60 .
536213200 | T1 -1-1-24 G4 536438003 {V -3 78 SFVaavit Q1 -21-4 a8
T2 -1-1-24 68 538439000 1V -7 78 Q2 -1-14-4 0]
536216100 | T1 -1-1-27 64 536447000 {X -39 -0 83335211 |11 - 1-1-44 64
T2 1127 (=1 L36442000 X 32 aa T2 - 1.1.-44 =12}
S36218200 |T1 - 1-1-31 1) 536443001 |X -54 B0 Wa 102
T2 -1-1-31 68 536444001 [X -52 80 538353101 | T1 -1-1-43 &4
§36220001 |5 - 18 62 536445109 | X - 36 80 T2 -1-1-43 68
Nt -39 52 S36446009 | X -40 80 Wa 102
N2 -39 Bd 536447009 | X -64 20 $38357001 |'wWa 102
31 -4 72 536448009 |X -70 20 S38571001 fwa 102
Ul -5 72 536449009 | X -77 82 538735001 fK - 41 44
-8 72 £36450009 |X -79 82 $39111001 [F2 -4 23
536222000 [ T1 - 1-4 213 536451109 | X -72 80 Fz -4 23

. T2 -1-4 70 536452209 X - 11 2o 539103001 [ F2 - 4-1 23

S36223000 |71 -1.4 () | 536453309 ¥ -1 &0 2 -4-1 33

Ahk




(W] 3

CLE

CORE

REF_NQ.

539104001

S39105001

$39107001

539414009
539415301
539418101
53945900
539460000
539462001
539465101
539471109
S39474100
539475100
539488001
539497101

539498000

539531001
539532001
539533001
539534000
529535000
539536001
539537001
539538001
539539001
539540001
539541001
339542000
53954300

539544001
$39545001
539546001
SIGELTOO
539548001
539549001
539550001
S§395510M
539552001
539553001
REELLJRH
339804001
39807000
539818000

538847001
SR9G0100T
539902000
540224001
S40227001
5401228000

F2

G Lt g L 0 G Gt e i T R
Mo L =

e T th L=

Lopaw L4
h

P

540232001
540233001
540234000
540235001
5402356000
540239001
540240000
540241000
540242001
$40243000
S40244000
SANZAANNY
540247001
540702009
540707004

540708001

4079001
540712001
540713001
540714001

$40715000
540716001

540717101
540718001
540719101
$40720001
540721000
540720000

540740001
540899000
541430001
541195201

541223000

542456051
542461151
542583000

542643050
542946000

543018000

543114001
543257000
543270000
543471001
543472001
243486000

543487001

543489001

543483001
543490001

2454471001

543505001
544246000

544248001

544243001

544251000

544253000

544254001
544255001
544256001
544257000
544258401
544261001

544262001

544341000

544344001

544345001

544351001

544352001
544354001
214366001
544358000
544353001
544514101
54451501
544518000

¥2 -1-1-31
¥3 -1-1-3%
Y1 o-1-1-30
Y2 -1-1-20
¥3 -1-1-30
1 -1-1-33
¥2 -1-1-33
¥3 -1-1-33
M1 -53
N2 - 50-11
¥1 -1-1-45
¥7 - 1.1.28
Y3 -1-1-45
¥{ -
¥ -
¥3 -
Y3 -
Y1 -
YL -
Y3 -i-

kot

Y3
Y1

Y2

Y3 -
¥1
Y2
¥3
Y2
Y2 -

540231001

mr




LOLE REF.NC, Page COng REF_ NG, Fays CODE REMHO, Paye=
544519001 {M - 49 18 544852000 {¥1 -1-3-6 86 345572001 | Q2 -1-20 =]
S44636000 11 -1-1-49 B4 Y2 -1-3-6 90 545574001 1Q2 - 1-26 60

Y2 -1-1-49 88 544853001 | Y1 -1-3-14 B6 545584101 {D2 - 113 10
¥3 -1-1-49 9z ¥2 - 1-3-12 a0 5453587001 {E2 -4 16
544638000 {Y1 - 1-1-10 84 544854001 |Y1 -1-3-8 a8 345588009 {P2 - 141 7
Y2 - 1m0 as 544858001 |¥2 -1-3-8 20 545583001 {P2 - 1-12 56
Y3 -1-1-10 32 544859001 fY1 -1-3-10 86 545530001 {P2 -i-8 56
$44640000 |¥1 - 1-1-25 84 544860001 Fy1 -1-3-18 86 S46217001 Q2 -1-2-5 60
Y2 -1-1-25 g8 Y2 -1-3-16 90 546284000 | Q2 - 1-28 60
¥3 -1-1-2% 92 544861001 [¥1 -1-3 86 546286009 | Q2 - 1-1 60
S44643000 | Y1 -1-1-d8 84 544924001 |M -36 48 546290001 | P2 -1-10 56
¥2 -1-1-46 82 Mo-42 48 546291001 |P2 - 1-11 56
¥3 -1-1-46 a2 845172000 |UT -1-8 72 546284001 D2 -1-23 10
544644000 Y1 - 1-1-47 84 S45173000 |11 -1-9 72 S46352009 U -1-27 72
Y2 -1-1-47 &8 45174000 |11 - 110 72 546363000 JUT -1-22 72
¥3 -1-1-47 92 S45175000 [ -1-6 72 S46364001 | U1 -1-17 72
S44645001 |¥2 - 1-2-18 a0 $4517600t [U1 - 1-16 72 $46404001 | DY -52-3 &
544648001 | Y1 - 1-14 - 85 545177000 |1 - 1-15 72 D2 -1-33-3 10
UE o114 30 5453179009 U1 -1-12 Fi- 24420001 |2 -1 ]
¥3 - 115 94 545180009 |U1 -1-13 72 $46533000 | U2 -40-6 76
544655001 | Y1 - 1-1-15 84 S45181001 U1 - 114 72 546551000 | UZ - 35-10-1 76
Y2 -1-1-15 28 S45184000 {U1 -1-3 72 S46741000 | M -46-2 a8
Y3 -1-1-15 42 $45186001 {U1 -1-4 72 546757000 |L -1-18 46
544700001 |F2 -4 23 SA5187000 YU -1-2 72 Z -49 98"
544702001 {F2 - 441 23 S4550100 102 -1-8 : 60 2 -457 98
S44703001 {F2 -4 23 S455(01002 | Q7 -1-9 &0 P1 -451 56
F2 -4 23 45506000 | D2 -1-10 10 P2 -4%1 56
SAATAS001 [F2 - 441 23 D2 -1-14 10 S46758001 |2 -56 98
F2 -4-1 23 545307001 | D2 -1-11 10 S46833001 {U1 - 118 72
544713001 {F7 - &7-1-1 34 545508109 | D2 - 1-17 10 548947001 | €2 -53 16
F7 O-67-141 34 SA5S12009 | D2 - t-21 10 54648001 JE2 -43 16
E? &2 11 ELS CAS51E001 D2 - 1-25 10 5460504001 D2 .14 10
$44714001 |F7 -67-1 34 545516001 | D2 -1-27 10 5489604071 { D2 -1 il
F7 -8&7-1 34 545517001 jD2 -1-29 10 546961001 1 D2 -81 12
F7 -84 34 545518001 jD2 -1-31 10 546862001 | D2 - B2 12
S44715001 |F7 -67 34 545519001 [D2 -1-35 10 546968001 | Q2 - 1-13 60
F7 -67 34 545520001 JD2 -1-41 10 $48370001 | Q2 -1-2 60
447168001 jF7 -68 34 545522101 fD2 -6 10 $46872001 {L -1-15 1
544718001 [F7 -70-1-1 34 545523101 | DZ - 44 12 F1 -1-4 5h
544719001 fF? -70-% 34 545527001 fE2 -18 16 P2 =1-4 56
44721001 |F? -70 34 $4R528001 |E2 -2 16 469499001 |F1 -4 18
544723001 |F? -72-11 34 S45530001 |E2 -3 16 F1 -80-3 18
544724101 | F7? -T2 34 545531001 |E2 -33 16 S47051161 M1 -13 52
F7 -831 36 545532101 |D2 -5 10 M2 -13 54
FY - OR-1 ETS <S4R8 | E3 .38 16 847082101 FN1 -13-1 52
S44726001 |F7 -72 34 545533000 |E2 - 49 18 NZ -13-1 54
544733001 | F? -B63-3 34 S$45540001 N2 -50 &4 S47220000 | M -48 48
544734001 | F¥ -68-2 34 SASSA100T { N2 - S0-1 54 547341200 | U2 -35-8 7B
544731001 |1 - 1-1 72 545542001 | M2 -50-1-1 &4 S47342000 | U2 - 35-841 76
544766001 | Y1 < 1-11-¢ B 545543000 { Nz -50-1-2 54 547343200 | U2 - 35-8-2 76
¥2 -1-11-1 1] NZ -50-2-2 54 SA7S51000 |2 -49 93
544841001 |71 - 1-3-1 a0 543344001 N2 -30-2 54 Pl -49 56
¥2 - 1.3t 90 545545001 | N2 - 50-2-1 54 547552000 |z -49 98
S44846001 [Y1 -1-3-12 86 545546001 | N2 -50-4 54 P2 -49 36
¥2 -1-3-10 90 545547001 | N2 - 50-4-1 54 S47906000 | T1 -1-2 66
$44847001 {¥1 - 1-3-3 BG S45562001 1Q2 -1-241 B0 T2 -1-2 Fat]
¥2 -1-3-3 90 545563001 Q2 -1-2-2 &0 S48381000 | X -1-11 20
544843307 | Y1 -1-3-4 B& 545564001 |02 -1-2-3 &0 S4B337001 | AA2  -2-2 96
Y2 -1.3-4 90 545565001 Q2 -1-2-4 &0 548388000 |1 Q1 -21-10 58
S$44843009 §Y1 -1-3-8 86 S45R67001 | Q2 -1-2-6 &0 Q2 -1-14-10 &0
Y2 -1-3-5 90 545568001 | Q2 -1-3- &0 548399001 | D2 -1-19 10
544851001 | Y1 - 1-3.2 86 $45570001 | Q2 -1-11 &0 548405000 {2 - 701 a8
Y32 - 1-3-2 D] S4557100C¢ | Q2 -1-18 &0 7 - 701 23

168




COGE

CQUE

REP.NG,

CODE

REF NG

S48406000
S4BAOTI00
549342001
549343001
343345001
349346001
549347001
549348001
549349001
549351001
549352001
549353001
549354001
549356001
549357001
549358001
549359001
549361001
L493G2001
549363001
549354001
549366001
5493670
549368001
549369001
549371001

548372001
S29373001
549375001

$49376001
S44377001

549378001
549379001

549380001
549381001
549390008

24341000

549392009
$49396001
$439397000

549414009

549450001
549451001
S49770001

$50013001

550019601
550020001
550021001
$50022000
SE0022000

550024001
$50027001

550028001

SE0E74001
S50689000
$51141004

$51142000
S51143n0n
551144000
551145000

S5 1148000
551147000

551148000
551149000

551150000

551151000
351152000

S551155000

£5115G000
551157000

551158000

$51160000
551243001
551245001

551246001
551247001

LE12560M
$51916001
552021001
552021002
552021003
§32021004
$82022001
ShEYLZYUL
552023001
552024001
552026001
552027001
552031000

552032000
552033001

552034009
552042001

G -2

F? -98.2
F7 -98.2
F7 -98
F7 -98

i - E3

£ -30

T1 -1-1-15
T2 -1-1-15
T1 -1-1-16
T2 -1-1-18
T1 - 1117
T2 - 1-1-17
T1 -1-1-18
T2 -1-1-18
T1 -1-1-13
T2 -1-1-19
T1 -1-1-20
TZ - 1-i-20
T -1-1-2
T2 -1i-1-2
Ut -1-7
T -1-1-8
Tz -1-1-8
T -1-1-8-2
T2 -1-1-B-2
T2 -1-1-23
Tt -1-1-25
T2 -1-1-25
T -1-1-28
T2 -1-1-26
Uz -a5-1%
T1 -1-1-28
T2 -1-1-28
Tt -1-1-30
T2 -1-1-30
U2 -35-10
Ga

M -20
Ga - M-30
¥1-1-11
¥ -1-11
M -77
Ga

AN 2
U2 -40
T2 -1

T2 -1

T -1

T1 -1

T2 -1-1

1 o=1-1
Ut -2-2
U1 -241
U1 -8
U1 -7
T1 -1-1-13
T2 .1.1.13
T -1-1-21
TZ -1-1-21
Uz -35
Q2 -1

B -1

S52060001

552163000
352164000
$52166000
552221001

$52226001
552229000

$52437000

552582001
552765000
552766000
852767000
S53768000
552769004
532781000
552823001
552330001
552831001
$53130001
UAQ130001
ULO233001

Uasas71003

U34143001
Z25701001
0A43Q0605

0A4300805
0AZ400806

NAZZO0EDE

GAS300803
0AS400806

N1 -6

M2 -8B

U2 -351
Uz -35-3
U2 -35-2
11 -1-1-10
T2 -1-1-10
U1 -1

Tt -1-1-14
T2 -1-1-14
T1 -1-2
T 1.3
1 -1-28
Uz -401
U2 -'40-2
U2 -40-3
Uz -40-4
U2 -40-3
TI - 1-1-23
Yi-1

¥2 -1

¥3 -1

U1 -1

5 -13

Tt -1
T2 -t
M -5
Fz -
F2 -
Yt -
Y1 -
w1 -
Y2 -
Y2 -
Y2 -

[ R

FoN =R T = T SO T N

¥3 -
¥3 -
T -
T2 -2
E1 -10
E2 -10
H -18
H -28
H 33
J -87
s .19
W1 - 10
N1 -43
NT -45
N2 -10
NZ - 43
MZ -45
ur -1-23
U1 -1-24
U2 -35-9
U2 -35-13
T1 -1-1-19
T2 -1-1-49
EREERIY
H -26
H -31
5 -4




CODE REF.NO Paye CODE REF.NO Faye CoODE REF RO, Page
OAG00806 |5 20 52 008400808 |1 - 18 58 0714400636 |£2 - 15 18
Y1 -1-1-48 84 Q1 -16 58 E2 -34 1%

Y1 1-3.7 86 Q1 -18 58 E2 -5 16

Y1 -1-3-9 86 Q1-22 58 014660422 [L -1-1-8 46

Y2 - 1-3-48 88 Q1 -24 58 014761030 X -1-14 80

Y2 - 1-3-7 o Q1 =28 58 DHT70G1006 {FE - 1-1-17 22

Y3 - 1-1-48 92 Qt -35 58 017062006 |E2 -7 16

0A5401605 | U2 - 35-4 78 Q1 -36 58 017501606 |1 -28 42
U2 - 3511 75 Q1 -38 58 018061036 {X .- 1-5 80

0A5501006 | ¥1 - 1-13 26 Q2 -1-7 60 018061236 |p1 -48 8
¥2 - 1-13 a0 Q2 -1-10 50 D2 -48 12

¥3 -1-14 9 Q2 -1-12 50 T -1-1-3 64

002260405 | U1 - 121 72 Q2 -1-15 &0 T2 -1-1-3. 88
004200802 [X -53 80 Q2 -1-17 50 018061636 |H -47 40
X -55 80 Q2 -1-19 &0 X -89 82

ui-10 74 Q32 -1-2t 60 D1 -2 6

#-10 74 Q2 -1-23 60 D2 -2 10

004400814 |¥1 - 1-1-32 24 Q2 -1-25 50 F§ -1-1.37 R
¥3 1123 ag Q3 2 &l Q18063026 {H 2 40

¥3 - 1-1-32 92 U1 -3-2 74 H o -42 40

(04401003 [E1 -2 14 U1 -3-2 74 io-2 42
E2 - 21 16 Uz -35-7 76 J -5 42

Y1 - 1-1-14 84 012060632 {¥1 -1-1-43 84 5oz 42

Y2 -1-1-14 88 Y2 -1-1-43 88 i -2 42

¥3 21-1-14 92 Y3 -1-1-43 92 E1 -7 14

Uugiuuhog | U - 128 ¥Z 01Z06b0e3G |C -4 4 Fo =1-1-24 22
Q08300514 { D1 - 27-2 6 € -6 4 018063036 |H -42 40
D2 -85 12 c 17 4 018081636 |H -58 40

008300604 |L - 1-i-1 15 G 6 38 F6 -1-1-20 32
008400604 |G - 37 38 M -1 48 018082536 {x -3 80
G -39 38 M -13 48 018300536 |M -61 48

vo-7 TR R - 32 A8 A12IONAIR M2 -8/ 12

Vo4 78 R -5 62 N1 -58 52

X -16 80 R -7 82 N2 -50-12 54

X -38 80 RO-10 62 018300836 |1 - 77 42

X -42 80 R -12 62 1 -7 42

X -63 80 v o-8 78 018301036 | D1 - 15 6

X -65 80 012300536 |H - 14 a0 D1t -45 6

FOE &l Olz4ouG3s fH  -22 a0 02 - |-F 10

X -74 80 012500536 |G -3 38 D2 - 45 12

X -78 82 H -3 46 018400836 |J -48 42

X -80 82 H -7 40 l -53 a2

X -82 82 H -9 40 L -15 46

X -93 B2 H -1i& a0 M - 27 48

T1 -1-1-40 64 H -24 40 M -48 48

Tt 1.5 66 H -53 a0 M -59 48

T1 - 18 66 H -55 40| |o1sa01036 1 - 28 42

T2 -1-1-40 68 H -66 40 N1 - 132 52

T2 15 70 1 -6 14 NZ -13-2 54

T2 215 70 E2 -6 16 Y115 g6

1 - 1-25 72 E2 -36 186 ¥2 - 1-5 90

Ul 31 72 012500832 [¥1 -1-1-12 04 ¥3 -1-% 24

Ul -7-2 74 ¥2 -1-1-12 83 018401236 || -59 42

U1l -8-2 74 ¥3 -1-1-12 92 ET - 11 14

008400806 [ D1 - 2 6 014300332 [L - 115 46 E2 - 11 16
D1 -3¢ B 014400636 [ D1 - 43 5 018401636 {J -56 42

D1 -32 6 D1 -53 8 018500836 | Y1 -1-3-16 26

Dt -37 6 D2 -1-30 19 ¥2 -1-3-14 30

D2 -1-20 10 D7 -1-34 10 ¥3 -1-3-5 a4

D2 -1-22 10 E1 -3 14 018501038 |8 - 1-2 2

P2 -1-24 10 E1 -15 14 ) .75 42

Ql -3 58 El -51 14 X <19 80

01 -12 58 E2 -3 16 X -1-12 80

110



cobl

CoDE

COUE

REF.NChL

018501026

018501236

018301436

018501636
021060106

021060206

221060306

021080306
0211002086
021300103
021300106

021300205
021300206

021400106

021400206

021400216
021500103

021500216
021670203
425030233

E1
E2Z

P2
F&
F3

F3

hx Lo — g1 L0 o
WOt kB

025030232
(25030236

425040136

025040236
(25050236

025060236

025060336
025080132

025080236
OIREONTIA

025350236
026030236

026040136

026040236

026050136
028930243

-n
o
[ T
o —= e o=t a3 a3

)

=
w

Fl -19

¥1 -1-2-13
Y1 -1-2-18
Y2 -1-2-8
T3 - 1-2-23
F1 -80-4

E1 -13
E2 -13
Nt -42
Nt -57
N2 - 42
N2 - 53
F2 -1-6
N1 - 47
N1 - 48

028030243

028030243
028030244

028040246

028050243

028050246

028060243

028060246

NT -59
N2 -25
M2 -50-7
N2 -50-13
M -55

} -80

Y1 -1-2-19
¥2 -1-2-17
J -50

I -54
i -6t
L «1-8
W -7

T2 -1-14

Y -1-1-53

i1

-




LUUE

Q28060246
(028080246

D2810G246G
(28260242
023350243
047161042
047200542
047301042
047501242

048020342
048020346
048025346
048040342
B4R030340
048060342
043060346
048110142
048170242

048320242

152300605
052300606

052400605
052400606

B52400806
060400418

060400616

060400816

Bl te D bodudoda bocu b
mohR COMRE &dh

Loue REF. NC LOLE REF.NO.
060400816 [Y1 -1-9 062400616 [ D1 -68
Y2 -1-8 D2 -1-42
Y3 -1-9 E2 -54
060501016 A -7 F1 -1-4
A -15 f4 -5-4
G -2z 52400806 [F5 - 1-1-3
G -3 062400816 JA -22
K -3 c -12-19
K -10 c -i12-11
K -45 K -39
M -4 M -43
NE -2 nt =33
N2 -2 D1 -39
P71 -1-3 02 -1-12
P1 -1-9 D2 -1-26
P2 -1-3 E1 -45
S|Pz -18 E£2 -45
060660512 L -1-1-13 F1 -30-3
QeTISH0G16 {F2 -4-7 M1 -2
F2 -4-7 M1 -40
F2 -4-7 M2 -40
F2 -4-7 N2 -51
F2 -47 PT -1-12
F2 -4-7 P2 -1-13
F2 -4-7 062301016 |C -13
¥y -1-2-12 G -13
¥2 -1-2.7 M -57
¥3 -1-2-24 Di -41
061400816 |A -5 D2 . 1-28
Q62060806 | FE - 1-1-36 062401216 | F7 - 6B-4
062300416 |M -863 F? - 104
Mo TR 7724
01 -4% 062401416 {F7 -67-3
G2 -49 ’ F? -67-3
Y1 -1-117 F7 -598-3
Y2 -141-17 F7 -48-3
¥3 «141-17 062401616 fv - 11
062300506 fY1 -1-2-5 F2 -2-3
Y2 -1-2-3 F2 »2.3
Y2 -1-2-14 062402016 [Y1 - 1-1-35
062300616 (K -5 ¥2 -1-1-35
K -12 ¥3 - 1-1.35
K -21 062500816 |F2 - 1-8
K -38 062501016 {) -88
¥o.a7 Lo-1.7
Loo-1.1-20 Lo-1414
F¢ -96-8 062501416 |F2 -1-4
F2 -96-8 062671014 |F3 -1-7
F2 -96-8 Q70606800 1 Y1 - 1-1-7
F& -1-2-4 Y1 -11-39
Nt - 31 Y2 - 117
NZ - 503 TL - |-1-59
P1 -1-14 Y3 -1-1-7
062300806 |F3 -2-3 Y3 - 1-1-39
F3 -5-3 ¥3 -1-13-3
Fi -13-8 070699800 | D1 -58
062301006 { N1 - 51 D2 - 58
N7 - RO-10 AFROGIRON | H .11
062350816 |D1 - 12 H -B1
b2 .19 076204859 {C -32
062351018 |C - 14-2 O81003870 |C - 123
‘M-8 081006070 |G -15
062400616 |1 - &7 081007070 [M -74




CUDE REF.NO, Page COE REF.NQ. rage LUUE REf ML rage
100136001 L - 1-11 46 14620200¢ (U1 -13 72 181938001 [R - 16-2 62
100360003 | Ga 100 146354001 {f6 -1-1-28 32 181937001 |R - 16-3 &2

AA1 -2-141 96 146924000 {02 - 1-18-1 10 181938001 IR -16-4 62
AAZ  -2-1-4F 9B D2 -1-23-4 0 184783001 |[Z -21 og
100401001 L -1-10 48 147777000 (C -11-3 4 415814001 |2 -21 98
100402004 { Q1 -21-3 53 148782001 |8 -1-5 2 533527002 U2 -40-7 76
Q2 -1-14-3 60 149287000 | Ut - 19-2 74 533923001 {11 -1-1-39 B4
101572101 {Z -8 93 Ut -13-2 74 T2 -1-1-39 a8
104520000 |R - 11 62 149483001 |X -33 a0 552851001 L -1-1-18-5 | 46
107155001 |K -43 44 K -81 80 552808000 QU1 - 27 74
107550002 1B -14-3 2 Fé -1-1-13 32 554483000 JU1 <14 72
107780001 |2 - 16 o ¥1 -1-& -1 U1 .26 74
110367001 |M - 21 48 Y2 -1-6 an 620599002 [T -1-3 66
110793001 {F6 -1-1-29 32 ¥3 - 1-6 94 T1 -1-3 111
111865001 |G -7 338 149547000 {U1 -25 74 T2 -1-3 i)
111942001 1L -1-1-11 46 150332001 |2 -9 93 T2 -1-3 70
111943001 L -1-1-12 48 150335001 2 - 10 98 625010000 [A -21 2
113431002 }B -12 2 150349001 {71 +1-1-33 64
D1 -9 G Té - 13-1-33 b
Dz -9 g U1 -22 74
114486002 | X - 11 80 150357001 fTT -31-1-34 64
T1FQ0e0M | K -7 44 T2 -1-1-34 68
117150001 |K -1 44 152361001 jL - 19 46
K -37 44 152362001 fL - 1-1-10 46
K -4A a4 1E2RINO | -f1-1.14 AR
117466000 |2 -22 %8 152364001 L -1-1-16 46
117934009 |A - 11 2 152807000 L - 1-1-18-2 a6
117936009 |A 10 2 152508000 L -1-1-18-3 46
118084001 |2 - 11 98 152509000 L -1-1-18-4 45
118735002 | DT -12 3 152632001 |F3 -13-3 28
D2 -1-4 10 152633001 F3 - 13-4 28
TIEB4UZL L - 1-1=14-5 L] 152945001 L - I--1% 45
118837001 |2 -7 28 152863201 [X - 17 80
119270001 {X -1-13 80 152883000 [K -60 44
121156001 12 -23 g8 152948001 |[K -1 44
121764001 |F3 - 2-1-3 26 152963001 |K -4 44
121765001 |F3 -2-1-4 26 K -20 14
122991001 |2 -1 a8 154024001 L -1-1-6 a6
122392001 |2 -64 28 154092001 jL - 1-t-7 46
133172003 | X - 18 80 154125001 [Z -13 98
140726000 |C -2 4 185510001 [Q1 -7 58
140890009 [A -23 2 157044201 [F3 -2-1-1 26
142002001 |2 -14 98 157047201 [ F? -2-1-2 26
142205001 {2 -17 98 157199201 | F3 -3-t-2 26
142443001 32 -6 25 157200201 | F3 -3-1-1 2G
142708000 |R -4 62 157201201 |F3 -441.2 26
142709000 {R -6 B2 157202201 | F3 -4-1-1 16
142721001 |2 -12 28 157203201 | F3 -35-1-2 26
144103009 {Q1 -21-6 58 F3 -6-1-2 26
Qz -1-14-6 60 187204201 | F3 -5-1-1 26
144505000 |[L  -1-1-17-4 | 45 187275001 | F3 -13-1 28
144508001 | X -13 80 157276001 |F3 -13-2 28
144784002 | Y1 - 1-1-23 24 157340101 |F3 -9 28
Y2 -1-1-23 83 157341100 | F3 -9-1-1 28
Y3 -1-1-23 92 157342100 |F3 -9-1-2 28
145446001 [L  -1-9 45 157343100 | F3 -9-1 28
145465001 JC -11-4 4 157344201 |F3 -6-1-1 26
1453464001 |€ -11-Z + 136397001 |[L - 1-1-22 w5
145571101 [L -1-8 46 159150009 |A -12 2
146197001 L - 1-1-17 46 A =20 2
146198008 |L  -1-1-17-1 46 159486001 {F6 - 1-1-31 32
146199001 |L - 1-1-17-2 46 159794001 [R - 15 62
146200001 L -1-1-17-3 36 Z -13 8




